
 

. way/74M -0/

“vision

Na'e;

   
Smlouva o poskytováníSoftware o da ších služeb č. 25190130 -

 

1. Smluvnístrany

Nabyvatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní,

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba, '

Zastoupené: prof. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D., děkanem FS

IČ 61989100, DIČ C261989100

Poskytovatel: v

Vision Praha s.r.o., Všechromy 59, 251 63 Strančice, _

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: Oddíl C, vložka 72160,

zastoupená l_jednatelem společnosti,

IČ: 25829874, DIČ: C225829874.

 

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí práva k užívání počítačového programu „Vision ERP“ za úplatu a stanovení podmínek

užívání. Právem k užívání se ve smysluvtéto smlouvy rozumí právo nerušeného užívání počítačového programu v souladu

s omezeními stanovenými zákonem a touto smlouvou po celou dobu autorské ochrany díla.'

2. Právo už'vání počítačového programu „Vision ERP" uděluje Poskytovatel takto:

 

 

 

 

 

 

 

    

Modul — _ Licence Počet licenci/uživatelů

Vision ERP-Základ . _ — Hlavni licence ' 5 _

Vision ERP— CRM , * * Hlavni licence * 2

Vision ERP — TPV Hlavní licence 2

Vision ERP — Řízení výroby Hlavní licence 1

Vision ERP— Plánování výroby ~ Hlavni licence 2 _

Vision ERP — Servis a údržba Hlavní licence 2

Vision ERP — Procesy ~ Hlavní licence 1  
Hlavní licencí se rozumí počet uživatelů, kteříjsou současně přihlášení do databáze softwarového produktu a využívají část

softwarového produktu popsanou v rámci hlavní licence. ' *

(dále jako softwarový produkt)

3. Zpracování softwarového produktu, jeho koncepce, věcné a funkčnívymezeníje dáno dodanou verzí softwarového produktu *

aje popsáno v Příloze č. 1 této smlouvy „Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00" (dáie jen

Příloha č. 1). Příloha č. 1 popisuje všechny nabízené moduly počítačového programu „Vision ERP". Pro potřeby popisu

softwarového produktu, jeho koncepce, věcného a funkčního vymezeníjednotlivých modulů dle této smlouvy se z Přílohy č. 1

použijí část A) Licenční model, část B) Vlastnosti systému Vision ERP a z části C) Moduly systému Vision ERP jen popisy těch

modulů, kteréjsou uvedeny v odst. 2. tohoto článku. Se softwarovým produktem se Nabyvatel seznámil a akceptoval jejjako

předmět smlouvy. * '

4. Softwarový produkt je dodán v souladu s touto smlouvou v cílovém tvaru na nosičích dat (CD-ROM nebojiné vhod né médium,

download z portálu 'Poskytovatel'e) včetně dokumentace v elektronické podobě. Softwarový produkt je určen pro počítače

standardu IBM PC a pro ukládání a zpracování dat vyžaduje SAP SQL Anywhere ve verzi 16.0.0.1823.

5. Nabyvatel právo k užívání softwarového produktu Vision ERPv uvedeném rozsahu za uvedených podmínek přijímá a zavazuje

sejej převzít a poskytnout Poskytovateli dohodnutou úplatu.

-6. Právo k užívání softwarového produktu Vision ERPje časově omezené (po dobu platnosti této smlouvy).

7. Poskytovatel prohlašuje, že mu patří autorské i majetkové právo k softwarovému produktu Vision ERP a dokumentaci aje _

oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

8. Nabyvatel je oprávněn umožnit přístup k softwarovému produktu také svým studentům za účelem výuky (za tímto účelem

může vytvářet kopie databáze —výukové demodatabáze). * ~

. ray-mun um ',"er ...-„aw „.n-wm" ~~w.~.m~» way/aw ¢«~)Wx <Bw__<:»r>w1 ...-„Mn. -—<—-441a-.v n 40-— ...„„—-»—.' cm...—» „n.-__..— mmm—m „n..—.— -mummar „w,—ma nw—

* smlouva o poskytování software a dalších služeb č. 25190130

— — strana č. 1/5

Smlouva o poskytování software a daEích služeb (Vision ERP 2019/08)

 



 

 

 

 

3; Cena plnění

1. Cena plněníje jednorázovou odměnou za poskytnutí práva užívat softwarový produkt a je stanovena dohodou smluvních

stran jako cena smluvnídle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném & účinném znění takto:

Vision ERP FZákíad 5 hlavních 24 Kč

Vision ERP - CRM 2 hlavní licence v Č 26 Kč

Vision ERP - TPV hlavnilicence 33 Kč

Vision ERP - 1 hlavní licence 14 000 Kč

Vision ERP — Plánování hlavní licence 14 Kč

Vision ERP — Servis a údržba hlavni licence . 25 800 Kč

Vision ERP — hlavní/icence 5 800 Kč

Celkem 144 Kč

DPH 21 % 30 Kč

Celkem k úhradě \ 174 Kč

 

* Cena plnění ve výši 174 482,- Kč bude uhrazena do 30. 11. 2019 na účet Poskytovatele na základě zálohové faktury. Nabyvatel

není oprávněn softwarový produkt užívat v době, kdyje v prodlení s úhradou ceny plnění nebo její části.

Pro případ prodlení Nabyvatele s úhradou ceny plněníse sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení. Smluvní pokuta je splatná na výzvu a smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká právo na

případnou náhradu škody převyšujícíjiž uhrazenou smluvní pokutu

Cena plnění nezahrnuje cenu za jakékoliv služby spočívající například v instalaci, zavedení, úpravě, údržbě, školení či jiné

podpoře.

Nabyvatel má právo uplatnit jednorázovou slevu na licence pořízené na základě této smlouvy. Podmínky této slevy jsou

uvedeny v dohodě 25190141.

 

Doba plnění

1. Dnem zaplacení celé ceny plnění vzniká Nabyvateli právo k užívání softwarového produktu a tento den je také považován za

den převodu práva užíváníi za den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Nabyvatel je srozuměn s tím, že jeho právo k užívání softwarového produktu vzniká až po zaplacení celé ceny plnění.

 

Poskytování dalších služeb

Smluvní strany se dohodly na poskytování dalších služeb takto:

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat Nabyvateli za úplatu průběžné aktualizace softwarového produktu na platnoulegislativu, .

a to minimálně po dobu 10 let od uzavřeníte'to smlouvy, nedojde-Ii k jiné dohodě. Poskytovatel zajistí, že tyto aktualizace“

budou datově kompatibilní s předchozími verzemi softwarového produktu nebo zajistí automatickou konverzi dat předchozí

verze softwarového produktu užívané Nabyvatelem.

Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli aktualizaci softwarového produktu umožnit, zejména poskytnout Poskytovateli

nezbytnou součinnost. Poskytovatel se zavazuje udržovat v tajnosti údaje 2 datových souborů Nabyvateie, se kterými se

seznámil při plněnítéto smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajistit na dodaný softwarový produkt servis za úplatu minimálně po dobu deseti let od uzavření

této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách za služby poskytované dle čl. 5. odst. 1:

Období, pro něž se služba předplácí: _ Rok

V roce 2021 a v letech následujících uhradí Nabyvatel Poskytovatel úplatu ve výši: _ 28 840,- Kč

Cena za přípravu a distribuci aktualizací: ' 400,- Kč _

Datum, od kterého se začne uplatňovat inflační navýšení o inflační koeficient dle čl. 5 odst. 5: ' v 1. 1. 2021 -

Cena obsahuje poskytnutí aktualizace softwarového produktu dle čl. 5 odst. 1 a je paušální (dáiejen paušální odměna) Částky

budou zdaněny příslušnou sazbou daně z přidané hodnoty. Paušální odměna za dané obdobíje splatná nejpozději 1 pracovní

den před zahájením období, pro něž se služba předplácí. -

Nabyvatel má právo využít slevu na tuto službu na základě dohody o poskytování propagace produktu Vision ERP.

Podmínkytéto slevyjsou uvedeny v dohodě 25190141.

m. mem.— ~ on „..:.—,— Nm—m ...—s „n... „w, w.. ..mm ”W. «a». „__ „„W » m „.W—- ... „» xy,—"'s .. m vim „ .12-W .. w „.W „..-.= o...—=< m “__-..... ... „(. „WW „,.—. „„... ..ak wav—xx. “wry „w. „. „»

Smlouva o poskytování software a dalších služeb č. 25190130

strana č. 2 / 5

Smlouva o poskytování software a dalších služeb (Vision ERP 2013/08)

 

)



 , :7: mmmary ,— :

aw % ;

 “z:-wm—

— "Vision

   
_ 5. Dle dohody smluvních stran se paušální odměna za každý kalendářní rok zvyšuje o tolik procent, kolik činila míra inflace ,

předchozího kalendářního roku vyjádřená koeficientem "Index cen tržních služeb“ určeným Českým statistickým úřadem.,

1v.

Nabyvatel s tímto způsobem každoročního zvyšování paušální odměny předchozího kalendarniho roku souhlasí

zv:

6. Paušálníodměnaje splatná předem vždy do posledního dne předchozího kalendarniho roku dle zálohové faktury, nedoplatek

paušální odměny v rozsahu navýšení o míru inflace předchozího kalendářního roku je splatný do 10. dubna příslušného

kalendářního roku. Poskytovatel se zavazuje provést vyúčtování paušální odměny s nedoplatkem navýšení daňovým

,v;

dokladem vždy do 31 března příslušného kalendarniho roku, za něž odměna náleží.

7. Smluvní strany 'se dohodly, že vedle paušální odměny bude Nabyvatel hradit samostatně školení, údržbu softwarového

produktu, instalaci nových verzí ataktualizací, analytické a implementační práce, cestovní- ná hrady za výjezdy Poskytovatelé

atd., a to podle ceníku služeb Poskytovatelé platného v době provedení shora uvedených prací. Nabyvatel se stanovením“

ceny dle tohoto článku souhlasí. Poskytovatel se zavazuje předkládat Nabyvateli vždy na jeho žádost aktuální ceník

k seznámení. Podrobné vymezení podmínek (termíny, ceny, reakční doby) si mohou smluvnístrany sjednatformou servisní

smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že uhrazením paušální odměny má Nabyvatel nárok v roce, za nějž je paušální odměna uhrazena,

na využití hot-line a na přístup do znalostní databáze Poskytovatelé na internetu (www.vision.cz). Cílem hot—line je rychlá

telefonická konzultace směřující k vyřešení akutního problému souvisejícího s používáním softwarového produktu

Nabyvatelem, pokud povaha problému takové řešení touto formou umožňuje. Cílem hot-line nejsou poskytování

telefonického školení, řešení složitých problémů, analýzy a jiné podobné konzultace. Poskytovatel může každý jednotlivý

případ konzultací poskytnutých formou hot-line vyúčtovat v případě, že pracnost případu přesáhne 15 min nebo v případě,

že Nabyvatel tuto službu využívá opakova ně v krátkých časových intervalech (vícekrát než 3x denně). V ostatních případech

poskytuje Poskytovatel za výše uvedených podmínek zdarma.

9. Hot-line je poskytována v pracovních dnech od 8:00 hodin do 16:00 hodin na veřejných telefonních číslech Poskytovatelé.

Poskytovatel negarantuje zabezpečení bezprostřední odpovědi na jakýkoliv dotaz a vyhrazuje si čas na zajištění specialisty v

případech kdy to povaha problému vyžaduje. ,

10. Poskytovatel bude zajišťovat veškeré služby dle tohoto článku ve svých provozovnách:

Vision Praha s.r.o., IČO: 25829874, Hodolanská 35, 772 00 Olomouc.

Vision Praha s r0., IČO: 25829874, Všechromy 59, 251 63 Strančice

Služby_jSOU Poskytovatelem zajišťovány podle profesních možností jednotlivých provozoven, obvykle z geograficky nejbliZSi

provozovny

 

6. Záruka a odpovědnost za vady .-

1. Poskytovatel poskytuje na softwarový produkt záruku po dobu platnosti této Smlouvy. Záruka se vztahuje na vady vv

softwarového produktu.

2. _ Vadami softwarového produktu se rozumí, že softwarový produkt (tj. moduly systému Vision ERP, které má Nabyvatel právo

užívat) nemá vlastnosti popsané v Příloze č. 1.

3. Neexistence funkčnívlastnosti, která nenívýslovně uvedena V Příloze č. 1, není vadou.

4. Výkon celého systému je závislý na množství zpracovávaných dat, výkonu hardwaru, nastavení systémového software,

zatížení některé části infrastruktury produkty třetích stran nebo způsobem použití dostupných funkcí uživatelem (nevhodné

použití může vést kvýraznému zpomalení systému). Nabyvatel si je této skutečnosti vědom. Poskytovatel zároveň

doporučuje, aby Nabyvatel pro práci s rozsáhlými datovými soubory (stovky tisíc záznamů a víc) stanovil interní metodiku,ježv

eliminuje případy nevhodného použití vyhledávacích a jiných funkcí.

& Uplatnění nároku na odstra něnívady musí Nabyvatel podat písemně.

6. Poskytovatel se zavazuje v návaznosti na Nabyvatelem uplathěnou závadu zahájit práce na odstranění zjištěné vady, a to

iv případě, že odpovědnost za vadu později neuzná. V případě, že za uplatněnou vadu Poskytovatel neodpovídá, uhradí

vv,

Na byvatel vzniklé náklady Poskytovateli dle aktuálního ceníku Poskytovatelé. Nabyvatel provede úhradu na základe radného

daňového dokladu s vyznačenou splatností a na účet Poskytovatelé uvedený na tomto dokladu.

7. Odpovědnost Poskytovatelé za vady, na něž se Záruka vztahuje, nevzniká v těchto případech:

a) pokud Nabyvatel provede sám nebo prostřednictvím třetí osoby úpravy nebo opravy dodaného softwarového produktu;

b) pokud Nabyvatel svévolně provede sám nebo prostřednictvím třetí osoby změny ve struktuře dodané databáze, změny

triggerů či uložených procedur;

c) pokud Nabyvatel nebude dodržovat doporučení k zajištění bezproblémového provozu softwarového produktu, jejichž

aktuální podoba je součástí vědomostní databáze uveřejňované Poskytovatelem na jeho webovém serveru; odkaz na tyto

dokumentyje součástí klientské části softwarového produktu v nabidce Technické informace,

d) pokud bude s dodaným softwarovým produktem nakládatv rozporu s touto smlouvou;

WM“ „. u:- WM „mW.—. „www, .. vuz—» „... „w.-.at“ „. „mm „„s—.... „aw-„„ „ww.— (”gum I „»»—„...... -W „, „mm , „, mm. mm mm mmm»mm ...mám. g .ai.

Smlouva o poskytová nísoftware a dalších služeb č. 25190130

strana č. 3 / S

Smlouva o poskytování soflWare a dalších služeb (Vision ERP 2019/08)

 



 

 :::.: w.—,.— :~

 

II
II
II

g Vision

  
“» : e) pokud Nabyvatel softwarový produkt neprovozuje na počítačích s jedním z těchto operačních systémů: Microsoft _

Windows 7, Microsoft Windows 8, Microsoft Windows 10 (funkčnost softwarového produktu pod operačními systémy .

uvedenými'v tomto odstavci je Poskytovatelem garantována jen po dobu veřejné technické podpory kvtěmto operačním

' systémům ze strany společnosti Microsoft); , '

f) pokud Nabyvatel softwarový produkt neprovozuje na sítích s operačními systémy, které jsou podporovány produktem _

SAP SQL Anywhere ve verzi 16.00.1823 (funkčnost softwarového produktu pod síťovými operačními systémy dle tohoto

odstavce je Poskytovatelem garantována jen po dobu veřejné technické podpory k SAP SQL Anywhere ve verzi 16 ze

strany společnosti SAP AG, resp. jen po dobu veřejné technické podpory k těmto síťovým operačním systémům ze strany

jejich výrobců/autorů);

g) pokud Nabyvatel pro správu dat na síti nepoužívá SAP SQL Anywhere ve verzi 16.O.O. 1823 (funkčnost softwarového

produktu dle tohoto odstavce je Poskytovatelem garantována jen po dobu veřejné technické podpory k SAP SQL

Anywhere ve verzi 16_ ze strany společnosti SAP AG);

h) pokud servery nebopracovní stanice Nabyvatele nejsou vybaveny procesory stoprocentně kompatibilními s procesory

Intel;

i) pokud závadné chování produktu způsobuje závada v počítači, v operačním systému, v databázovém serveru, v periferii

nebo sít'civých komponentech,

j) pokud softwarový produkt poskytuje chybné výstupy vlivem nevhodného použitíjeho funkcí

8. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Smluvní strany ,

se zavazují kvyvínutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

 

7. Další právní a povinnosti

1. Nabyvatel je oprávněn užívat softwarový produkt pouze pro vlastní potřebu na vlastních nebo pronajatých počítačích

(případně pro účely výuky svých studentů). Softwarový produktje určen pouze pro provozování na 1 počítači v případě lokální

instalace nebo na síťové infrastruktuře Nabyvatele v případě síťové instalace, přičemž serverovou část systému je možné

provozovatjen na 1 serveru. -

2. Nabyvatel se zavazuje, že softwarový produkt ani jeho část nebo právo na užívání neposkytne, nepropůjčí, nepronajme,

nepřenechá třetí osobě úplatně nebo bezúplatně, ani neumožní třetí osobě jeho užívání, zcizení, poškození nebo zničení

(pouze s výjimkou poskytnutím pro účely výuky svých studentů).

3. Nabyvatel je oprávněn k vytvoření libovolného počtu záložních kopií softwarového produktu za podmínky, že tyto zálohy či

kopie ochrání před použitím či zneužitím jakoukoliv třetí osobou. '

4., Nabyvatel se zavazuje užívat softwarový produkt s náležitou odbornou péčí, zejména zajišťovat řádné proškolení

zaměstnanců či osob, které se softwarovým produktem pracují, zajišťovat pravidelné zálohování dat apod.

5. Pro případ prodlení Nabyvatele s úhradou služeb dle čl. 5 smlouvy'se smluvní strany dohodly, že Poskytovatel není povinen

Poskytovat po dobu prodlení Nabyvatele služby dle čl. 5 smlouvy a není z tohoto důvodu sám v prodlení.

6. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel bude v prodlení

s úhradou plateb dle této smlouvy déle než 90 dnů. Při zániku smlouvy podle tohoto článku zaniká právo Nabyvatele na užívání

softwarového produktu, poskytnuté peněžité plnění dle čl. 3 smlouvy'je úhradou za dobuužívání softwarového produktu a

nevrací se '

7. Při ukončenísmlouvy dohodou smluvních stran a při vypořádání (uhrazení) všech závazků Nabyvatele vůči Poskytovateli se

Poskytovatel zavazuje ponechat Nabyvateli právo k užívání softwarového produktu pro práci s archivními daty v něm dříve

pořízenými v rozsahu specifikovaném v čl. 2 odst. 2 této smlouvy Po ukončení smlouvy tímto způsobem nebude 'mít

Poskytovatel povinnost Poskytovat na softwarový produkt jakýkoliv servis nebo aktualizace.

8. V případě přístupu k datovýmsouborům Nabyvatele se Poskytovatel zavazuje udržovatv tajnosti údaje z nich plynoucí

9. Smluvní strany se dohodly, že za předpokladu trvánítéto smlouvy minimálně 7 let od jejího podpisu, Poskytovatel ponechá

, Nabyvateli právo k užívánísoftwarového produktu (5 možnostívkládání a editace údajů v rozsahu specifikovaném v čl. 2 odst.

2 této smlouvy) i po následném ukončenísmlouvy dohodou. Po ukončenísmlouvy tímto způsobem nebude mít Poskytovatel

povinnost Poskytovat na softwarový produkt jakýkoliv servis nebo aktualizace. '

 

& Závěrečná ustanovení

1. Obchodní korespondence v rámci všech činností, vyplývajících z této smlouvy a jejich případných dodatků, bude Nabyvatelem

směřována na adresu Vision Praha s.r.o., Hodolanská 35, 772 00 Olomouc. ' -

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

„wem—v.m„w „» ma'/x «w ...v, Wm.mmm~mw,“m..-', —+.-—,':.-.v _ ,—. “um.-n„„...-m. "wanna/144.154:a-wewwmz\vw<.->wmwvwwvt ww—Mm.„.._..

Smlouva o poskytování software a dalších služebc. 25190130

strana č 4 / 5

Smlouva o poskyhovánl software a dalších služeb (Vision ERP 2019/98):



" tyčí—&=? em r:.: _ _— _ . . _ _ _

“neminu-___“ma‘ay—h sry/“:!: I It: » „»

-
:
;
g
2 !

zl
!

|

"
l
l
l
m

'

VlSlOn

  
iwi 3. Pakliže nenívýslovně sjednáno jinak, tak se tato Smlouva, jakož ijejívýklad, řídí platnou a ucmnou legislativou Českérepubliky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou smluvních stran, a to

písemnými dodatky se specifickým označením. Smluvní strany na požadavku písemné formy striktně trvají (i proti své

případné budoucívůli) a podmiňujíjím závaznost změnovýcvh dodatků (tzv. kvalifikova né ujednání o písemné formě).

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní stranu.

6. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

w,

7. Tato smlouva může být ukončena Nabyvatelem bez udánídůvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která zacma běžet od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Poskytovateli prokazatelně doručeno oznámení Nabyvatele o odstoupení od

smlouvy.

8. Ukončením smlouvy není dotčeno vzájemné vypořádánívzájemných závazků a pohledávek obou smluvních stran.

9. Vyšší moc; smluvní strany se zprošt'ují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností po dobu trvání vyšší moci do té A

mu

míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností v důsledku vyšší moci předešlý. Za VySSl moc je

považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo

možno předvídatv době vzniku smlouvy. Za vyšší moc se považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice,

zemětřesení, záplavy, válka, stavka nebojiné události kterejsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran. Podobu trvání

„w

vyšší moci se plnění závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků vyssi moci

10. Smluvní strany shodně prohlašují,zezžádná z nich není slabší stranou. Při výkladu obsahu smlouvy a jednotlivých závazků

smluvních stran se nepřihlíží k předchozí ústní, písemné či elektronické komunikaci, která proběhla před uzavřením smlouvy,

popř. ani k obchodním zvyklostem či zavedené praxi stran.

 

9. Podpisy smluvních stran

V Olomouci, dne 31.10.2019

    

 

razítko a podpis zástupce P

tiší— 47— Lo f:;

razítko a podpis zástupce Nabyvatele

 

we» «mm It men-«w, way-«gm» amuarz-m— un., „Muzu gama“ mm»W .- »W „.mn—4M a— ...... wm „...-(m - „m.—m swag-I.» ..... ma.. tka-aw hmm. „- w- , „» »qu aura- mam aw, mnm ». m

Smlouva o ppskytování software a dalších služeb č. 25190130

strana č. 5 / 5

Smlouva o poskytování software a dalších služeb (Vision ERP 2019/08)

 





“.:.——

“ř..—I.

sf&f/Mm 'a!
„0-31.3330_"m-—wan—x—muwszat ::

.‘Xv’e‘xm_? 43032; €:? '$

 

 

 

 

" wm0..va (e

l (Ac—

\., „'$-'“!——.<m35(712—

_*Mié._3M3(& &'$

'$?.-_mm “5929

  

  mm-—mmm

VISION

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalších služeb

‘ Vymezení licenci a funkční specifikace Systému Vision ERP verze 187.00 a vyWI’

' . v I '

A) LIcencnI model

Celý informační systém je rozdělen na více závislých či nezávislých částí Licencování vychází z ujednání ve smlouvě

o poskytování software. Licencování spočívá v omezení funkcionality programu při překročení uživatelských pra’v Omezení

z“,

funkcionality nemá jakýkoliv destruktivní ucinek na data.

Způsob počítání přístupů říká, že společnost může určitou část systému používat pro určitý počet současně přihlášených uživatelů.

Těmto částem se říká „moduly". Při počítání přístupů je lhostejné, odkud a prostřednictvím jakých prostředkůje uživatel přihlášen

Má—Ii uživatel například zakoupen modul „Ekonomika“ pro 10 uživatelů, potom program umožní 10 pracovníkům současně pracovat

s kteroukoliv funkcí modulu „ekonomil<a'_'. Analogicky to platí pro kterýkoliv další modul.

' Moduly:

Základ

EkonOmika

a

Zásobování a

Zásobovánía Inventura

Zásobování a

CRM

CRM Fakturace

CRM +

TPV

Plánování

Plánování

+

13 Docházka nelze bez serveru

14 Finanční * *

15 . Rizika a

16

17 služba

18 Servis a údržba

19 '

20 , terminál bez

21 Archie

22 zaměstnanců

23 '

24 informační

25 server 
Objednatel může mít přidělen různý počet přístupů dojednotlivých modulů. Současněje hlídán celkový počet konkurenčních přístupů

do _ databáze, který je vyjádřen licenci k modulu „Základ". Každý aktuálně přihlášený uživatel používa modul v„Základ"

a jeden nebo více dalších modulů. ' ~

Plati následující pravidla:

1. Každému uživateli může být přiřazeno libovolné množství zakoupených modulů (minimálně však jeden).

2. Uživatel při svém přihlášení spotřebuje jednu licenci každého modulu, který má přiřazen. Přiřazení mohou provést samotní

administrátoři. Jednotlivým uživatelům lze nastavit, které licence bude svým přihlášením spotřebovávat a lze tedy stanovit, kteří

uživatelé budou blokovat které licence

3. V jeden okamžik může být k celému systému přihlášenojen tolik uživatelů, jaká'je velikost licence modulu „Základ".

„„ mm mw Wm- <<. „..-„uw- vez-m „„o-. „um Wm. „»»—„...... “nn/Am. „mmm-. unum-m. ”Wm-w „www-„vm :>,w mao“ um wr. nm;—nm.. „..na—„wm uz,-“,.“ ..; „.W „, „Mm,-.. > „< „

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšš

strana č.1 / 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánisoftware a dalších služeb 2018/06

 



 

zw—C-mfiwtc-m

vo.—.— -

 

vwmwmmomm

_¢‘/¥57--$S:E~I{>‘S

u azu—flowJay:-

-wwmc—wsv— !%

«mow—n“ cm 91-13:?

 

  

mm

_ „„ mm;.

"mmm33:95:10-sz „;

„„

% vision

4. Počet současně přihlášených uživatelů, kteří mají povolen přístup ke konkrétnímu modulu, nemůže být větší, než je pro daný

modul definováno ve smlouvě (stejný počet se přenesl i do licenčního souboru). Uživatel, který svým přihlášením překročí limit, '

má zablokovanou funkcionalitu některých částí dotčených modulů. '

$. Moduly, které mají v licenčním souboru počet přístupů šoven nule, jsou pro kteréhokoliv uživatel nepřístupné nebo se chovají

jako demoverze.

Výjimky

Docházka

Modul Docházka je licencován podle počtu pracovníků, kteří jsou v daném měsíci tímto modulem registrování. Zakoupením jedné

licence uživatel získává současně jedenrpřístup kadministrativníčásti Docházky. Pokud by uživatel potřeboval více přístupů, lzekaždý

další dokoupit samostatně.

Stravovací systém

Modul Stravovací systém je licencován podle počtu strávníků, kteříjsou v daném měsíci tímto modulem registrováni. Zakoupením

jedné licence uživatel získává současně jeden přístup k administrativní části Stravovacího systému. Pokud by uživatel potřeboval více

přístupů, lze každý další dokoupit samostatně.

„»wm „_m- mm:—a— eumM «an. „ m,.. » _.— w.» +M.W „, „.W „, rmm “\W „.n—.n uve—= mw 9......me an (», m...-= mmvwcvtwv „m «sum „„..s. um: ca: .wn :.; «New In.“ „m www m.— „. 4— m-

Přílohac'. 1 ke Smlouvě o poskytování softwaue a dalších služeb——\/ymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšš

strana č. 2/27

Příloha č.vl ke Smlouvě o poskytování soflware a dalších služeb 2018/06



_. „ „u

%.m—_.$£ZMI—ř7<$©ťýaš Směs

tm.-„;;

Gunman-mm:“umim ~mr‘k»:

„ „na

ll
I

II
I

m
l
m
l
'
l
i
l
i

VISION

 

B) Klíčové vlastnosti systému Vision ERP

_ Systém Vision ERP je software složený ze dvou vrstev: 2 části klientské a části serverové.

1. Klientská část

Klientská částje určena pro počítače založené na procesorech Intel s operačním systémem Microsoft Windows 7 Microsoft :

WindOWS 8 a Microsoft Windows 10

Uživatelské prostředí je tvořeno těmito objekty , ,

6 Uživatelské menu (s možností uživatelského přizpůsobení)

. Řádkové prohlížeče dat (prohlížeče se základními datovými funkcemi: upravit pořadí sloupců, změnit třídění, přidat záznam,

odebrat záznam, upravit záznam, definovat, uložit a aplikovat filtr na zobrazené záznamy, vyhledat záznam v libovolném sloupci,

vyvolat tisk sestavy, aktualizovat pohled, zobrazit informace o datovém zdroji, vytvořitjinou variantu prohlížeče)

. Dialog pro vstup dat (formuláře pro zadávání dat s položkami typu text, číslo, datum a výběr z číselníku, součástí dialogu může být

opět objekt prohlizec)

. Speciální objekty (Grafické zobrazení některýčh dat, vizuálníeditor sestav, a podobně)

_ Na úrovni klienta jsou řešeny dva typy přístupových práv:

. Přístupy kjednotlivým částem menu

. Restrikce a oprávnění (sada specializovaných oprávnění řízených klientem)

Výstupyvjsou realizovány prostřednictvím úlohy „editor sestav". Tato úloha předává výstup operačnímu systému. System neřeší

ovladače tiskáren a dalších výstupních zařízení.

2. ' Serverová část

Serverová část systémuje určena pro servery s operačními systémy:

0 Microsoft Windows 2003 Server, Windows 2008 Server, Windows 2012 Server, Windows 2016 Server

0 Linux (jen verze podporované SAP AG pro produkt SAP SQL Anywhere 16.x)

Serverová část obsahuje definice datových tabulek, dat, pohledů, procedur, triggerů, uživatelských datových typů, pravidelně

spouštěných akcí, přístupových práv na úrovni databáze a pravidel pro replikace.

Systém podporuje komunikační protokoly TCPIP a Shared Memory.

'_ Pro spuštění serverové části je nezbytně nutná korektní instalace databázového serveru SAP SQL Anywhere dle Smlouvy

o poskytování software a dalších služeb. Všechny stanice, server/y, komponenty sítě a periferie musí mít výkon adekvátní k nárokům

aplikace, množství zpracovávaných dat a množství současně pracujících uživatelů.

.„...k„ U_m—iw .u mi v“ A?». “»»-'ovaumm—w \1 uN—wsm xcze—Www aw.„ „ul.,—.;“— "av-W» x.»<an=-_=-ucms»»'wo ..a. rum _ m _...- vwn’vrww „m.—_ m»— nm nm „„... „...—„m

Příloha0. 1 ke Smlouvě o poskytovaní software a dalších služeb— Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšší

strana č 3/ 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování sofiware a dalších služeb 2018/06

 



 

  

 

.

— “ „ . „ o,
.

„_ ' “* „“.-. “,v

'w M “:

-«xy‘uOWML/w» '

—€emo-€zsw:z 3:15 „

“'
l'
li
u

il
l'

l
RI
II

  
C) Moduly systému Vision ERP-

Následující text popisuje kompletnífu'nkční rozsah jed notlivých modulů systému Vision ERP ve verzi 187.00 a popisuje téžjednotlivé.

licence a jejich rozsah Tento materiál neřeší, které 2 uvedených modulů a vjakém rozsahu je objednatel oprávněn používat.

Pokud jde o licence poskytované dle licenčního modelu platného do 12/2010, zahrnují tyto licence v sobě funkční rozsah následujících

modulů:

Set ekonomických a logistických okruhů — hlavní licence v sobě vždy zahrnuje modul Základ (1).

Set výrobních okruhů — hlavní licence v sobě vždy zahrnuje modul Základ (1).

Okruh účetních agend v sobě zahrnuje modul Ekonomika (2).

Okruh personálních agend v sobě zahrnuje modul Mzdy a personalistika (3).

Okruh logistických agend v sobě zahrnuje moduly Zásobování a sklady (4), CRM (5) a Prodejní pokladna (11).

Okruh logistických agend — Obchodní zástupce v sobě zahrnuje“ modul CRM (5). _

Set výrobních okruhů v sobě zahrnuje moduly Základ (1), TPV (6}, Řízení výroby (7) a Plánování výroby (8)._

1. Základ

. Číselníky

.....

. Dokumentace

Informacní kanály . Zjištěné a opravené chyby On—line nápověda . Řešené tipy a triky ' Položení dotazu v FAQ sekci .

Umožnění vzdálenéhorízení aplikace . Informace pro uživatele 0 Aktuální novinky

. Editor sestav _FR

Průvodce novou sestavou FR ' Návrhář SQL dotazu pro sestavu FR . Editor sestav FR 0 Editor datových zdrojů pro sestavu

FR f Skripty — programová ní vlastností sestav FR *

. Editor sestav QR

Editor sestav QR . Průvodce novou sestavou QR.Funkce vytisknout sestavu ze souboru QR-oEditor datových zdrojů pro

sestavu QRFunkce vytisknout sestavu QR - Funkce správce sestav QR Skripty- programování vlastností sestav QR .

Návrhář SQL dotazu pro sestavu QR . Funkce zobrazit QRP sou bor '

. Elektronická podání

Slovník pojmů, popisy chyb- Spotřební daň . Celní úřady 0 Nastavení parametrů modulu Elektronická podání . Vytvoření

dávky elektronického podání ' Odeslání dávky elektronického podání na PVSZpravodajské jednotky, plátci SPD . .

Seznam zapracovaných podání . Podpora daní pro SKOdeslání el podání na EPO . Parametrizace EP . Súvaha

a výsledovka

. Import, export

Aktualizace číselníků . Export databázových událostí 0 Export aplikačních akcí . Import kurzového lístku . Aktualizace

celních kurzů . Import přijatých objednávek ' Funkce vytvoření importního profilu . Stažení a aktualizace číselníků .

Insolvenční rejstřík . Import dat z Obchodního věstníku

. Komunikace

Odesílání elektronické pošty

. Konfigurace

Konfigurace vlastností jednotlivých úloh

. Licence

Správa licencí-Vision ERP

. Prostředí- editační dialogy

Záložky . Položky svázané s číselníkem . Položky typu- „zaškrtávací pole" - Položky typu výběrz několika možností -_;

Přizpůsobenívzhledudialogu . Položky typu datum . Položky typu číslo

. Prostředí -menu .

Přizpůsobení menu aplikace ' Přizpůsobenítlačítkové lišty

„„qu » mhuvurmnhw sn...,- „.W “»»—„mw *,...—...e = “...-_...„M; v .::./„,v „__-_. a. »,..u—„ngwuam -mwvm „z.—U_m mmm—m xAme—wcwóx—w um.;vnw. mm

 

*Přílohac 1 ke Smlouvě o poskytování softwarea dalších služeb——Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšš

strana č. 4/27

Příloha č.:1 ke Smlouvě o poskytova' ní sofiware a dalších služeb 2018/06



 

«nuuunvm—bwm (&*/$.!

.. ' ' naraz.

.wmummnůmams m'a-une

mostu-—wzmmm burrs-v caw“—

“.- iIfiy-_-omanmq '

_AM._gum—'e zm

care-—mm grew.
VISION

'l

Hi
ll
"?

.l
ii

ll
ii

ll

 

“úškh'fníír Kmfi‘

n-omdz'mtz we

u51m 4m

na ‘s

“, . . \ 0 Prostředí-prohlížeče

Připojení filtru k prohlížeči . Řazení záznamů . Připojení sestavy k prohlížeči . Kopírování záznamu do schránky . *

Exportovat vybrané záznamy 0 Vyhledávání záznamů 0 Aplikace filtrů . Zobrazení informací o datovém zdroji . Výpočet

součtů sloupců zvyhraných záznamů- Přizpůsobení vzhledu prohlížeče o Připojení skriptu k prohlížeči

. Skripty

Skriptovací interpreter . Editor skriptů

. Správa systému

Zálohování databáze . Výpis databází a připojení uživatelů 0 Změna účetního období . Přiřazení modulů systému

V uživatelům ' Přiřazení restrikcía oprávnění uživatelům ' Přiřazení úloh aplikace uživatelům . Funkce spuštěnítextověho '

editoru ' Funkce spuštění Sybase Central ' Funkce spuštění poznámkověho bloku . Odhlášení užiVateIe . Přiřazení

_ přístupu k databázovým objektům . Funkce spuštění ISQLoFunkce správce uživatelů . Sledování změn na vybraných

typech dokladů

. Ukládánípříloh v V _

Správa dokumentů (binárních příloh) . import externích souborů . Import souborů ze skeneru . Uložení URL odkazu .

Připojené dokumenty

. Workflow

Vytvoření případu workflow . Úkoly uživatele ' Interní zprávy . Osobní evidence

. Návaznosti

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních pra'v.

2. Ekonomika

~o Základní evidence obchodních partnerů v

Totožné s „CRM — Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery" Přitom přístup do evidencí CRM

(nabídky, obchodní příležitosti, zakázky, přijaté objednávky, vydané objednávky, projekty, poptávkové řízení,

marketingové akce, prodejní pokladny, evidence dokumentů) je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím editačních

dvi:

formularu „Obchodní partner" a „Historiejednání".

o—Evidence DPH

Přijaté plnění (tuzemsko. Dovoz, EU, ...) ' Registrace k dani vjiném čl.státě EU . Souhrnný doklad tuzemského přijatého

plnění ' Daňový doklad z úhrady zálohy ' Použití DD z úhrady zálohy, vypořádání daní . Souhrnná hlášení . Koeficient *

a uplatnění odpočtu DPH 5219, poměrný odpočet daně na vstupu ' Pořízení-DF pomocí příjemky ' Přijaté plnění -

postoupení došlé faktury. . Slovenské DPH a § 53 . ISDOC - import přijatého _plnění . Závěrka DPH . Výpis z evidence

podle §92a zákona o DPH 0 Výpis z evidence podle §92a zákona o DPH . Ročnízměna poměrného odpočtu DPH

. Odpočet DPH

Přehled zaúčtování DPH 0 DPH - vše o odpočtu . Odpočet DPH ' Vyrovnání DPH

0 Finanční rozbory a plánování V _

Měsíční souhrny a finanční plánOVání ' Finanční analýza podniku ve Vision ERP ' Nástroje pro tvorbu a údržbu měsíčních

v4v

souhrnů a plánování . Plán a rozpočet . Mesncní souhrny . Finanční rozborya plánování . Nástroje pro údržbu dat .

Obecný import účetních dokladů . Nástroje pro údržbu dat

. Platby

Převodní příkazy . Platební kalendář . Platební bilance _firmy ' Elektronické bankovnictví . Pravidelně platby, o nichž se

předem neúčtuje . Pohledávky firem a opravné položky

. Saldokonto

Přecenění pohledávek a závazků v cizích měnách Saldokonto . Splátkový kalendář o Zápočet vzájemných pohledávek

a závazků

Účetní deník _ _

Zálohově faktury přijaté ' Použití zálohy (Konta . Souvztažnosti a jejich nastavení a použití . Stornování dokladu (do

téhož dokladu, do jiného) . Schvalování účetních dokladů . Účetní závěrka . Likvidace a opravy likvidace . Účtování

kurzových rozdílů . Plánované účetní doklady - Účtování běžných účetních dokladů 0 Obecný případ účetního dokladu -

zobecnění úctování dokladu . Pokladní kniha . Účtování bankovního výpisu

smvmwwmcamwrumu—wr arar w-II we-Imwmmucwwm vai—wwwe- WAN-mnm„<.—». vmmkwmr—xmwwi—Wl namnoze—“sr „:mwowwi',I“&&WMJwWř-u„wa/wm

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování softwarea dalších služeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

strana č.5 / 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software _a dalších služeb 20_18/06_

 



 

 _ ' .n- m A; (:4

my.—-m-mqm—msce nm.:

 

www___..U$W":I'i

_was--«my A ' sti . * "..—.." - ..

- :":——.W$9(23 filmu
'

=_

_kawc_n/wm x— m , . _ , _ „:...—.-

en: .-“(:me VHS?!) . . . _-

  

*; . Vykazování dle IFRS

Účtování kurzových rozdílů dle IFRS

I’v

0Základní nastaveni ucetnictví _

Organizační členění, zakázky, další, činnosti ' Parametry účetnictví * Účetní knihyORestrikce a povolení Číselníky- popis

„„

o Cislova’nI ucetnich dokladů . Řady účetních knih, nastavení

. Dlouhodobý majetek _ . .

" Dávky odpisů ' Seznam karet převáděných mezi organizačními kednotkami ‘- Zpracování účetních odpisů - měsíční .

Technické zhodnocení . Hromadný převod karet dlohodobého majetku do operativní evidence ' Hromadný přepočet

odpisů . Číslování karet ' Hromadné vyřazení DM ' Dlouhodobý majetek - pohyby . Hromadné převody - umístění -

Sledování umístění- dlouhodobý majetek - Seznam karet dle identifikace databáze - Potenciálnitechnické zhodnocenío

Přeúčtování pohybů . Převody karet mezi organizačními jednotkami . Režim pozemkyNová karta Omezení výpočtu

odpisů v předchozích letech- Omezení výpočtu odpisů v aktuálním roce ' Odpisový plán . Hromadné opravy . Karty _

majetku . Odpísová kalkulačka . IFRS o Odpisy —

4 Evidence vozidel
_

Slevy, výjimky, osvobození . Období pro zálohy silniční daně ' Sledování umístění . Opravné přiznání ' Přiznání k dani .

Přehled dávek . Karty vozidel - Vytvoření informací pro výpočet silničnídaně ' Hromadné přepočty 0 Ročnízpracování .

Dodatečné přiznání . Výpočet silniční daně - Zálohy a vyrovnání silniční daně

. Majetek

Roční zpracování

. Operativní evidence

Hromadná vyřazení operativní evidence . Seznam karet dle identifikace databáze . Operativní evidence . Sledování

umístění- operativní evidence . Číslování karet . Pohyby- operativní evidence

c Sledování investic

Pořízení investic ' Pořízení investic - pohyby

- Základní nastavení majetek

Parametry vázané s kontem .“ Pa ra metry majetku . Likvidace faktur . Číselníky — popis

. Návaznosti a jiné poznámky .

* Návaznosti .

Modul (Agenda) ekonomika umožňuje přístup k primárním účetním dokladům (příjemka, výdejka, nedokončená výroba).

Přístupy k dalším funkcím, které nejsou součástí modulu ekonomika, jsou pouze realizovány prostřednictvím dialogů

ekonomiky a pouze pro čtení. Všechny tyto přístupy jsou pouze pro čtení a pouze prostřednictvím dialogových oken

modulu ekonomiky. Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

Fakturace (Dobropisy, vrubopisy a zálohové listy. Plánované doklady')

Totožné s „CRM F Uskutečněné p|nění". Přitom přístup do číselníku skladových položek, číselníku obalů, položek výdejek,

položek příjemek, položek přijatých objednávek, evidence projektů, evidence reklamací a evidence zakázek'je pouze pro

čtení a pouze prostřednictvím editačních formulářů účetních dokladů

Evidence obchodních partnerů v omezeném rozsahu

Totožné s „CRM — Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery" Přitom přístup do evidencí CRM

(nabídky, obchodní příležitosti, zakázky, přijaté objednávky, vydané objednávky, projekty, poptávkové řízení,

marketingové akce, prodejní pokladny, evidence dokumentů) je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím editačních

formulářů „Obchodní partner" a „Historie jednání". -

v 3. Mzdya personalistika

' Mzdy

Úkolová mzda ' Funkce import přeplatků na dani . Nemoci . Období . Volitelné složky mzdy . Evidenční listy

' důchodového pojištění . Výpočet průměrů ' Číselníky mezd . sestavy a výstupy . Výpočet mzdy . Roční zúčtování daně

. Výstup pro ÚP- povinný podíl pracovníků se ZPS- Zaměstnávání cizinců o Výplatní lístek . Zaúčtování mezd .

Nemocenské pojištění ' Povinné pojistné - Srážky ' Dovolená při výstupu . Procentní ná hrady mzdy ' Jiná sazba 0 Odvod

zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu - Slevy na dani ' Náhrady mzdy při

pracovní neschopnosti . Slevy na pojistném . Vyúčtování daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a z funkčních

požitků včetně příloh a srážkové daně I Výstup pro _Českou spořitelnu 0 Výstup pro Českou poštu ' Rekapitulace mezd .

um

Legislativa ' Mesncní data . Pracovní poměry . Statistika ISPV . Srážky,

“vvn.-“unu <. m. ..“-w wav—5m a »» amu— an», mm. s. we...» .„w W.... In“ a... «w. Aw». „„a ...—M. „*me „w,W am'wn-u m M» Ma»: o; nov,W a- minima.—m wmv—apnea » „.r M aw sam:—. :: m,

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb—-Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

' strana č. 6/ 27

Příloha č 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftwafe a dalších služeb 20_18_/06_



. -

vbo—-—-mmmauzsw, «:2 .=

“— ' .M; ' mea—:( _ 

new“uc—monmm mu„ L&-

_€%5--Wfr%7mc=m“ V'“

' “tym—“.mwaů

wiz— VISIONI
VI
II
'I

 

new"; Mme.-

.-OWKMQ/fr'v sm

wc,-m “:::

aro

„ „ oossz_-" . ..

OSSZ potvrzení . OSSZ ONZ . OSSZ číselníky . Přehled o výši pojistného . Důchodový věk

.Parametry ' ,

Parametry mezd . Restrikce a povolení

' Personalistika

Prohlídky-OŠkolení ' Osobní karty

.Pluginy (zásuvné moduly)

Odeslání dávky na portál ZP (přehledy, změny)

. Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti .

Modul (agenda) umožňuje přístup též k číselníkům účetnictví. Všechny tyto přístupy jsou pouze pro čtení a pouze _

prostřednictvím dialogových oken mezd a personalistiky. Modul '(agenda)_umožňuje pořizovat záznamy do evidence

kontaktů. Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

4. Zásobování a sklady

. lntrastat

' 0 Kniha požadavků na nákup

Vytvořenívydané objednávky . Vytvoření poptávky . Hromadné zpracování požadavků . Evidence požadavků

. Poptávkove rízení

Aktualizace dodavatelského ceníku . Evidence poptávkového“rízení . Vytvoření objednávek

. Príjemky V

_ Evidence sériových čísel . Vstupní kontrola . Příjemky - Příjem z výrobního příkazu a odvádění . Automatické zaúčtování

příjemky . Automatické likvidace požadavků . Vytvoření dobropisu . Předpříjemky ' Stornování příjemky - Přůem pomocí

čtečky čárových kódů ' Kusovník pro příjem'položky a automatický výdej komponent . Automatické vytvoření výdejky

z příjemky . Likvidace faktur . Rozpouštění nákladů na přůemce . Rušení rezervací při stornu příjemky o'Ro'zpouštění

slevy na příjemce . Umisťování na skladě . Expediční dávky . Evidence spotřební daně . Příjem skladové položky . Příjem

pomocívydané objednávky - Automatické vytvoření příjemky pomocí výdejky .

~ . Skladové položky

Evidence minimální marže . Oceňování skladu ' Evidence čárových kódů ' Parametry vstupní kontroly ' Generování

skladové _póložky dle šablony . Kategorizace zboží . informacie pro výkaz Intrastat . Sledování dodavatelů . Evidence

minimálního množství na skladě . Sledování odběratelů . Sledování obsahu lihu na skladové položce ' Evidence

skladových položek . Sledování expirací - Přepočet na více měrných jednotek . Skladová evidence . Sledování šarží -

Změna kódu skladové položky ' informativní _cenový systém . Skladová inventura . Umisťování zboží na skladě '

Automatická fakturace služeb spolu s vyskladňovanou skladovou položkou . Automatický prodej 5 recykl. poplatkem .

Výpočet prodejní ceny podle různých cenových systémů . Stavy, pohyby, umístění, rezervace, . Záměna skladových

položek . Evidence souboru zboží - Evidence souEa’sti dodávekSloučenípoložek pod jednu kartu . Evidence spotřební

daně . Konsignační sklady dodavatelů . Evidence obalů o Evidence sériových čísel . Evidence stejného zboží ve vice

velikostech barvách a podobně . Přeceněni skladu _dle planovaných cen

. Vydané objednávky

Vydané objednávky ' Plán rezervaci na přijatých objednávkách . Potvrzovánívydaných objednávek . Náhrada položky .

Sledování stavu vydané objednávky . Schvalování vydaných objednávek ' Sledování historie jednání se zákazníkem '

Označení položky jako „zrušená“ ' Automatické zaskladnění vydané objednávky 0 Vytvoření vydané objednávky. .

Vytvoření V0 hromadně pomocí zadaného filtru . Vytvoření V0 pomocníkem dle skladových položek Vytvoření V0

pomocníkem dle dodavatele v v '-

. _Výdejky

Funkce pro likvidaci- Převodka-oVyskIadněnícelého skladu . Vytvoření dobropisu . Automatické zaúčtovánívýdejky .

Storno výdejky . Ruční výběr dodávek- Vratka ' Ruční výběr sériových čísel . Výdej pomocí čtečky čárových kódů . Výdej

pomocí expedičních dávek . Výdej pomoc:'výrobního př|rikazu . Výdej skladové položky

Vyskíadnění skladových místo Vydej vseho z označených příjemek Uzamčení výdejky po tisku - Evidence spotřební daně

' 0 Kontrola položek výdejky na DPH z různých období ' Výdej pomocí přijaté objednávky . Kusovník' pro výdej položek

' a automatický příjem výrobku 0 Vytvoření (oprava) faktury . Vyskladnění předvýdejky převodem z jiného skladu e

Předvýdejky )

“..na“ woman»vašem “tras,—4,54 .eu—. "u; mamma-m r. "nauci—a amis-Monte-!( (O:)—\\ „.anan 1,mm „. *mevm“xaumau‘m; -..,,\.Wá awe”). ”Mam ma:— own-w "hru ....s “kcal-4

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision _ERP verze 187.00 a vyssší

strana E. 7 / 27

Přilohač. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06

 



 

 . __ (G“SMŠíÝ—Wá 4!

sm-“—n—-m»s.ws\—n mmm.: - css cc

— * “ma—\ yč—Ziůh

.w-hD—mt‘erWW

_;5;aan—neu;>"z wg.

nvm,—“OM

__vcax._Ma)o w,

fax—eo-—iam ewa:

   

VISION

ll
l'
l

“
M
a
l
u
j
i
"

 

“54 _ * .. Základní nastavení

Číselníky modulu Sklady . Cenové systémy ' Parametry modulu Sklady . Slovníkpojmů. Restrikce a oprávnění modulu

Sklady

. Návaznosti a jiné poznám-ky

Obchodní partneři a záznamy o'jednání s obchodními partnery

' Totožné s „CRM — Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery" Přitom přístup do evidencí CRM

' (nabídky, obchodní přliežitosti, zakázky, přijaté objednávky, projekty, marketingové akce, prodejní pokladny, evidence

dokumentů)je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím editačních formulářů „Obchodní partner’ a „Historiejednání"

Návaznosti

v Modul (Agenda) dále umožňuje přístup též k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetní doklad, umožňuje

prostřednictvím dialogů příjemek a výdejek prohlížet související účetní doklad a stav likvidací, prohlížet souvisejíavyrobní

příkaz, prohlížet související prvek projektu, související zakázku a prohlížet sOuvisející přijatou objednávku Funkce, které

navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

4a Zásobování a sklady — Příjem & výdej, Inventura

. . Příjemky

Evidence sériových čísel . Vstupní kontrola . Příjemky ' Příjem z výrobního příkazu a odvádění ' Automatické zaúčtování

příjem kyV-V Automatické likvidace požadavků . Vytvoření dobropísu . Předpříjemky . Stornování příjemky . Přůem pomocí

čtečky čárových kódů - Kusovnik pro příjem položky a automatický výdej komponent . Automatické vytvoření výdejky '

z příjemky . Likvidace faktur . Rozpouštění nákladů na příjemce . Rušení rezervací při stornu příjemky ' Rozpouštění

slevy na příjemce . Umisťování na skladě ' Expedičnídávky - Evidence spotřebnídaně ' Příjem skladové položky . Příjem

pomocí vydané objednávky . Automatické vytvoření příjemky pomocí výdejky

. Skladové položky

Evidence minimální marže . Oceňování skladu . Evidence čárových kódů - Parametry vstupní kontroly . Generování

skladové položky dle šablony . Kategorizace zboží ' Informace pro výkaz Intrastat - Sledování dodavatelů ' Evidence

minimálního množství na skladě . Sledování odběratelů . Sledování obsahu lihu na skladové položce - Evidence

skladových položek . Sledování expirací . Přepočet na více měrných jednotek . Skladová evidence . Sledování šarží '

Změna kódu skladové položky . Informativní cenový systém ' Skladová inventura . Umisťování zboží na skladě 0

Automatická fakturace služeb spolu s vyskladňovanou skladovou položkou . Automatický prodej 5 recykl. poplatkem .

Výpočet prodejní ceny— podle různých cenových systémů . Stavy, pohyby, umístění, rezervace, . Záměna skladových

položek . Evidence souboru zboží- Evidence součástídodávek ' Sloučení položek podjednu kartu . Evidence spotřební

daně o.l<onsignační sklady dodavatelů . Evidence obalů . Evidence sériových čísel . Evidence stejného zboží ve více

velikostech, barvách a podobně. Přecenění skladu dle plánovaných cen

. Výdejky

Funkce pro likvidaci . Převodka . Vyskladnéní celého skladu 0 Vytvoření dobropisu ' Automatické zaúčtovánívýdejky 0

Storno výdejky '. Ruční výběr dodávek . Vratka ' Ručnívýběr sériových číselVýdejpomocnčtečky čárových kódů . Výdej

pomocí expedičních dávek . Výdej pomocí výrobního priříkazu . Výdej skladové položky

Vyskladnění skladových míst . Výdej všeho z označených příjemek . Uzamčenívýdejky p_o tisku . Evidence spotřební daně

0 Kontrola položek výdejky na DPH z různých období ' Výdej pomocí přijaté objednávky . Kusovník pro výdej položek

aautomatický příjem výrobku ' Vytvoření (oprava) faktury ' Vyskladnění předvýdejky převodem z jiného skladu °

Předvýdejky

. Základnínastavení _ ,

Číselníky moduluSklady . Parametry modulu Sklady ' Slovník pojmů . Restrikce a oprávnění modulu Sklady

. Návaznosti a jiné poznámky

Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery _

Totožné s „CRM — Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery". Přitom přístup do evidencí CRM

(nabídky, obchodní příležitosti, zakázky, pfijaté objednávky, projekty, marketingové akce, prodejní pokladny, evidence

z dokumentů)je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím editačních formulářů „Obchodní partner" a ,,Historie jednání"

Návaznosti

Modul (Agenda) dále umožňuje přístup též k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetní' doklad, umožňuje

prostřednictvím dialogů příjemeka výdejek prohlížet související účetní doklad a stav likvidací, prohlížet souvisejícívvýrobní

příkaz, prohlížet související prvek projektu, související zakázku a prohlížet související přijatou objednávku. Funkce, které

navazují na jiné moduly, pracujíomezeně podle zakoupených licenčních práv.

„ a»); „um. „.n—„ zac—J, guns; :. m; »mrvi. „a.—.. „».—„>. „. „„...-„„ „nar.:—nm » „.mu , , „mw mám.-„Wu, „. ...m A”... 2-m- dno—. „,./.a .. m »m. u «Mm ..,. www *; cam u „,. u...“ u. m. „..—M „. a;

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalsích služeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 & vyšš

strana č. 8 / 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06



__ -— . * , ' , =3

m-_—_Mw—swzws str.—a— __

' . . VZSÍLŠM) “““""

=7 VISION

[
I
i
i
]

li
ll

   
owoMr—Ww “(W

Hitů?— 323

zfi‘fl

* “, 4b Zásobování a sklady — Vydané objednávky

. Kniha požadavků na nákup

Vytvořenívydané objednávky . Vytvoření poptávky ' Hromadné'zpracování požadavků . Evidence požadavků

,v.

' . Poptávkove rízení

Aktualizace dodavatelského ceníku . Evidence poptávkového řízení 0 Vytvoření objednávek I

. Skladové položky

' Evidence minimální marže . Oceňování skladu . Evidence čárových kódů . Parametry vstupní kontroly . Generování

skladové položky dle šablony . Kategorizace zboží . Informace pro výkaz Intrastat . Sledování dodavatelů . Evidence _

minimálního množství na skladě . Sledování odběratelů . Sledování obsahu lihu na skladové položce . Evidence

skladových položek . Sledování expirací 0 Přepočet na více měrných jednotek ' Skladová evidence . Sledování šarží .

Změna kódu skladové položky _. Informativní cenový systém . Skladová inventura . Umisťování zboží na skladě .

Automatická fakturace služeb spolu s vyskladňovanou skladovou položkou . Automatický prodej 5 recykl. poplatkem 0

Výpočet prodejní ceny podle různých cenových systémů - Stavy, pohyby, umístění, rezervace, . Záměna skladových

položek . Evidence souboru zboží . Evidence součástí dodávek . Sloučení položek podjednu kartu . Evidence spotřební

daně 0 Konsignační sklady dodavatelů . Evidence obalů » Evidence sériových čísel . Evidence stejného zboží ve více

velikostech, barvách a podobně .*Přeceněnískladu dle plánovaných cen

. Vydané objednávky

Vydané objednávky - Plán rezervací na přijatých objednávkách o Potvrzování vydaných objednávek . Náhrada položky ~

Sledování stavu vydané objednávky-oSchvalování vydaných objednávek . Sledování historie jednání se zákazníkem .

Označení položky jako „zrušená“ ' Automatické zaskladnění vydané objednávky 0 Vytvoření vydané objednávky 0 .

Vytvoření VO hromadně pomocí zadaného filtru 'Vytvoření VO pomocníkem dle skladových položek0 Vytvoření VO '

pomocníkem dle dodavatele I

_ 0 Základní nastavení

Číselníky modulu SkladyCenové systémy' Parametry modulu Sklady . Slovník pojmů . Restrikce a oprávnění modulu 3

Sklady

. Návaznosti a jiné poznámky

Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery

Totožné s „CRM— Obchodní partneři a záznamy o jednání s obchodními partnery“ Přitom přístup do evidencí CRM

(nabídky, obchodní příležitosti, zakázky, přijaté objednávky, projekty, marketingové akce, prodejní pokladny, evidence

dokumentů) je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím editačních formulářů „Obchodní partner" a „Historiejednání"

Návaznosti

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

5. CRM

. Evidence zakázek _

Vazba na položky prací a služeb . Vazba na požadavky na výrobu ' Vazba na objednávky (součásti zakázky) . Evidence

zakázek . Vazba na výrobní kalkulace . Sledování historie jednání se zákazníkem . Expedice zboží . Fakturace zakázek

(vč. zálohové fakturace) . Sledování stavu zakázky

. Fakturace _

Přepočet cen s ohledem na změnyv sazbách DPH . Zjednodušená fakturace pomoci daňové rekapitulace . Funkce — zálohy

. Vystavení daňového dokladu z úhrady . Vystavení opravného daňového dokladu 0 Funkce - přirážka a sleva 0 Funkce -

hromadný tisk . Vystavení dobropisu . Fakturace služeb . Elektronické zasílánífaktur . Funkce - změnit číslo dokladu .

Vystavení vrubopisu ' Odstranění dokladů s vybraným druhem plnění . Použití platebního kalendáře . Funkce zadání

částky .lCDVystavení vratky daně v Funkce změna pohybu ' Zálohová faktura . Funkce- likvidace . Přeúčtování faktury

. Pravidelná fakturace- Seřazení položek fakturyFunkce- změna sazby DPH . Funkce- uzamčenívytištěných faktur -

Fakturace skladových položek . Storno faktury . UUID/GUID faktury o Export“ vydaných faktur ve formátu ISDOC

(lSDOC.pr) . Kontrola sazeb DPH při hromadné fakturaci z výdejek/vratek . Fakturace tuzemské firmě s registrací k DPH

vjiném státě EU . Přenesení daňové povinnosti (reverse-charge) v tuzemsku . Vystavenífaktury . Vyskladnění zboží na

základě faktury

. interní objednávky.' .

Automatické vyřizování (přesuny zboží) pomocí |O - Tvorba VO pomocí IOo Evidence interních objednávek . Naplňování

primární dodávky na (předjpříjemce . Automatická tvorba interní objednávky -

Imam» < mi...—u Quinnmmwmavwwq -c w»; »"va ... „Neum—„-mW.—sw «MI& Anijt ;“&WM—wmwm—u'mmmmnvwm nwwvm—n'mvzuwmwmwmmmwm "wm

Přílohac. 1 ke Smlouvě oposkytování software a dalších služeb— Vymezení licenci a funkční spec-fkace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

strana c. 9 / 27

Příloha č._1_ ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06

 



 

  5.5

2

w.—“mcam_» avox; 4,23; ;.

 

úmor:-

camo—wowww * za(35344

>17 sm

I
i
i
l
l

VISION

 

. Marketing

_ Evidence marketingových akcí 'Vazba na obchodní příležitosti . Vazba na nabídky

. Nabídky _

Evidence nabídek . Vazba na položky prací a služeb ' Kalkulace nabídky 0 Sledování historie jednání se zákazníkem -

Vazba na poptávkové řízení . Sledování stavu nabídky o Evidence nabídkových položek 0 Vazba _na výrobní kalkulace .

Konfigurátor . Vazba nabídek na projekty . Vazba na objednávky a zakázky '

_- Obchodní partneři

Centrální správa obchodních partnerů . Obchodní partneři 0 Změna EČ-'Funkce automatického číslování . Sledování

obchodních podmínek Cenový systém „SELECT" . Řazení do skupin- cenový systém „tabulkové ceny" 0. Kategorizace

_ firem . Sledování historiejednáníse zákazníkem . Sloučeníduplicitních obchodních partnerů . Hlídáníkreditů, dlužníci .

. Sloučení duplicitních kontaktů . Firmyv konkurzu, likvidaci, insolvenci . Import firem do evidence firem ze systému ARES

- Evidence kontaktů . Práce s pohledávkami . Práce s pohledávkami - Prověřování odběratelů systémem CreditCheck .

Funkce pro zjištění historických údajů o obchodních partnerech . Práce s pohledávkami - upomínky . Evidence firem (vč.

poboček) ,

. Obchodnípříležitosti _

Sledování historie jednáníse zákazníkem . Vazba na nabídky . Vazba na objednávky a, zakázky . Sledovánístavu obchodní

příležitosti - Evidence obchodních příležitostí . Vazba na projekty - Vazba na úkoly . Sledování historie změn obchodních

údajů '

o Plánovánídopravy a doprava

Expedice pomocí plánu dopravy . Fakturace dopravy pomocí plánu dopravy . vytvá ření plánu dopravy pomocí PO

. Přijaté objednávky , ' _

Katalogový prodej . Zajištění dopravy . Vazba na'poptávkové řízení . Informace pro výkaz Intrastat . Požadavky na výrobu

. Plánování zakázek . Práce s položkami typu „služba" . Rezervace výrobků přímo na VP ' Sledování historie jednání se

zákazníkem . Evidence přijatých objednávek - Tvorba V0 pomocí PO ' Přijatá objednávka jako součást zakázky .

Konfigurátor o Rámcové objednávky ' Rezervace skladových položek-oPřevod rezervací na jiný sklad Fakturace přijatých

objednávek . Expedice zboží . Sledování stavu objednávky -

. Reklamace skladových položek

Vyřízení reklamace dobropisem ' Vyřízení reklamace neuznáním . Vyřízení reklamace opravou o Příjem reklamací '

Vyřízení rekla mace výměnou . Evidence vlastních reklamací (u dódavatelú) . Evidence reklamaci

“_ . Stálé objednávky _

Evidence stálých objednávek . Generování PO podle nastavenístálých objednávek

. TPV _

Výrobní kalkulace na přijaté objednávce

. Základnínastavení

Restrikce a oprávnění . Číselníky ~ popis . Parametry CRM

.. Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti ,

Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetní doklad prostřednictvím

fakturačních nástrojů, umožňuje prostřednictvím dialogů faktur, nabídek, zakázek a přijatých objednávek prohlížet

související účetní doklad, prohlížet související výrobní příkaz, prohlížet související prvek projektu, související příjemku

avýdejku a prohlízet související vydanou objednávku.

' IVlodul (agenda) umožňuje plný přístup dočíselníku skladových položek (Zásobování a sklady - skladové položky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend, ale není umožněna tvorba

kusovníků a kalkulací Modul (agenda) tež umožňuje pridávat položky do agendy „Zásobování asklady- Kniha požadavků

na nákup" vyjma možnosti vytvořit poptávkuci vydanou objednávku.

Funkce ”Marketing” vychází z vlastností projektového řízení, ale neobsahuje plnou funkcionalitu tohoto modulu.

Marketinglze v rámci licence CRM“ použít pro akce s jednou úrovní rozpadu a nelze u nich plánovat výkony a sledovat

výkony, vytvářet požadavky a rezervace materiálu, nelze generovat výdejky ze skladu, nelze pořizovat vydané objednávky.

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeněpodle zakoupených licenčních práv.

Návaznosti - Prodejní pokladny — ,

Modul (agenda) dále umožňuje přístup kčíselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetnídoklad prostřednictvím nástrojů

„prodejní pokladny" a automaticky vytvořit „výdejku" spolu s účetním dokladem, pokudje agenda takto nakonfigurované.

Agenda však neumožňuje editovat příjemky, výdejky a účetní doklady.

“a“ umm w.../. Av." u 4mm nu. „»m „vw-„aw mu...- '\4 u. ’4‘” „..-„m ...na „„ „„ „mw—„w ...... :...., ... I».w „Mr—Jav- mm mm & nnW awwnm „,mm ».nv—m ww mum... “an

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalšich služebVymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšš

- strana č 10/27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06:



 

 

VISION—>s.'m:._káva) "A

4:57:OO-wm $9.1m:

il
i"

"'
u'
li
um
l

ln.

Modul (agenda) umožňuje prostřednictvím dialogu „prodejní pokladna" prohlížet souvisejíc: ucetní doklady

Modul (agenda) umožňuje přístup do číselníku skladových položek pro čtení. Modul (agenda) te'ž umožňuje přidávat '

* položky do agendy „Zásobování a sklady — Kniha požadavků na nákup" vyjma možnosti vytvořit poptávku či vydanou

i objednávku Funkce, které navazují najiné moduly, “pracujíomezeně podle zakoupených licenčních práv.

Funkcionalita „Bonusový systém" není standa rdnísoučástí modulu CRM.

 

Sa CRM Fakturace

. Fakturace

Přepočet cen s ohledem na změny v sazbách DPH--Zjednodušenáfakturace pomocidaňové rekapitulace . Funkce- zálohy

. Vystavení daňového dokladu 2 úhrady- Vystavení opravného daňového dokladu . Funkce- přirážka a sleva FUnkce -

hromadný tisk . Vystavení dobropisu . Fakturace služeb . Elektronické zasílání faktur . Funkce - změnit číslo dokladu .

Wstavenívrubopisu . Odstranění dokladů s vybraným druhem plnění . Použití platebního kalendáře - Funkce - zadání

částkýJCD . Vystavenívratky daně 0 Funkce - změna pohybu q Zálohová faktura . Funkce- likvidace ' Přeúčtovánífaktury

" 9 Pravidelná fakturace ' Seřazení položek faktury . Funkce - změna sazby DPH . Funkce - uzamčení vytištěných faktur .

Fakturace skladových položek ' Storno faktury . UUlD/GUID faktury ' Export vydaných faktur “ve _ formátu ISDOC

(ISDOC.bpl) . Kontrola sazeb DPH při hromadné fakturaci z výdejek/vratek . Fakturace tuzemské firmě s registrací k DPH

v_jíném státě EU . Přenesení daňové povinnosti (reverse-Charge) v tuzemsku ' Vystavení faktury _. Vyskladnění zboží na

základě faktury ' "

0 Obchodní partneři .

, Centrální správa obchodních partnerů ' Obchodní partneři . Změna IČ . Funkce automatického číslování . Sledování

obchodních podmínek . Cenový systém „SELECT“ . Řazení do skupin - cenový systém „tabulkové ceny" . Kategorizace

firem . Sledování historiejednání se zákazníkem . Sloučeníduplicitních obchodních partnerů . Hlídání kreditů, dlužníci o

Sloučeníduplicitních kontaktů . Firmyv konkurzu, likvidaci, insolvenci . Import firem do evidence firem ze systému ARES

. Evidence kontaktů . Práce s pohledávkami - Práce s pohledávkami ' Prověřování odběratelů systémem CreditCheck .

Funkce pro zjištění historických údajů o obchodních partnerech (Práce s pohledávkami - upomínky . Evidence firem

(vč. poboček) -

0 .Základní nastavení _

Restrikce a oprávnění . Číselníky'- popis . Parametry CRM

o Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti -

Modul (agenda) dále umožňuje. přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetní doklad prostřednictvím

fakturačních nástrojů, umožňuje prostřednictvím dialogů faktur, nabídek, zakázek a přijatých objednávek prohlížet

související účetní doklad, prohlížet souVisející výrobní příkaz, prohlížet související prvek projektu, související příjemku

a výdejku a prohlížet souvisejícuvydanou objednávku.

Modul (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady — skladové poiožky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend, ale není umožněna tvorba

kusovníků a kalkulací. — -

— Funkce, které navazují na- jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

Sb * CRM +‘ Bonusový systém

' . Návaznosti a jiné poznámky

vw

Jedná se o rozsireni modulu 5. CRM o funkcionalitu „Bonusový 'systém“.

6. TPV

. Kusovníky

Použití plánových kalkulací . Evidence ostatních přímých nákladů . Dávková akce - aktualizace cen kooperací. * Tvorba

materiálové rozpisky 0 Evidence parametrů výstupní kontroly . Dávková akce- přepočet cen operací ' Sledování změn v

,v:

' dokumentaci . Dávková akce záměna kódu operací . lmportovánl casti kusovníku . Dávková akce- záměna materiálu v

'kusovníkových vazbách . Tvorba technologického postupu ' Kalkulace kusovníku . Vytvoření kusovníku . Vytvoření

kusovníku kopírováním . Zobrazení stromové struktury kusovníku

. Kalkulační vzorce

_ .Tvorba kalkulačních vzorců

mmm. ... a... Ame .. ae «WI; New Inn» .. uz- wmw- ..; gum ;. zmurxxlr amW ...—„» „w.—_ mwwm wem zna/.n- *.' za =...—.— cnw „,at-„ www „a... „ „. m...., . >,., „sw „Mm „. „AMW .. „,a „„k—„w

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb——Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšší

strana č. 11/27 '

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování soflware a dalších služeb 2018/05

 



 

 

 

  

„„ nn.—.:::. u as.-„mw Aloha-5M Mu‘w‘ w \ nun ana—. ». „sm „ x » tma-)= „n, m... „MM,-wg, maz: „w.—v, ?— m awn .= m,m na). „,i-„ mum-wag

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb

 

" . Změnove rízení

Změnové návrhy

._ Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti —TPV , , v

_Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům'účetnictví, umožňuje prostřednictvím dialogů TIP-V prohlížet

související číselníky. Modul (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady —

' skladové položky). Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend (obchodní

partneři, příjemky, výdejky, přijaté a vydané objednávky). Modul (agenda) též umožňuje přidávat položky do agendy

„Zásobování a sklady - Kniha požadavků na nákup" vyjma možnosti vytvořit poptávku či vydanou objednávku.

Modul (agenda) umožňuje pořizovat položky číselníku zdrojů vyjma tvorby plánu operací.

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracujíomezeně podle zakoupenýchlicenčních práv?

Řízenívýroby

. Kooperace

Řízení kooperací

. Nedokončené výroba _

Generovánívýkazu nedokončené výroby . Inventura nedokončené výroby

. Odváděnívýrobv *

Odváděcí lístky a výstupní kontrola

. Požadavky na výrobu

Zrušení rezervace materiálu na požadavek . Rezervace výrobku na existujícím výrobním příkazu ' Generování výrobních

al: 5. e c :

příkazů ' Automatické generování požadavků na výrobu . Kalkulace výrobku na požadavku o'Rezervace materiálu na „'

požadavek . Grafické zobrazení zaplánování

. Výrobní pracovníci , _

Funkce výpočet prémií na základě produktivity . Funkce rozpuštění vyplacené mzdy . Evidence výrobních pracovníků 6

Funkce evidence docházky

. Výrobní příkazy _

Vytvoření výrobního příkazu . Dávkové odvádění produktů . Generování výrobních příkazů na podsoučásti . Automatický

příjem polotovarů o Dávkové ukončení výrobních příkazů . Odchylkové řízení . Operativní kalkulace na výrobním příkazu

. Mzdové lístky na Avýrobním příkazu . Rezervace materiálu na výrobní příkaz ' Výdej materiálů na výrobní příkaz ' Výdej

materiálu dle rezervací . Zrušení rezervace materiálu na výrobní příkaz . Automatický výdej materiálů a polotovarů -

Vratky materiálu z výdejek na VP . Grafické zobrazenízaplánování . Posunutíplánu

. Zdroje _

Evidence zdrojů . Vytížení zdrojů . Naplnění kapacitního kalendáře . Plánováníodstávek

zvr

. Zmetkove rízení _ _

Rezervace materiálu pro zmetkové řízení ' Evidence zmetků - Zrušení rezervace materiálu pro zmetkové řízení '

. Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti - řízenívýroby

Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetnídoklad prostřednictvím nástroje

nedokončené výroby, umožňuje prostřednictvím dialogu „výrobní příkaz" prohlížet související účetní doklady, prohlížet '

související prvek projektu, související příjemku a výdejku a prohlížet související zakázky, prohlížet související položky

přijatých objednávek, související vydané objednávky, související kusovníky v TPV. , .

IVIoduI (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady — skladové položky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend, ale není umožněna tvorba :

kusovníků a kalkulací. _ — .

Modul (agenda) též umožňuje prostřednictvím funkce „Řízení kooperací" vytvořit vydanou objednávku a související

vydané objednávky prohlížet. '

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

strana č. 12 / 27

„bmw „daww—„ „ “...a-m wu: «w.» «manly „„ .— ra:

— Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

Příloha č. 1 k2 Smlouvě o poskytování sofiware a dalších služeb 201_8/06



 
-“

atv-—_—-—mm—JWM nx- :;

.mmwmwušmaws Gaav r3

—i‘w§.’h§- MEkaiWM-b 3:5,}

'““:m-mavmwamá

% “ nm

ll
| '

"Ě
lí

ll
ll

lj
lm

l

wsron

 

Plánování výroby

0 Funkce plánovánívýroby .

* Dílenské řízeni Funkce ruční změny plánu operací . Posunutí plánu . Naplánování operací z požadavků na výrobu .

Grafické zobrazení zaplánování . Naplánování operací z výrobních příkazů -

- o Zdroje _

Plánování odstávek - Evidence zdrojů . Vytlžení zdrojů . Naplněníkapacitního kalendáře

'. - Návaznosti a jiné poznámky

Návaznosti - plávnovánívýroby :' .

Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje prohlížet výrobní příkazy, umožňuje I

prostřednictvím dialogu „výrobní příkaz" prohlížet související účetní doklady, prohlížet související prvek projektu,

souvisejícípříjemkuavýdejkua prohlizetsouwsejia zakazky prohlizetsouwsejícu polozky přijatých objednávek, související

vydané objednávky, související kusovníky v TPV

Modul (agenda) umožňuje prohlížení číselníků výrobních pracovníků a zdrojů. _

Modul (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady — skladové položky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend, ale není umožněna tvorba

kusovníků a kalkulací

Funkce, které navazují najiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

9; :V Řízení projektů

. Projektové řízení V

Projektový tým ' Projektové řízení zakázek . Evidence materiálu V- Evidence výkonů . Fakturace . Příjem na projekt .

Objednánízboží na projekt u dodavatele 0 Výdej na projekt . Deník projektu . Použitíschvalovacích postupů v projektech

- Vazba na porady o Přesun prvku projektu . Vazby na související doklady . Generovánífakturačních údajů z realizovaných

výkonů (výdejek)

. Tvorba projektů

EVidence projektů 0 Evidence šablon projektů 0 Vytvoření projektu pomocí šablony ' Grafické zobrazení plánu projektu

a. Návazností a jiné poznámky

Návaznosti- plánování projektů -

Modul (agenda) obsahuje plnou funkcionalitu okruhu „Řízení projektů". Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují

omezeně podle zakoupenýchlicenčních práv. : -

Návaznosti * _ I

Modui (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje vytvořit účetní doklad prostřednictvím

fakturačních nástrojů. _ _ I

Modul (agenda) umožňuje vytvářet rezervace materiálu, požadavky na výrobu a vytVářet vydané objednávky. Vytvořené

doklady související s projektem je možno prostřednictvím dialogu „prvku projektu" prohlížet případně modifikovat.

Modul (agenda) Umožňuje prostřednictvím dialogu „prvek projektu“ prohlížet související účetní doklady, prohlížet

související výrobní příkazy, prohlížet související příjemky a výdejký, prohlizet související vydané. objednávky, související

záznamy 2 porad a související záznamy v agendě „řízení dokumentů"

Modul (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady — skladové položky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejicich agend, ale není umožněna tvorba

kusovníků a kalkulací. Modul (agenda) též umožňuje přidávat položky do agendy „Zásobování a sklady - Kniha požadavků

na nákup" vyjma možnosti Vytvořit poptávku či vydanou objednávku.

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

10. Plánování projektů _ _

. Tvorba plánu ..

Plánování zdrojů projektu 0 Nastavení kalendáře . Nastaveníčasových závislostí . Plán projektu

. Návaznosti

V Mod ul (agenda) obsahuje plnou funkcionalitu okruhu Plánování projektů." Funkce, které navazují najiné moduly, pracují

, omezeně podle zakoupených licenčních práv

qI-amzzuwmav-II,„Www:—„masu,>.II cw „mmm—„mm II Inww.»,se-vmwa— VVV—**)“ ma .me 11(.WWWIwI: immo-MM! new nwwwm. muammrtwwxwuía vw'v. mm.

Přílohac 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licencia funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyš

strana E_13 / 27

Příloha E. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalších služeb 2018/66

 



 

mou—_-nga—ocaw—s;; 15:4!

„w, .m

 

tnwa---mamm:a „

_m-uew: :>) Wima

-(www—away'wě

“um.—amos; 7m

MZR-.--cbm esta—":.—

  

H
i
l
l
!

~24 k?

ct.“ '

 

.
n
l

il
i

VlSlon

 

Nájemné

12. Prodejní pokladna

. Periferie _

Komunikace s registrační pokladnou ' Komunikace s fiskálním modulem . Nastavení čtečky čárových kódů

Zobrazení ceny nákupu na display o Komunikace s pokladní zásuvkou

. Základní funkce

Speciální akce (DELETE, změna ceny a názvu, otevření dokladu pro editaci). Speciální výpočet množství k výdeji

Komunikace s fiskální tiskárnou . Vystavení faktury 2 pokladny (bez pokladního dokladu) . Ukončení směny a odvod tržby

. Vrácení zboží . Vrácení DPH . Poskytnutíslevy ' Prodej přes pokladnu . Odvod hotovosti z neuzavřené směny - Prodejní

pokladna - Založení směny

. Návaznosti . .

Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje vytVOřít účetnídoklad prostřed nictvím nástrojů

„prodejní poklad ny". -

Modul (agenda) Umožňuje prostřednictvím dialogu „prodejní pokladna" prohlížet souvisejícncíúčetní doklady, prohlížet

(Iv

související ucetní doklady. _ v

Modul (agenda) umožňuje přístup do číselníku skladových položek pro čtení. Modul (agenda) též umožňuje přidávat

položky do agendy „Zásobování a Asklady - Kniha požadavků'na nákup" vyjma možnosti vytvořit pópta'vku či vydanou

objednávku. Funkce, „které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

12b Prodejní pokladna + Bonusový systém

I . Návaznosti ajiné poznámky

In»

Jedná se o rozsnrení modulu 12 Prodejní pokladna o podporu funkcionality „Bonusový systém“

13. Docházka

- Docházka

Akce ' Správa přístupů . Převod docházky do mezd ' Sledování přítomnosti v reálném čase o Docházka za aktuální měsíc

. Výpočet docházky . Terminál .. Výpočet docházky . INFO . Kalendář

. Návaznosti a jiné poznámky

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

14. Finanční analýza podniku

ftÁnalýza soustav poměrových ukazatelů — QUICK test

: o Indikátor bonity

. Altmanův index finančního zdraví

v . Aitmanova metoda 2" — Score

. Indexy IN (IN 95, IN299, IN 01)

0 Analýza rozdílových (poměrových) ukazatelů

Poměrové ukazatele ' Likvidita *

:15. Rizika a neshody

. Evidence

Rizika, opatření a neshody

. Návaznosti a jiné poznámky

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

«:qu „m wm. 0'1»- m: m we“ um. „s..—. .. „. Www, .;. „.W w...., „M.. „. nmW “sw «um. aw ewa..- wmmi .: snm gum „...m— ». 1:.z/1m ».: w „ewa,—„w by.—m m-,/umi um» mm: a; am.-

Přílohač. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

strana č. 14/27

Příloha č. I ke Smlouvě o poskytovánlsoňm re a dalších služeb 2018/06



 

 

W.——_-Jšfv'm—čůw$ vlků — ' . . _

<a>—mw;- ' * _— 

.amQMWWWME v: $$$? „ „ ......

 

—4\1M-ťs$maassumzw sa , ~ ..- __

Titanu—hmmmw xx.—, ...-=_

“k ._Wl) % W . „ m»

 

16. Porady _

o Evidence

Pravidla pro generování porad ' Evidence porad

. Návaznosti a jiné poznámky

Zmoduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

'17. Spisová-služba

. Evidence

Evidence dokumentů . Změnové řízení dokumentů

. Návaznosti a jiné poznámky

_ Porady jsou licencovány samostatně podle počtu uživatelů, kteří mají k agendě přístup. Funkce, které navazují na jiné

. Modul (agenda) umožňuje prostřednictvím dialogu „Dokument" prohlížet související prvky projektu, související záznamy

v číselníku obchod ních partnerů, související přijaté objednávky a vydané objednávky, související záznamy v TPV. Funkce,

které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

18. Servis a údržba

. Evidence udržovaného majetku a zdrojů

Vytvoření předpisu údržby ~ Založení karty údržby

. Plán-údržby

VytVoření plánu údržby ~ Hromadná změna pracovníků údržbya kontroly . Hromadná změna stavu naplánované údržby

. Rezervace materiálu pro údržbu . Zrušení rezervace materiálu pro údržbu . Automatické upozorňování na nutnost

' údržby _ \

. Návaznosti '

Modul (agenda) dále umožňuje přístup k číselníkům účetnictví, umožňuje použít dialogu „výrobní příkaz" a prohlížet

související účetní doklady, prohlížet související prvek projektu, související příjemku a výdejku a prohlížet související

zakázky, prohlížet související položky přijatých objednávek, související vydané objednávky, sóuvisejicí kusovníky v TPV.

“Modul (agenda) umožňuje plný přístup do číselníku skladových položek (Zásobování a sklady — skladové položky).

Prostřednictvím dialogu skladové položky je umožněno prohlížení souvisejících agend, ale není umožněna tvorba ~

_ kusovníků a kalkulací. _

Modul (agenda) též umožňuje prostřednictvím funkce „Řízení kooperací“ vytvořit vydanou objednávku a související

vydané objednávky prohlížet. - _ - — 1

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

19. Půjčovna

o Půjčovna
.

. Vrácení vypůjčených předmětů . Evidence výpůjček . Evidence sortimentu půjčovny . Fakturace vypůjčených předmětů

_- Návaznosti

Modul (agenda) umožňuje prostřednictvím vlastních nástrojů vytvořit daňový doklad a prohlížet související účetní

m

Idoklady. Evidence umožňuje prostřednictvím dialogu „Sortiment pro půjčován

záznamy z číselníku skladových položek a záznamy z evidence zdrojů.

číst záznamy z evidence majetku,

Modul (agenda) umožňuje práci s obchodním partnerem stejně jako „CRM — Obchodní partneři a zaznamy o jednání

s obchodními partnery" Přitom přístup do evidencí CRM (nabídl<y,_obchodní příležitosti, zakázky, přijaté objednávky,

projekty, marketingové akce, prodejní pokladny, evidence dokumentů) je pouze pro čtení a pouze prostřednictvím ,

,ve

' editačních formularu „Obchodní partner" a „Historie jednán

' podle zakoupených licenčních práv.

In

I

:20. Výrobní terminál

. Funkce výrobního terminálu

Konfigurace výrobních terminálů . Evidence operací pomocí VT

. Funkce, které navazují na jiné moduly,-pracují omezeně

„».-;W »“„mA. ul.—a.. «Wm a ..,. „.a—y- „. ._—_> mm» .. «hm-xx „ ws «up „ mm „.o.-.. .., w vvn->= ..a-,. Aw“. ;» ,...m » wa W= na.: wa.. a.. St.-\M », onak—(.h w au < mm a: mamm u_n «WW a. wn- WW; .. wu

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb — Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vy“ší_

strana č. 15 / 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2918/06

|



 

cmmw-aCWWCOG_--svw—nmyavm „

x»-—-_-gámy—$axv) n.m.

 "vf'šzr'l

.w—n—woswmsm q' . __

_mm-Omamama: any, ' . "=J—

- Izzy-umsmw„sm ~ v - =

-s:z.mD-YLWC :11)

 

"
m
l
!
”

VISION

Ii
i"

 

. Návaznosti a jiné poznámky

Modul je službou, která se spouští na Aplikačním serveru a obsluhuje hardware výrobních terminálů. Umožňuje čtení dat —

z výrobních terminálů a jejich přenos do hlavní databáze.

Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakoupených licenčních práv.

21. Archiv (připravuje se)-

22.. Výběr zaměstnanců

0 Základnífunkce

Výběrová řízení . Definice vícekolového výběru . Definice požadavků . Evidence uchazečů . Hodnocení uchazečů

o Návaznosti a jiné poznámky

Funkce, které navazují na'jine' modulyfpracují omezeně podle zakoupenýchlicenčních práv. Funkce'umožňuje zapsat

uchazeče do evidence kontaktů, ale neumožňuje aktivně pracovat s číselníkem obchodních partnerů (firem). _Spojení

s evidencí písemnóstí (Spisová služba) je možné, jen pokud má uživatel zakoupenou licenci „Spisová služba" Zavedení

uchazeče do personalistikyje možné jen, když má uživatel zároveň licenci „Personalistika a mzdy”. '

23. Procesy

. Nástroje Í

Použití schvalovacích postupů . Definice schvalovacích postupů

. Návaznosti a jiné poznámky

Funkce procesy je licencovaná na počet uživatelů, kteří mohu v jednom okamžiku funkcionalitu využívat. Standardní

dodávka neobsahuje žádné definice postupů ani řídící skripty. Jejich tvorba je závislá na konkrétních potřebách uživatele

a je obvykle součástí implementačních prací. Funkce, které navazují na jiné moduly, pracují omezeně podle zakou pených

licenčních práv. -

. 24. Manažerské reporty

. „Editor reportů

Vytvoření nového reportu

. Klient reportů

Seznam reportů . Import a export reportů . Náhledta tisk reportů ' Export do MS Excel ' Uložení reportů

. Reporty

Marketingové reporty . Obchodní reporty

25. Aplikační server

. Klient v _

Konfigurace aplikačního serveru

' . Návaznosti ajiné poznámky

Modul aplikační server je určen pro jednu databází a jeden počítač. Aplikace je nutnou součástí modulů „Docházka"

a „Výrobní terminál" (bez zakoupení aplikačního serveru jsou zmíněné moduly nefunkční).

 

„wan—*_— vn“ mm. wax-«rum mam NM. .- woman» mmmr» receive... „ „„...-..... an» „„ mm .M». „mmm <> „_M mu... “4M “um- .«m wic-1 MAN—“www. nama—m “ „in.-...., «M

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšš

- ' strana č. 16/ 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánísořtware atdalších služeb 2018/15

yI



o- _ m

ogn———-wmw—s%xn wax:

 . css—“,s »

onom0mm.3mm: viii-WV:

"nwm—311443 61:15ch 4:9 —

.. ses;-_Om‘5(.s—MIB

_mm._Wae; me

. m.-mm nws;

“u*wm

usw-name-m 15:5

a._:mmum;

“wank .en/.as

od.Himamor sr.“

-5373; its'?
a!“ „

  

vrsron

'!
wi

ll
"?
h
m
;

_D) Seznam standardních “tiskových sestav a'výstupů

zařazených do systému Vision ERP

 

Cesta ve Správci sestav Název Cesta ve Správci sestav Název

Opis všech sestav Majetek\Dlouhodobý maletek\0statní Kartaívyběr)+ memo + pohyby + plan

Přehled uživatelských skupin _ (selrows) '

Rozbor využití tiskových sestav

Výpis licenčních přiřazení

Výpis práv uživatele

' ' Využití licencí

Docházka

 

    

  

  

    

Docházka .. ...Měsíční přehled docházky

Docházka .. Měsíční přehled docházky - odměny

Docházka .. Měsíční přehled docházky HPS

Docházka .. „Měsíční přehled docházky pro 1 pracovníka

Docházka .. pls docházkových karet

Docházka .. pis docházkových karet dle stř

Docházka .. pis kalendaru

Docházka .. řehled docházky- rozdíly směn nebo hodín

Docházka .. Přehled docházky před převodem do mezd

Docházka .. řehled docházky přenesené do mezd

Docházka .. řehled hodin navíc

Docházka .. řehled odprac. hodin za období

Docházka .. řehled průchodů za období

Docházka .. řehled přesčasů

Docházka .. řehled přesčasů za 4 měsíce

Docházka .. řehled přístupů za období

Docházka .. řehled za vybranou akci

travenky podle pracovniků

zavření docházky skriptem

Vydané obědy

..Si<_DOCH1_Mesačný narok na stravne listky

podla pracovníkov s fandom odp. hod

..SK_DOCH2_Mesačný nárok na stravné lístky

Docházka ..

Docházka ..

Docházka ..

- Docházka\Slovensko.

 

Docházka\$lovensko.

podia pracovnikov

Docházka\$|ovensko.............................„........Si(_DOCH4_Mesačný prehl'ad dochádzky 1

. pracovník -

' Evidencevozídel

Evidence vozidel .. 1 Stavy ' 

  

  

  

  

   

  

Z Stavy podle středisek

3 Zálohy na silniční daň

4 Opravné přiznání- silnicni dan

5 Kontrolní sestava silniční daně

.. 5.1 Kontrolní sestava silniční daně — slevy

.. 6 Zálohy na silniční daň - výběr středisek

8 Přiznání k silniční dani '

.. 9 Přiznání k silniční dani— příloha

Evidence vozidel

Evidence vozidel

_Evidence vozidel

Evidence vozidel

Evidence vozidel

Evidence vozidel

Evidence vozidel

Evidence vozidel

  

 

 

 

 

Evidence vozidel „10 Přiznání k sllniční dani — Oddíl Ill.

Evidence vozidel\2008 . .. 8 Přiznání k silniční dani

Evidence vozidel\2008 . .. 9 Přiznání k silniční dani — příloha

Evidence vozidel\2008 „10 Přiznání k silniční dani - Oddíl Ill.

Evidence vozidel\2009 ..... :. 8 Přiznání k silniční da ni

Evidence vozidel\2009 . .. 9 Přiznání k silniční dani — příloha

Evidence vozidel\20(]9 ..10 Přiznání k silniční dani — Oddíl lII.

GDPR

GDPR ...... Evidované osobní údaje

GDPR. „Souhlas se zpracováním osobních údajů - tisk

GDPR..........Souhlas se zpracováním osobních údajů — web

Majetek —

Maietek\Dlouhodobý maietek\Daň

Majetek\D|ouhodobý majetel<\Daň.

Maletek\DIouhodobý majetek\Daň.

Majetek\Dlouhodobý majetek\Daň.

Majetek\Dlouhodoby majetek\Daň.

Majetek\DIouhodobý majetek\Daň .....

Majetek\Dlouhodobý majetel<\Daň .....

* . Majetek\Dlouhodobý majetek\Daň.

. Majetek\Diouhodobý majetek\lFRS

Majetek\Diouhodobý majetek\IFRS

Majetek\Dlouhodobý majetek\lFRS

Majetek\Dlouhodobý majetek\lFR$

Majetek\Dlouhodobý maJetek\lFRS

'Majetek\Dlouhodobý majetek\iřR$

Majetek\Dlouhodobý majetek\0$tatni

Majetek\Dlou hodobý majetek\Ostatní

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní

Majetek\Dlouhodobý majetek\05tatní .. 7 Převody mezi OJ (datum)

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatni .. 8 Odpočet daně

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní 9 Potenciální tech. zhodn.

Majetek\Dlouhodobý majete|<\05tatni „......12 Protokol - hromadně vyřazeni

Majetek\Dlouhodobý majetek\05tatní .........i<a rta

.. 2.2 Soupis - plán (všechno - |D,konto)+0dpisv

„ 3 Souhrn (ČLENĚNÍ, SKUPINA, KONTO)

.. 4 Souhrn (ID,konto,pohyb)

.. 4.1 Souhrn (ID,skupina.konto)—výběr třídění

.. S Soupis (lD,Konto,Pohyb + kod)

.._5 Soupis (lD,Konto,Pohyb-i— kod) _1

.. 5.1 Soupis (lD,skupina,Pohyb.Konto)

.. 5.2 Soupis (] D,skupina,konto) — výběr třídění

„01 IFRS Stavy

..101. IFRS stavy + odpisy

...012. Soupis zařazených karet + odpisy

..02 Odpisový plán IFRS

„03 Hromadný odpisový plán IFRS

...05 Odpisy IFRS aktuální období

.. 1 Přehled dle stáří majetku

„. :: Měsíční protokol- převod na OJ

.. 5 Převody na OJ (cílové OJ)

.. 6 Převody na OJ (původní OJ)

  

   

 

    

 

   

  
 

 

 

«van-nun» Manikura- „..a—„cum ...a...- “vw-v nu'nn‘vn mamut-wagon: ma sam mv uses. rwíř" s..-w .a...

Majetek\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Daň..........

 

Majetek\Dlouhodobý maietek\05tatní ........ Memo

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní .. .. Protokol--převod na OJ

Majetek\Dlouhodobý majetek\0$tatní .. ; Protokolpřevod na OJ zařazovací

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní .. .. Protokol 1

Majetek\Dlouhodobý majetek\0statní .. .. Vyřazovací protokol

Majetek\Dlouhodobý majetek\Ostatní .. .. Zařazovací protokol

Majetek\Dlouhodobý majetek\Pohyby .. .. 1 Pohyby (vyběr obdobíl- měsic,rok,typ

Majetek\Dlouhodobý majetek\Pohvby .. .. 4 Pohyby (aktobdobí)výběr pohybu

Majetek\Dlouhodobý majetek\Pohyby .. .. 4.1 Pohyby [akt.období ) — výběr pohybu

Maletek\Dlouhodobý majetek\Pohyby .. .. 5 Pohyby (aktobdobíl - výběr třídění

Majetek\Dlouhodobý majetek\Pohvby .. .. 9 Pohyby (všechna období)

Majetek\Dlouhod obý majetek\Pohyby .. .. IISeznam pohybů — karta ~ pohyby

Majetek\Diouhod obý majetek\Pohyby 12 Seznam pohybů ~ karta ||

Majetek\Dlouhod obý majetek\$|ovensko\Daň.. SK_DM_DAN_ 1 Súpis ( ID,konto)

Majetek\Dlouhod obý majetek\$|ovensko\0aň.. ....SK_DM_DAN_ 1.1 Súpis (|D,konto] —

' výber ID

....SK_DM_DAN_ 1.2 Súpis ( ID,konto) -

rozdiel odp. uct — daň

$K_DM_DAN_ 2 Sůhrn ( lD,konto)

SK_DM_DAN_ 2.2 Supis - plán

(všetko — lD,konto)+0dpisy

Si<_DM_DAN_ 3 Sdhm

(CLENENIE,SKUPINAIKONTO)

SK_DM_DAN_ 4 Súhrn

ílD,konto,pohyb)

SK_DM_DAN_ 4.1 Súhrn

(|D,skupina,konto]-výber tríedenia

SK_DM_DAN_ 4.2 Súhrn

(|D,konto,po'nyb) - výber—tríedenia

SK_DM_DAN_ 5 Súhrn

(|D,Ko nto, Pohyb + kod)

Majetek\Dlouhodobý majetel<\síovensko\Daň SK_DM_DAN_ 5.1 Súhrn

(|D,Skupina,Pohyb,Konto)

Majetek\Dlouhodobý majetek\slovensko\Daň..........SK_DM_DAN_ 5.2 Súhrn

(|D,skupina,konto) — výber triedenia

$K_DM_DAN_ 6 Súpis DHIM,DN|M -

   

    

 

  
  

 

  

 

 

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\Daň ..

 

Majetek\DIouhodobý majetek\$|ovensko\Daň..

Majetek\DIouhodobý maJetek\$lovensko\Daň ..

 

 

Majetek\DIouhodobý maje/rek\slovensko\Daň

Majetek\D|ouhodobý majetek\SIovensko\Daň ..

 

Majetek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Daň..........

Majetek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Daň„
 

Majetek\Dlouhodobý majetek\slovensko\Daň..........

výbery

Majetek\Dlouhodobý majetel<\$|ovensko\Dan-.......... SI(_DM_DAN_ 75úhrn DHIM,DN|M -

' výber triedenía

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\Daň......SKDM_DAN_ 7.1 Súpis DHIMDNIM -

- : výber triedenia

Majetek\Diouhodobý majetek\S|ovensko\Ostatné SK_DM_OST_ 1 Číselník —' zoznam

budov a miestností

Majetek\D|ouhodobý majetek\S|ovensko\Ostatné SK_DM_OST_ 2 Číselník — zoznam

_ _ referentov

Majetek\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Ostatné SK_DM_OST_ 3 Číselník - zoznam

* referentov || *

Majetek\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Ostatné.SK_DM_0$T_4 Mesačný protokol -

prevod na OJ

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\05tatné_...SK_DM_OST_ 5 Prevod na OJ (ciel'ové

OJ)

Maietek\D|ouhodobý maletek\Slovensko\Ostatné.._SKDM_OST_ 6 Prevody na OJ

— (povodna OJ)

Majetek\Dlouhodobý majetek\,$|ovensko\Ostatné.._.SK_DM_OST_ 7 Prevody mezi OJ

' ' (datum)

Majetek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Ostatné..Sl(_DM_05T_ 8 Odpočet dane —

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\0statné..$K_DM_0$T_ 9 Potencla'lne tech.

zhodn.

Majetek\D|ouhodobý majetek\$|ovensko\Ostatné $K_DM_OST_10 Prehled podla veku

majetku [sú'n rn)

Majetek\D|ouhodobý majetek\Slovensko\0$tatne' ...SK_DM_0$T_11 Prehlad podla veku

majetku [položkovo)

Majetek\Dlouhodobý majetek\,$lovensko\0statné SK_DM_OST_12 Stavy

Majetek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\0statné SK_DM_OST_13 Odpisy ročně

Majetek\D|ouhodohý majetek\$iovensko\05tatné $l(_DM_O$I'_14 Auto

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\05tatně SK_DM_0$T_15 Karta

Majetek\Dlouhodobý maletek\$|ovensko\0$tatně ...SK_DM_0$T_15.1 Karta - memo — akt.

Majetek\Diouhodobý majetek\Slovensko\Ostatné SK_DM_OST_15.2 Karta + memo +

pohyby + plán (selrowsl

Majetek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Ostatné SK_DM_O$T_16 Karta ].

Maletek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Ostatně ...SK_DM_0$T_16.1 Karta(výber)+

' i memo + pohyby + plán (selrows)

Majetek\Dlouhodobý maietek\$|ovensko\05tatné ...5K_DM__OST_16.2 Karty - memo

Majetek\Dlouhodobý majetek\$|ovensko\05tatně ...SK_DM_OST_17 Protokol - prevod na

“ OJ

Majetek\Dlouhodobý maietek\$lovensko\Ostatné SK_DM_0$T_18 Protokol - prevod na

ol - Zarad'ovací

z» mM .n .nm mw mw“ -mm mama—- u mwmu 4: mmm as wr- „mim „> Nru—arap .::—..:

“Přílohač. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb - Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a w”§n

- — * strana č. 17 /27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06

 



 

 

m.m—_-qwmm—Jzam aiz—d':

 

sam:—>

 

Cesta ve Správci sestav Název

Majebel<\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Ostatne' .S|(__DM_OST_19 Protokol 1

Maietek\Dlouhodoby maietek\Slovensko\Ostatné „SK_DM_OST_ZO.1 Vyrad'ovaci

. protokol

Maietel<\Dlouhodobý maietek\Slove'nsko\0statne' ...S|<_DM_OST_20.2 Zarad'ovaci

protokol

Maietek\Diouhodobý maietek\$iovensko\Pohyby ....SK_DM_POH_ 1 Pohyby (výber

' ohdobia) — mesiac,rok,typ

.Maietek\Dlouhodobý maietek\Slovensko\Pohyby ....SK_DM_POH_ 2 Pohyby (akt. mesiac)

- výber pohybu

Maietek\Diouhodobý maistek\$|ovensko\Pohyby SK_DM_POH_ 3 Pohyby (aknmesiac) —

_ výber typu pohybu

Maietek\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Pohyby ....$I(_DM_POH_ 4 Pohyby (akt.obdobie

) - vyber pohybu *

Majetel<\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Pohyby SI(_DM_POH_4.2 Pohyby

(aktobdobie ) —vyber pohybu

~ Majetek\Dlouhodobý maietel<\$lovensko\Pohyby ....SK_DM_POH_ 5 Pohyby (aktobdobie)

' - výber triedenia

Maietek\Dlouhodobý maietek\SIovensko\Pohyby SI(_DM_POH_ 7 Pohyby (akt.

obdobíe) - výber mesiaca

Majetek\Dlouhodobý maietek\SIovensko\Pohyby ....SK_DM_POH_8 Pohyby (vyber

obdobia)

Maiebel<\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Pohyby „..SK_DM_POH_9 Pohyby (všetky

obdobla )

Maietek\Dlouhodoby majetek\$lovensko\?ohyby ....SK_DM_POH_10 Zoznam pohybov —

_ A ' ' karta - obdobíe

.Majetek\D|ouhodobý maietek\$lovensko\Pohyby SK_DM_POH_11 Zoznam pohybov —

' karta - pohyby

Maiebel<\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Pohyby ....SK_DM_POH_12 Zoznam pohybov -

karta ll

Majetek\Dlouhodobý majetek\S!ovensl<o\Pohyby ....$K_DM_POH_13 Pohyby za obdobie

* . ' . (výber obdobia ) '

Maiebek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\Stavy .„._.SK_DM_STA_ 1 Stavy

Maieoek\Dlouhodobý majetek\Slovensko\Stavy . K_DM_STA_ 2 Stavy — ZH

Maietek\Dlouhodobý maietek\$lovensl<o\$lavy SK_DM_STA_ 3 Stavy - podle ID

Maiehek\DIouhodobý maietek\$iovensko\$tavy ....... SK_DM_$TA_ 4 Stavy —ZH, oprávky

Maiehek\Dlouhodobý maietek\Slovensko\Stavy ....... SK_DM_STA_ 5 Stavy - oprávky

' (účtovné) *

SK_DM_STA_ 6 Stavy s názvom

K_DM_STA_ 7 Stavy Z (zarad) -

inventurny

Majetek\Dlouhodobý maietek\$lovensko\$tavy ....... $K_DM_STA_ 8 Stavy + zpr-ec. odpisy

(akruálne)

Majetek\Dlouhodobý maietek\$lovensko\$tavy SK_DM_STA_ 9 Savy + odpisy (

čienenie )

Majeoek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\$tavy ....... SK_DM_STA10 Stavy + odpis‘y(

konta )

Maietek\Dlouhodobý majetek\$lovensko\5tavy ....... SK_DM_STA_11 Sůpis zaradených

kariet '

Majetel<\DIouhodoby ma)etek\$|ovensko\$tavy ....... SK_DM_STA_12 Súpis zaradených

_ _ kariet (dátum, konto)

Majetek\Dlouhodohy majetek\SIovensko\Stavy SK_DM_STA_13 Supis zaradených

- kariet * lech. 2h. (konto)

Majetekwlouhodohy majetek\$lovensko\$tavy ....... SK_DM_STA_13 Súpis zaradených

kariet + tech. zh. (konto) 1

Majebel<\Dlouhodoby majetek\$lovensko\$tavy ....... SK_DM_STA_14 Supis zaradených

_ _ kariet +odpísy, ZH (podla obdobia)

Maietek\Dlouhoclobý majetel<\$lovensko\$tavy ....... SK_DM_STA_15 Súpis zar.

karienodpisy,opršvky(podla obdobia)

SK_DM_STA_16 Súpis vyradených

kariet + čiast.vyradenle

Majetek\Diouhodo_bý majetek\$iovensko\$i:avy ....... SK_DM_STA_17 Súpis vyradených

' kariet + čiast.vyradenie (2H)

SK_DM_STA_18 Plán zest. hodnou 5

. rokov )

Majetek\DIouhodobý majetek\$|ovensko\$tavyl...... SK_DM_STA_19 Plán lost. hodn6t(

* 10 rokov )

SK_DM_$TA_20 Rekapitulácia

odpisov za rok

Majetek\DIouhodobý majetek\SIovensko\Stavy SK_DM_STA_21 Súpis vyradených

  

.Maíete1<\Dlouhodoby maietek\$lovensko\$tavy „

Maietek\Dlouhodobý maietek\$iovensko\Stavy .  

Majetek\D|ouhodobý majetek\$lovensko\$tavy

 Majetek\Diou_hodoby majetek\Slove_nsko\Stavy .

Majetekmlouhodoby májetek\$|ovensko\$tavy

 

kariet

Majetek\DIouhodobý majetek\Stavy .. letavy

Majetek\DIouhodoby majetek\$tavy . 2 Stavy - ZH

Ma)etek\DIouhodobý majetek\$tavy

Majeheláůlouhodobý majetek\Stavy

Majetek\DIauhodobý majetek\Stavy

Majetek\DIouhodobý majetek\$tavy

Majetek\DIouhodobý majetek\Stavy

Majetek\DIouhodoby majetek\$tavy

Majetek\DIouhodobý majetel<\$tavy

.3 Stavy — dle id

.. 4 Stavy - ZH, oprávky

.. 6 Stavy s názvem

.. 7 Stavy Z (zařaz) — inventurní

.. 8 Stavy + zprac. odpisy (aktuální)

..11 Soupis zařazených karet

..14Soupís zařazených I<aret+odplsy,'ZH (dle

* období) '

Majetek\Dlouhodobý majetek\$tavy ............15 Soupis zařaz karet+odpisy,opravl<y(dle

' ' období)

Majetek\DIouh'odobý majetek\s\ravy „16 Soupis vyřazených karet + částvyřazení

Majetek\DIouhodobý majetek\Stavy ..18 Plán zůst hodnot ( 5 let )

Majetek\DIouhodobý majetek\$t.avy „19 Plán zůst. hodnot( 10 let)

 

 

   

   

ii
i

S 9
2
0
,

:

Cesta ve Správci sestav Název

Maierek\|nventurní ..... Inventurní — rozlišeni

Majetek\lnventurní\Budovy . 1 lnventurní — budovy se zápisem

Majetek\lnventurní\Budovy . 6 Inventurní—budovy, konto (HM + OE)

Majetelt\lnvenl11rní\Budovy . 6.1 Inventurni-budovy (HM + OE)

Majetek\lnventurni\Budovy . 6.2 Inventumi—hudovy (HM +0E)

Majetek\|nventurní\Budovy . 9 inventurní - budovy(jednoducha')

Majetek\|nventurní\3udovy 10 Inventurní — budovy(šircká) + odpisy

Majetek\lnventurni\Budovy . 11 Inventurní — budovy,referent(jednoduchá)

Maietek\lnventumi\Budovy .12 Souhrn— Budovy vyběr třídění

Majetek\lnventurni\Členěni .Inventurní- cienenÍ(šír0ká] + odpisy

Majetek\lnventurnhčleněni Inventurm-členění

Majetek\lnventurni\Členěnf . Inventumí— členění se zápisem

Maietek\lnventurni\Členěni . Inventurní - fyzické umistení(široká) + odpisy

Majetek\lnventurní\Členěni . lnventu rní - pozemky

Majetek\|nventurni\Členěni . Inventumí - zakázka

Majetek\|nventurní\Referen . 1 Inventurní - referent se zápisem

Majetek\lnventurnf\Referent . '2 lnventurní soupis — referent (jednoduchá,

bez stránkování)

.3 Inventurni soupis- referent ( jednoduchá)

.4 Inventurnl soupis— referent (široká) +

odpisy

.7 Inventumí — referent (HM+ OE)

. 9 Inventurni — referent jednoduchá (HM-l- OE)

. S|(_|Nv_1_lnventurna — rozlišenie

. SK_INV__BUD_ 1 Inventúrna — budovprt

SK_INV_BUD_ 2 Inventúrna súpis -

  

 

  

 

Maietek\lnventurni\Referent ......

Majetek\lnventurnI'\Referent ..
  

Majetek\lnventurní\Referent ..

Majetek\lnventurní\Referen

Majebek\lnventurni\$lovensko

Majetek\inventurni\$lovensko\Budov

Majetek\lnventurní\$lovensko\Budovy ..

  

   

  

*bclv,mstrpt

Majetek“nventurni\$lovensko\Budovy.. .SK__leBUD_ alnventurna—budovy (HM*

OP).rpt

Majetek\lnventurní\$[ovensko\Budovy ....... SK_I NV_BUD_ 4 Inventúrna-bdv,rniest,výber,

HMQOEth

Majetek\|nventurní\$iovensko\Budovy ....... SK_INV_BUD_5 Inventúrny-

budovamiestnosť, HM +OE

Majetek\lnventurní\$lovensko\Budovy......_SKINV_BUD_ 6Inventúrny—hdv,mst,HM+

0Ekonto

Majetek\|nventurm\$|ovensI<o\Budovy ....... SK_INV_BUD_ 7Inventúrny--b_d_v,mst,výber,

HM+OE,konto

Majetek\|nventurní\SIovensl<o\Budovy .. SK_INV_BUD_8 Inventurna - budova

Majetek\|nventurní\SIovensko\Budovy SK_lNV_BUD_ 9 lnventurna -

budovaednoduchá)

Majetek\lnventurnASlovensko\Budovy ....... SK_!NV_BUD_10 lnventurna- budovy(široká)

+odpisy

Maietel<\lnventurní\$|ovensko\Budovy ....... SK_lNVBUD_11 Inventurna —

budovy,referent(jednoduchá)

Maietek\|nventurní\SIovensko\Budovy ....... SK_lNV_BUD_1Z Súhrn— Budovy — výber

triedenia

Majetek“nventurnASIovensko\Budovy... ...SK_1NV_BUD_1S Súhrn - kontá » výber stavu

Maietek\|nventumí\SIovensI<o\Členenie SK_INV_CLN_lnventúrna ~ členenie - budovy *

Maietek\lnventurní\$lovensko\Členenle ..... SK_INV_CLN'_|nventúrna — členenie(šinoká) +

* ' odpisy

Majetek\|nventurnhSIovensko\Č[eneníe SK_INV_CLN_Inventúrna - pozemky

Majetek\lnventurní\$|ovensko\Členen ie ..... SK_INV_CLN_|nventúrnaí — fyzické

umiesmenie(široká) (- odpisy

 

Majetek\lnventumflslovenskomefevent ..... SK_lNV_REF_lnventúmy súpis - referent

Maietek\lnventurní\SIovensko\Referent ..... SK_INV_REF_Inventúrny súpis — referent(

jednoduchá) _

Majetek\|nventurnASIovenskoWeferent ..... Sl(_lNV_REF_Inventúmy súpls - referent( *

jednoduchá, bez stránkovania)

Majetek“nventuranSlovenskoWeferent SK_lNV_REF_Inventůmy súpis - referent ‘

(široká) + odpisy

M'ajetek\Inventúrní\$lovensko\Referent SK_INV_REF_|nventúmy súpis - refe renti

Majetek\0dpisy.„ . 1 odpisový plán

 

  

   

 

  

 

 

Majeoek\0dplsy . 1.1 Odpisový plán IFRS

Majetek\0dpísy . 2 Odpisy roční (účto » daň)

Majetek\0dpisy . 3 Odpisy roční

Majetek\odpisy.... ..... 3.1 Odpisy roční + odpis skupina

Majetek\0dpisy.... 3.2. Odpisy roční + pohyb vyřazení

Majetek\0dpisy 4 Roční odpisovy plán

Majetek\0dpisy . $ Roční odpisový plán (15 měsíců)

Majetek\0dpisy . 15 Hromad ný odpisovy plán

Majetek\0dpisy . 16 odpisovy plán ( 5 let)

 

 

 

 

Majetek\0dpisy .17 Odpisový plán ( 10 let)

Majebek\0dpisy ..... 18 Odpisový plán (da ň_ účto_ IFRS)

„“*"odpisy 20 ‘ „' ' „

"',“ '\Odpisy 21"” r ' --po měsicich

“,' '\Odpisy 22" ' r" ' vza karty

Majetek\odpisy\slovensko„.

Majetek\0dpísy\$lovensko..

. SK_ODP_ 1 Odpisový plán

. S.K_ODP_ 7. Odpisy - ročně — daň. účto

 

(odp.skupina)

Majetek\0dpisy\slovensko ........................... SK_ODP_ Sodpisy- ročné--daň. účtolkonto)

Ma]etek\Odpisy\S[ovensko.... ..._SKODP_ 31 Odpisy- mčnédaň účto

(konto)

Majetek\0dpisy\slovensko ........................... SK_ODP_ 40dpisy- nočné- daň(odpis.

skupina)

.w. wm/r „mms Mme, ., „„ „rm mm Na: „ n m mm „.a-___ „. n:. mam: I- my: uuu-v- ... w wu.— wm- WM: 'n m mh „\ .v _" ..."“va ...,...W „. „„ my as.“ ma. mmnw anu—: mmm w „“Vy—„enim nvm.

Příloha _č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

strana č. 18/27

Příioha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánlsoftwa re a dalších služeb 2018/06



 

na.——na—-.a—wee—v:mm «m $

s;

 

Damov—nt!mm: ee:Wm

—max--ewtwmwwm 64h

41.10““.Wmtiw

“36:55-"Wyn m

Awa--251mm 9;£54.»

 

' ' ' Majetek\0peratlvníevidence\$lovensko ..

uuu—-

%: VISION

 

 

Cesta ve Správci sestav Název Cesta ve Správci sestav . Název

Majetek\0dp|sy\$lovensko ............................Sl(_ODP_ 5 Odpisy- ročné- ucti odpis. Majetek\Ostatní kontrolní sestava stavy DM, OE

skupina) Majetek\Ostatní Konverze měny— zaúčtování rozdílů

Majetek\0dpisy\$lovensko SK_ODP_ 6 Odpisy - ročně ( odpis. skupina ) Majetek\05tatní Opis souvztažností   

Majetek\0dpisy\510vensko„„ SK_ODP_-7 odpisy akt obdoble (konto) -

všetko A3

SK_ODP_ 8 Odpisy akt. obdobie (členenie) -

výber A3 ' . ' '

Majet'ek\0dpisy\slovensko „.„...„....._..........„.SK_ODP_ 8 Odpisy akt. obdobie (konto,c|) ~

výber A3

.....SK_ODP_ 9 Odpisy akt. obdobie (kontá,cl) _vO

A4

Majetek\0dpisy\$lovensko„......._„„............í.SK_ODP_10 Odpisy akt. obdobie (konta') —

* všelko A4 _

.SK_ODP_12 Odpisy mesačné (konto) _ 0

.SK_0DP_13 Odpisy ročně

.SK_0DP_15 Hromadný odpisovy plán

„SK_ODP_16 Odpisový plán ( 5 rokov)

.5K_ODP_17 odpisový plán ( 10 rokov)

.SK_0DP_18 Rekapitulácia

„SK_ODP_lS Odpisy ročně (uplatnenie

pomerného daňového odpisu)

.Inventurní - budovy

inventurní — budovy- na dny _

.Inventurní- budovy— na dny — browser

.Inventurní- budovy se zápisem

.Inventumí— budovy(rozdíly)

.Inventumi — budovy,refere nti

.Inventurní - členění se zápisem

.Inventurní- členění, budovy

.Inventumí - referent se zápisem

.Inventurní- referenti

inventurní- rozlišení OE _

inventurní (budovy, referent], střediska -

stránkováno) v

Karta OE - protokol ~

Karta OE ( výběr karet)

Protokol - hromadné vyřazení

Stavy

Stavy - inventurní— skutečnost

Vyřazení + Částečné vyřazení (oper. ev)

Vyřazovací protokol 0E

Zařazovací protokol OE

Inventurní — členění 2

Invenlurni - budovy(podmínka)_sk

$K_M_19_Operatívna evidencia stavy

Majetek\0p'erativníevidence\$lovensko ......SK_M1_Sůpis karíet( ID, Konto)+ odpisy - 1

Súpis ( [D,konto) _1

Majetek\0perativníevidence\$lovensko ......SK_M10_Karta OE - Karta OE- protokoi_sk

Majetek\0perativní evidence\slovensko ..... .SK_M11_l<A_RTA — _Karta DE ( výběr karet )_sk

Majetek\0peratlvní evidence\$lovensko.. Sl(_M11_KARTA- i(arta DE ( vyber kariet )_sk

Majetek\0perativni evidence\$lovensko ......5K_M12H_romadný vyrad'ovaci protokol OE

— Protokol- hromadné vyřazení_sk

Majetek\0peratlvní evidence\slovensko. .Sk_M14_Stavy obstar hodnot oper. evidencie

-Souhrn- členění (výber stavu)_sk

Majetek\0perativní evidence\5lovensko .....$K_M15_Stavy obstar. hodnot oper evidencíe

— Stavy (oper ev)— členění_sk

Majetek\0perativní evidence\$lovensko ......$l<_M16_$tavy obstar. hodnot oper. evidencie

- Stavy (oper. ev ) - výber stavu_sk

Majetek\0peratlvní evidence\slovensko ......SK_M17_0peratívna evidencia — stavy (

WRADENÉ+ zmeny) - Stavy_V (oper. ev )_sk

Majetek\0perarivni evidence\slovensko ......SK_M18_Operatívna evidencia ( VYRADENÉ +

ČIAST WR)- Vyřazení + Částečné vyřazení

(oper ev )sk

Majetek\0perativni evidence\Slovensko .....Sí<_M2_INVENTÚRNA- výber budovy,

míestnosti- inventurní- budovyijednoduchá s

podmínkou II)_sk

Majetek\0perativní evidence\Slovensko ......SK_M3_lNVENTÚRNA - výber budovy-

: Inventurní - budovyůednoduchá s

Majetek\0dpisy\$lovensko...

 

Majetek\0dpisy\Slovensko.... 

Majetek\0dpisy\Slovensko

Majetel<\0dpísy\5|ovensko

Majetek\0dpísy\slovensko....

Majetek\0dpisy\slovensl<o....

Majetek\0dpisy\5|ovensl<o

Majetek\0dpísy\$lovensko

Majetek\0dpísy\,$|ovensko...

 

Majetek\0peratívní evidence...

Majetek\0peratívní evidence

Majetek\0peratlvní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0peratívní evidence

Majetek\_0perativní evidence

Majetek\operativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

  

 

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetel<\0perativní evidence

Majetek\0perativní evidence

Majetek\0perarivní evidence

Majetek\0peratívní evídence

Maietek\0perativní evidence

Majetek\0perativní evídence\Merra

Majetek\0perativní evidence\$lovensko ..

 

  
 

  

' podmínkou)_sk

Majetelr\0|zerativníevidence_\slovensko...SK_M4_lnventúrnysúpis budovy- vyber

budovy— Inventurní- budovy(podmínl<a)_sk

Majetek\0perativní evidence\$lovensko... ._Si<M6_inv. jedn. referenfi- Inventurní

referentí,člen(jednoduchá)_sk

Majetek\0perativní evidence\$|ovensko ......SK_M7_Inventúrna referent(os číslo)-

lnventurní- referentiuednoduchás

podmínkou) 1_sk

Majetel<\0perativní evidence\slovensko .....SK_M8_-Inventúrnysúpls budovy, miestnosti

-|nventurní- budovy(podmínka II)_sk

 

 

 

Majetek\0perativní evidence\$iovens_ko ......SK_M9_inv jedn.- referentl- inventurní-

referentiGednoducha'Lsk

" : L '\Ostatní 1 Číselník— budovamístností

Majetel<\Ostatní ..... „..2 Číselník -seznam referentů

Majetel<\Ostatní. ....3 Číselník - seznam referentů Il

Majetek\0$l'atní ......................................... Kontrola - vyrovnání

* ' ; '\Ostatní Kontrolní sestava - stavy

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 aWSSI

 
 

Majetek\bstatní\$lovensko .. Si<_MAi_O$T_l(ontrolná zostava - stavy DM,

OE

SK_MA1_OST_Mesačne stavy

SK_MAJ_OST_Mesačné stavy - len rozdíely

SK_MAJ_OST_'Mesačné stavy - rozdiely 1

SK_MA1_OST_Mesačne stavy » rozdiely 2

SK_MA1_0$T_Opis'sůvzťažností

Vyrovnání plán

  

Majetek\0$tatní\$|ovensko ..

Majetek\0statnl\$lovensko ..

Majetek\Ostatni\$lo\'/ensko ..

Majetek\0$tatní\slovensko ..

Maietek\Ostatní\$lovensko ..

MajetekWyrovnáni DPH....

  

 

     

Marketing

Marketing „ Kalendář marketingových akcí

Mzdy

Mzdy „ Hlášení zdravotním pojišťovnám

Mzdy .. Hlášení zdravotním pojišťovnám s pracovníky

Mzdy .. Hlášení ZP_111

Mzdy „ Hlášení ZP_201

Mzdy .. Hlášení ZP_205

Mzdy .. Hlášení 2P_207

Mzdy .. Hlášení ZP_209

Mzdy.. Hlášení 2P_211

Mzdy „ Hlášení ZP_213

Mzdy .. Hlášení ZP_217

Mzdy .. Mimořádně zálohy - podpisy

Mzdy .. Mimořádné zálohy — výčetka platidel

Mzdy .. Souhlas s používáním rodného čísla

Mzdy .. Účetní předpis

Mzdy .. VPH

Mzdy .. .Vyúčtování- podpisy

Mzdy .. ... Vyúčtování— výčetka platidel

Mzdy .. Zálohy- podpisy _

Mzdy .. Zálohy— výčetka platidel
  

  
Mzdy\Daň..

Mzdy\Daň ..

Daň - import daňového vyrovnání

Daň srážková—potvrzení do formuláře pro

označené pracovniky vzor 3 (2a rok 2016)

Daň srážková-potvrzení do formuláře pro

označené pracovniky vzor 4 (za rok 2017)

Mzdy\Daň ...................................................... Daň srážková-potvrzení do formuláře pro

označené pracovníky vzor 5 (za rok 2018)

Daň-potvrzení doformuláře pro označené

pracovniky vzor 21 (za rok 2013)

Mzdy\Daň

Mzdy\Daň ..

 

- Mzdy\Daň Daň-potvrzení doformuláře pro označené

' pracovníky vzor 22 (za rok 2014)

Mzdy\Daň Daň—potvrzení do formuláře pro označené

pracovniky vzor 23 (za rok 2015) I

Mzdy\Daň Daň-potvrzení do formuláře pro označené

. pracovníky vzor 24 (za rok 2016)

Mzdy\Daň Daň-potvrzení do formuláře pro označené

pracovníky vzor 25 (za rok 2017)

Mzdy\Daň Daň—potvrzení do formuláře pro označené

pracovniky vzor 26 (za rok 2018)

Mzdy\Daň Daň—potvrzení o zaplaceném pojistném

 

Daň-výpočet do formuláře pro označené

pracovníky vzor 20 (za rok 2015)

Mzdy\Daň ..

Mzdy\Daň Daň-výpočet do formuláře pro označené _

pracovníky vzor 21 (za rok 2016)

Mzdy\Daň ...................................................... Daň-výpočet do formuláře pro označené *

v pracovníky vzor 22 (za rok 2017)

Mzdy\Daň ...................................................... Daň-výpočet do formuláře vzor 10

Mzdy\Daň Potvrzení arm“ + ‘ ' druhého z 

poplatníků pro“ účely podání k dani z příjmů

' vzor 1 v

 

 

 

 

Mzdy\Daň Potvrzení „...; . ' druhého :

poplatníků pro účely podání k dani z příjmů

vzor 2

Mzdy\Daň Potvrzení van-s“- i * ' druhého z

poplatníků pro uplatnění nároku na daňové v

zvýhodnění vzor 1 (od roku 2015)

Mzdy\Daň Prohlášení -r r‘ ') vzorč. 25 -A3

Mzdy\Daň Prohlášení poplatníka vzor ?: 25-_A4

Mzdy\Daň Prohlášení poplatníka vzor E. 26_

Mzdy\Daň Přehled mezd a daní

Mzdy\Daň Přehled souhrnných údajů _ 2 odst. 3 vzor 2   

   

Mzdy\Daň Vyúčtování daně z příjmů a srážkové daně — .

_ podklady

Mzdy\Daň Žádost podle _ 35d odst. 5 o vrácení bonusu

vzor 6

Mzdy\Dokumenty.. Dohoda o pracovni činnosti '

Mzdy\Dokumenty Dohodaoprovedení práce

Mzdy\Dokument Mzdovy vyměr

Mzdy\Dokumenty... ... Pracovní smlouva pro HPP na dobu neurčitou

 

Kontrola r

Kontrolní výpis daní (od roku 2008)

Kontrolní výpis docházky přenesené do mezd

 Mzdy\" * ' 'výpisy

Mzdy\Kontrolní výpisy....

Mzdy\Kontrolní výpisy...

  

WWW «minivan «mm... „a...-wa -mwmrw hm..-m vy./mm v—mmwikunnn “WWW. «Mm». .M:qm Minicar/1:1. wan-WM „u.-mm Jammer: vozu.—M causa-rm ...A—w...“ 9.4.3.

strana č. 19/27

Příloha č. 1 ke Smlouvě (: poskytovánísoftware a da Iších služeb 2018/06

 



 

 —“

05.—"__—10.0an—;—tin/RL we !:

 

Qwi—-,"QWGQŠW—Z

veze-w

53V?\7§‘- ’5?

masu-—nmzúmwťca m

49cm.—

_:vm-—Lv,

con.--m'W

m-wfl:

 

)$%; W):

   

 

 

 

 

  

 

Cesta ve Správci sestav Název Cesta ve Správci sestav Název .

Mzdy\i<ontrolni výpisy ...Kontrolnívýpis mezd Mzdy\Rekapítuiaoe. Podklady kvýkazu UNP 4-01 -

Mzdy\Kontrolní výpisy Kontrolní výpis od pracované doby Mzdy\Rekapitulace. Podklady UNP 4—01(b)

Mzdy\Kontrolní výpisy Kontrolní výpis průměrů Mzdy\RekapituIace. Rekapitulaoe mezd

Mzdy\l<ontr_olní výpisy Kontrolní výpis příspěvků na penzijní pojištění Mzdy\Rekapitulace. Rekapitulaoe mezd ZPS TZP

Mzdy\l(ontro|ni výpisy Kontrolnívýpís sociálního pojištění Mzdy\Výpi. lístky Náhled 1 výplatního lístku _

Mzdv\Kontrolní výpisy Kontrolní výpis výpočtu rezervy na dovolenou Mzdy\Výpi. iístky. Výplatní lístek pro 1 praoovníka (nebo více

Mzdy\i<ontrolní výpisy „Kontrolní výpis zákonného pojištění ' ' označených) '
 

zaměstnavatele

..Kontrolní výpis zaúčtování mezd

Kontrolní vypis zdravotního pojištění

Kontrolní výpis zdravotního pojištěnís datumy

ELDP09

...ELDPUS bez tiskopisu

Mzdv\Kontrolní výpisy

Mzdy\Kontrolni výpisy

Mzdy\1(ontrolní výpisy

Mzdy\Mzdové listy .

Mzdy\Mzdové listy.

  

  

 

Mzdy\Mzdové listy.. ...ELDPOg-lx

Mzdy\Mzdové listy.. ELDPOS-Zx

Mzdy\Mzdové listy .. Mi. * *

Mzdy\Mzdové listy .. Mzdové listy souhrn

Mzdy\Mztiové listy ., OSSZ_0NZ

Mzdy\Mzdové listy ..

Mzdy\Mzdove' listy ..

Mzdy\Mzdové listy „

Mzdv\Mzdo_ve' listy ..

Mzdy\Mzdové listy ..

OS$Z_0NZ bez tiskopisu

Potvrzení o uplatnění daň.zvýhodnění na děti

Potvrzení o vyplaoení odstupného pro ÚP

Potvrzení o výši průměrného výdělku pro ÚP _

....Zápočtový list

 

 

 

 

 

  
 

Mzdy\PřehIedy Dávky ném-'n ' '“ pojištění

Mzdy\Přehledy „Dohody

Mzdy\Přehledy Důchodci

Mzdy\PřehIedy ...Důchoclový věk

Mzdy\Přehledy ...Fluktuace

Mzdy\PřehIedy Fluktuace_rok

Mzdy\PřehIedy Matky

Mzdy\PřehIedy Mzdové náklady die stř.

Mzdy\Přehledy Mzdové nákladydle stř_rok

Mzdy\Přehledy ...Náhrady mzdy PN

Mzdy\PřehIedy... ...Nákiady na nevyčerpanou dovolenou

Mzdy\Přehledy Nástupy a výstupy

Mzdy\Přehledy ....Odborářske' příspěvky za jednotlivé odborové

organizace

Mzdy\Přehledy... ..Odbory

Mzdy\Přehledy Odbory_rok

Mzdy\Přehiedy Odpracované hodiny a přesčasy

Mzdy\Přehiedy„.. Opis průměrů : PP aktuálníCh

MzdyhPřehiedy Osobní karty » výběr z OK

Mzdy\Přehiedy Pracavnívyročí

Mzdy\Přehledy Přehíed dávek ELDP

Mzdy\Přeh|edy Prehled dávek PRIHL

Mzdy\Přehledy Přehled evidenčních stavů

Mzdy\Přehledy Přehled narozenin zaměstnanců

Mzdy\Přehledy Přehled platů pracovníků

Mzdy\Přehledy Přehled platů pracovníků —meziroční

Mzdy\Přehledy Přehled platů pracovníků — roční

Mzdy\Přehledy Přehled platů pracovníků - upravena

Mzdy\Přehledy Přehled počtu pracovníků dle středisek

Mzdy\Přehledy Přehled podpůrčí doby od 2009

Mzdy\Přehledy Přehled pracovníků

Mzdy\Přehledy.... „..Přehled pracovníků podle

 

příjmení_nast_měsio

 

   

Mzdy\Přehledy Přehled pracovníků podle ZÚJ

Mzdy\Přehledy Přehled pracovníků s platy ~

Mzdy\Přehledy Přehled prohlídek

Mzdy\Přehledy Přehled prům. hrubé mzdy » meziroční

Mzdy\Přehledy Přehled prům. hrubého příjmu - meziroční

Mzdy\Přehledy ....Přehled přesčasů s detaily

  

 

 

 

Mzdy\Přehiedv Přehled příplatků a prémií

Mzdy\Přehledy Přehled školeni

Mzdy\Přehledv Přehled školení (provedených)

Mzdy\Přehledy I „Přehled úkolové mzdy

Mzdy\Přehledy Přehled všech pracovníků

Mzdy\Přehledy Přehled vybrané položky 1 mezd za rok

Mzdy\Přehledy ....Přehled základních platů

Mzdy\Přehledy Přehled " * " s bydlištěm

Mzdy\Přehledy.„ ....Přehied změn ve mzdách

Mzdy\Přehledy Seznam dětí pracovníků dle stř

  

vivo

....í...Úvazlty v mesíqch

....Volitelne' složky

Mzdy\Přehledy

Mzdy\Přehledy

 

 

  

 

  

  

 

  

 

   

Mzdy\Přehiedy Volitelné složky — dle příjmení

Mzdy\Přehledy Vyměřovací základy SP za rok_nad limit

Mzdy\PřehIedy Výpis dovolených

Mzdv\Přehiedy... Výpis rozdílu příspěvků PP a ŽP pro DPMO

Mzdy\Přehledy Výpis rozdílu příspěvků pro DPMO

.Mzdy\Přehledy Výpis srážek

* Mzdy\Přehiedy Výpis výplet na účty

— Mzdy\Přehiedy Základní plat - tarif se součty

Mzdy\Přehledy'... Životní výročí

Mzdy\Rekapitulace ....OON

Mzdy\Rekapitulace..................................„.....Podklady k čtvrtletnímu výkazu P1—04

— Mzdy\Výstupy pro.\ZP.

 
 

Mzdy\Výpi„ lístky

Mzdy\Výpi. lístky.

Mzdy\VýpI. lístky

Výplatní lístky - diskrétní .

Výplatní lístky - dis krétní_12palců ~

Hlášení k záloze na pojistné na důchodové

  

 

 

 

 

 

Mzdy\Výstupy pro..

spoření

_ 'Mzdy\Výstupy pro......................................... Hlášení Nem-Úr

Mzdy\Výstupy pro... OS$2_Příloha k žádosti 0 ND

Mzdy\Výstupy pro OSSZ_Příloha k Žádosti o ND_|_2016

Mzdy\Wstupy pro OSSZ_Příloha k žádosti o ND_lII_7.016

Mzdy\Výstupy pro Potvrzení o provedení srážky

Mzdy\Výstupy pro Potvrzení pro dávky SSP

M2dy\Výstupy pro... Potvrzení pro dávky SSP pro vybrané

pracovníky

Mzdy\Výstupy pro.................. . ...................... Potvrzení pro OSSZ - výše vyměřovacích

* základů

MzdyWýstupy pro... Potvrzení pro ZP výše vyměřovacích základů

Mzdy\Výsi:upy pro Potvrzení pro zúčtování danězaplacené

' v ' odborářská příspěvky

Mzdy\Výst:upy pro... Potvrzení ' » soud 

Mzdy\Výstupy pro... souběh vyloučené doby a nenulových _

vyměřovacích základů SP

 

   

   

  

 

Mzdy\Výstupy prod.. Výstup pro Českou poštu

Mzdy\Výstupy pro Výstup pro Českou poštu- zap

MzdyWýstupy pro Výstup pro ČS a.s.

Mzdy\výstupy pro Výstup pro ČS a.s. PM

Mzdy\Výstupy pro Výstup pro 0552 - 7.016

Mzdy\Výsttjpy pro... Výstup pro penzijní fondy — příspěvky na

* penzijní pojištění (nové)

Mzdy\Výstupy pro... Výstup pro ÚP — povinný podíl ZPS

Mzdy\Výstupy pro Výstup pro ÚP - povinný podíl ZPSZOlS

MzdyWýstupy pr Výstup pro ÚP— povinný podíl ZP52016

Mzdy\Výstupy pro Vyúčtování pojistného na důchodové spoření

Mzdy\Výstupy pro...\ZP .

MzdyWýstupy pro...\ZP .

Mzdy\výstupy pro...\ZP .

Mzdy\Výstupy pro...\ZP .

Mzdy\Výstupy pro...\2P .

Mzdy\výstupy pro.II\ZP

Mzdy\Výstupy pm. .\ZP

Mzdy\Výstupy pro.„\ZP .

Mzdy\Výstupy pro.„\ZP.

Mzdy\Výstupy pro.\7.P...

Nájemné

Nájemné Aktualizace trvalých plateb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nájemné ........................................................ Kalkulace nájemného

Nájemné '( “ ' , “Lvu 11_05

* Nájemné Kalkulace..',' "'oSpol.vlastníků

Nájemné . . . „. I I .. ...0pis pasportú

Nájemné . Podklady pro vyúčtování tepla

Nájemné I Podklady pro vyúčtování záloh

Nájemné Předpis', _ 'IuAa

Nájemné Předpis '; 'NAB -součty

Nájemné Předpis '; 'HuAa-vše-Fix

Nájemné Předpis '; "'I-uA3 výběr—Var

Nájemné Předpis '; 'IuAa--výběr--\Iar_seirows

Nájemné Předpis '; 'IuA4

Nájemné Předpis " "'-IuA4 vše--\/ar

Nájemné Předpis nájemnéhoAé- výběr—Var

'; ' Předpis '; IA4--výběr-Var_se|rows

Nájemné . Předpis nájemnéhoA4_Zstr '

Nájemné . Přehled ploch

Nájemné . Přehled předpisů za rok

' _ Rozdílyv "' * h navytápení

Nálemné složenky—předpisy

Nájemné . Složenky—předpisy AS

Nájemné . složenky-předpisy A5_zad _

Nájemné. .. . Složenky-předpisyl

Nájemné . Spotřeba tepia2

Nájemné . Ta bulka pro rozúčtování nákladů_SVD

“ ' l'_ ' ' — předběžná

Nájemné. Upomínka '— složenka

Nájemné . Upomínka - uživatel

Nájemné . Upomínka — uživatelé

U-r 2014

Nájemné.

  Nájemné ,

Nájemné ......... IIUživatele--vybrané předpisyoi 

„„on-..., »»“nmm:uu» “os—u— sum—mm; „Mm-»,) I‘m-pg.» „mam.-nan .umm—M..MN -.. Wm» an.—W » :.) «Annex „w...—. „mms/kom mmwwmwmm er,-„mas „unum/,v «m

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb— Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšší

- - strana č. 20 / 27

Přítoheč. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06

p



 __.. . m

' mr.—_mní./turbanů!"za sm % sm m

 

    

 

     

Doom Umm...—“Zaanu (05154ch _- =:—

_ _m--e~r~, sw ___-__ _-_-

cnw-_bwu I == v,s,on
-mem.-W3$© ‘53 =.

a.s.—"Mam mtmr; = 4

- _!í'kťlď _

-*524'11 QT} . - <

Cesta ve Správci sestav Název Cesta ve Správci sestav * Název -

Nájemné „Výpis měřidel !( cejchování Odbyt\Fakturace ..........................._....... I ........ $oupis fakturace podle skupin odběratelů ve

Nájemne „Výsledek vyúčtování 2a rok SV zvoleném“ období _ _

Nájemne „Výsledek vyúčtování za rak_PN03 SV Odbyt\Fakturace .. . Soupis fakturace vybranému odběrateli v

Nájemne .Vyú'c'tování úhrad ' intervalu od-do '

  

 

  

..VyúčtováníúhradSV '

„Vyúčtování úhrad_dual

......Vyúčtování úh'rad_vse

„Vyúčtování úhradAS

„VyúčtováníúhradA3_dual

 

  
 

 

 

Nájemne „Vyúčtování úhradA3_vse

v; _ 7úř'mvací list — bez tepla

in; , . WiFi-maxi list 5 teplem

r' I; . - - - ' 7úřrnvatí list2017

.l“ .. * ' 7lirtnvarí list Druzstva bez topení 

7nrtnvarí list Družstva s topením

_ 7I'lřl'nvací list Macocha bez topení

, _ _ ?íířtm at! list Macocha s topením

* "úřtnvací list standard

' _ Zúřtavací list SVD bez topení

“'ůřrnvarí list SVD $

.Upomínka Br

 

NájemnéWy'stupy pro..

  

  

  

  

    

 

  

 

Nájemnéwystupy pro... .W'stup pro Českou poštu Přeplatky

_ _ vyúčtování

NájemnéWýstupy pro..I. Výstup pro ČS as.

NájemneWystupypro vstup pro ČS a.s. — Přeplatky vyúčtování

období... .... .Historie změn v tabulce období za zadané

období

Obchodní pa rm eří _

Obchodní partneři ........................-................Hodnocení obratů obchodních partnerů ve

zvoleném období

Obchodní partneři .Obraty firem za poslední 4 obdobírpt

* Obchodní partnen. .Opis firem s bankovními účty “

Obchodní partneři . .přehled nákupů za dodavatele

Obchodní partneři . „přehled prodejů vybranému odběrateli

Obchodní partneři. .přehled úhrad od/ k obchodnímu partnerovi '

Obchodní partneři . „Souhrnné informace o obchodním partnerovi

Obchodní partneři . .štítky firem s multi 0 použitýchv účetním

. ' deníku _

Obchodní partneřivypisfirem í s multi zařazené pro výběrz

3 ' ' číselníku

Obchodní partneřivypisfirem s 'multi 0 použitých \) účetním

deníku

Obchodní partneři .Změny na bankovních účtech

 

Obchodní partneřiwistoríejednáni pis zjednání

Obchodní panneři\Práce s pohledávkami .....CRM— hromadná upomínka (poznamená tisk

do databáze)

.$l<_CPB/|_Cenová ponuka

SK_CRMl- hromadná upomienka

(poznamená tlač do databázy)

SK_0P1_Hodnotenie ohratov obchodn.

partnerov vo zvolenom obdobírptrpt

.SK_0P10_Kontro|ní výpis - lBAN

.....SK_0P10_Kontrolní výpis - IBAN (výběr

termínu změny)

.$K_0P2_Opis firem s bankovýrnl

účtamlrptrpt _

Obchodnípartneři\5lovensko ........................Sl<_0P3_Prehl'ad nákupov za .

dodavatelarptrpt

... I..... ._$i<0F4__Prehled predajov vybranému

odberatelovi.rptrpt

...SK_0P5_Prehl'ad úhrad od_ kobcnodněmu

partnerovirptI rpt _

.......Sl<_0P6_Štítkyfiriem s multi o použitých v fiat.

dennikux

.I.SK_0P7_Wpis firiemI s multi zaradené pre

výber 2 číselníka

....SK_OP8_Vypis fIriem s multi O použitých v účt.

denníku

„....... .„..Sl(_0P9_Zmeny na bankových účtech.rpt.rpt

.I .ABC analýza obchodnich příležitosti

obchodní partneři\$lovensko ..

Obchodní partneři\Slovensko

  

Obchodní partneři\$lovensko

   Obchodni pa rtneři\$lovensko

Obchodní partneři\$lovensko

Obchodní partneři\$lovensko

Obchodní partneři\$lovensko

Obchodní partneři\$ío'vensko

:Obchodni partneři\Slovensko

Obchodní partneři\,$|ovensko

Obchodni partneři\5|ovensko

Obchodni partneří\slove_nsko_....

'Obchodní přilezitosti....

  
 

   

  

Odbyt

odbyt .chyby při konverzi dat IS Oskar — IS Vision32

Odbyt\Fakturace .Faktura .

0dbyt\Fal<turace .Faktura RPDP

Odbyt\Fakturace .Faktura (se seznamem DL)

Odbyt\Fakturace ..... Faktura (se součty za kód položky)

Odbyt\Fakturace „..Faktura (soubory zbozi)

0d'oyt\Fakturace I .... „Faktura standard '

Odbyt\Fal<turace .Faktura standard- bez kódu položky

OdbytVakturace .Fakturace dle pohybů za měsíc

' Odbyt\Fakturace .Neuhrazené faktury dle splatnosti

0d'oyt\Fakturace .Opis 'označenych záznamů v prohlížeči faktur

Odbyt\Fakturace .Potvnení doručení dobropisu

0dbvt\Fakturace ........*.................................... Přehled zaioh kvytvoření DD 2 úhrad

. Odbvt\Fakturace\SIovensko.

 

. USI<_PLN_DODACÍ LIST

. vypis uskut_plnění pro účel náhradního plnění

..... Položkový přehled fakturace v zadaném

období s výběrem rad a skupin fakturačnich

položek

.Faktura_SK

. Faktura_SK_prenos_DP_TUZ_EU

.SK_FA_ 1 Fakturácia podla pohybovza mesiac

$.K_FA_ 2 Neuhradené faktúry podla splatnosti_ .

SK_FA_ 3 .‘I'II. " " 'faktúry

SK_FA_ 4 Opis označenych zá uznamov v

prehliadači faktur

SK_FA_ 5 Prehlad záloh kvytvoreniu DD z

úhrad

0dbyt\Fa kturace\$|ovensko.......................... SK_FA_ 6 Súpis íakturácle podla skupin

odberatelov v zvolenom obdobi

SK_FA_ 7 Súpis fakturace vybranému

odberatel'ovi v intervale od-do

Odbyt\Fakturaoe\Síovensko.......................... SK_FA_ 8 Faktura standard_DualEuro' '

odbyt\Fakturace\$lovensko„... ..... SK_FA_ 9 Faktura standard_DuaIEuro_upr

Odbyt\Fakturace\Slovensko. . SK_FA_10_Faktura standard

Odbyt\Fakturace\Zrušené vzory .. . Faktura

0dbyt\Fakturace\Zrušené vzory .. . Faktura (se seznamem DL)

Odbyt\Fakturace\Zrušeně vzory.. I Faktura (se součty za kód položky)

Odbyt\Fakturace\Zrušené vzory.. .Fektura (soubory zboží)“

0dbyt\Fakturace\Zrušeně vzory.. .Faktura standard

Odbyt\Fakturace\Zrušeně vzory.. .Faktura standard- bez kódu položky

Odbyt\Fakturace\Zrušené vzory.. .Faktura standardI FRA

Odbyt\Nabídky .ABC analýza nabídek

Odbyt\Nahídky . . Nabídka - form

odhyt\0hjednáv y_prua e .. . Kupní smlouva

. Kupnísmlouva s DPH

. Nabídka

0dbyt\objednávky přijaté I Nevyhovujici expirace

0dhyt\0bjednávky přijatá... ..... Objednávky dle referentů

OdbytV‘L' J ' ' , příiafí- PL,‘ J ' , die zapisovatele

Odbyt\0hjednávky přijatá... ..... Potvrzení objednávky

Odbyt\0bjednávky přijaté . Potvrzení objednávkyjazyky

Odbyt\0bjednávky přijata.... . Seznam rezervačních skladů

odbyt\0bjednavky přijaté\$|ovensko.. . SK_OBP_ 1 Kúpna zmluva

Odbyt\0bjednávky přijaté\Slavensk .. . SK_OBP_ 3 Potvrdenie objednávky

Odbyt\0bjednávky přijatéXSlovensko.. . SK_OBP_ 4 Objednávky podia referentov *

Odbyt\0biednávky přijaté\.$|ovensko.. . SK_OBP_ 7 Ponuka

Odbyt\0bjeclnávky přijaté\$lovensko.. . SK_OBP1_Kúpna zmluva

Odbyt\0bjednávky přijaté\$lovensko.. . SK_OBPZ Potvrdenie objednávky - výroba

Odbyt\0bjed návky přijaté\$lovensl< . SK_OBP3_Fotvrdenie objednávky

0dbyt\0bjednávky přijaté\$lovensk . SK_OBP7_Ponuka

0dbyt\0bjednávky vydané . . Objednávky vydane — dle-referentů

Odbvt\0biednávky vyda né . seznam skladů ze kterých se zahrují stavy

0dbyt\Objednávky vydané . vystavená objednávka

0dbyt\0bjednávky vydané Vystavená objednávka_íazyky '

0dbyt\0bjednávky vydané ....................... Zahrnutí požadavků do V0 dle skupin skladů

odbyt\objedna'vky vyda né\$lovensko í<_OBV_2 Vystavená objednávka

Odbyt\0bjednávky vydaně\slovensko . SK_OBV_ 3 Zoznam skladov z ktorých sa

_ zahrujú stavy

Odbyt\0bjednávky vydane'\5|ovensko SK_OBV1_ Vystavené objednávka so zl'avou

Odbyt\0bjednávky vydané\$lovensko .SK_OBV2_Vystavená objednávka_3]a2yky

Odbyt\0bjednávky vydané\$iovensko SK_OBV3_ Vystavené objednávka

0dbyt\Fakturace ..

Odbyt\Fakturace ..

0d byt\Fakturace\Rozbory„ ..................

  

  

 

0dbyt\Fakturace\$Iovensko.

0dbyt\Fakturace\slovensko.

0dbyt\Fakturace\SIovensko.

 

odbv:\Fakturace ,'" ' I

0dbyt\Fak’Iurace\$lovehsko.._II,...I.....I......I..I

Odbyt\Fa kturace\5lovensko..„'. 

0dbyt\Fakturace\5|ovensko..........

   

     

  

  

 

  
  

 

  

 

  

     

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

0dbyt\Pokladna I lnventura pokladní směny

Odbyt\Pokladna. . Opis směn pokladny

Odbyt\Pol<ladna„ . Přehled směn sumárně

odbyt\Pokladna. .Seznam nevyúčtovaných přijatých záloh

Odbyt\Pokladna. .Seznam přijatých záloh na pokladnách

odbyt\Pokladna. IUEtenka

Odbyt\Pok]adna. . Účtenka Úzká

Odbyt\Pokladna. . Účtenka úzká íměny)10lrel<ap_dph)_ beta 182

Odbyt\Pokíadna. .Účtenka_EET

Odbyt\Pokladna\Slovensk . SK_K1_Účtenka úzka 48 znakov

Odbyt\Pokladna\Slovensk . SK_K2_Účtenka úzka

' Odbyt\PokIadna\Slovensk I SK_K3_Účrenka

Odbyt\Pošta .. . Obálka 22x11

Od byt\Pošta. . Obálka ZZXll 0P .

 

0dbyt\$klady

Odbyt\$klady .

Odbyt\Skiady.

0dbyt\$k|ady.

0dbyt\sklady\E.o pay .

odhyt\$klady\El odpady

0dbyt\$klady\lmrastat...

Odbyt\$klady\intrastat..

0dbyt\sklady\lntrastat..

. PPL_seznam_dne

. Štítek PPL

. Štítek TopTrans

._Toptranssezn'am_dne

.Nárok na vrácení poplatku

.Odvod poplatku

.INTRASTAT

I lNTRASTAT - ODESLANL položkově

. INTRASTAT— PŘIJETÍ— položkově

 

  

  

    

„..a mw ;. „xs—n;. „wav—mw wax» my ,na: vs»..- v mm Iowan.” Ma;m na.: n.m.—„v nam „.as-, u— :v- .m_ u Avam .ws-; „wm ...no.W „„um „ap-wmv. hus-mnmum «my» uma- » m

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalších služeb——Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a WSSI

strana č. 21 / 27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06

 



 

 

art.-__“qwzw—u :;tťšh'í'- uw 1.:

 

 

 

 

 

 

  
  

   

QVW_-_„'7'WWRTQ ”51%;"I‘I? „ WÁŠ v.,/GMM) _— ? A

—:a¢;--1mnw4a~w¢ es- E32:- V'S'on :

wi“ Cesta ve Správci sestav Název Cesta ve Správci sestav Název

Odbyt\Sk|ad y\Intrastat ................ * ...Kontrola nastavení zboží pro Intra stat Odbyt\Sklady\Stavy ....................................... Kontrola inventury před zaúčtováním — BRW

.Odhyt\sk|ady\lntrastat\$lovensko .. ...Hlásenie INTRASTAT , ' _ inventury skladů

Odhyt\5klady\|ntrastat\$lovensko .. „INTRASTAT - ODDSLAN E » položkovo Odhyt\SkIady\Stavy. I. Podklady pro inventuru '

Odbyt\Sklady\lntrastat\slovensko .. NTRASTAT - PRIJATÉ — *poíožkovo Odbyt\Sklady\Stavy. .. Podklady pro Inventuru s podkartami _

Odbyt\Sk|ady\lntrastat\$|ovensko .. ríjemky zahrnuté do intrastatu 0dbyt\Sklady\Stavy. .. Podlimitní stavy BR_sklady

* ~ 0dbyt\$klady\Rozbory

  

    

Odbyt\Sklady\lntrastat\Slovensko „.

Odbyt\5klady\lnventurní soupisy ..

Odhyt\Sklady\lnventurní soupisy

ýdajky zahrnuté do intrastatu

nventurní rozdíly z LOGU

.;.Inveturní stav skladu ke zvolenému účetním-u

obdobi

Přehled o účtování příjemek

řehled účtování výdeiek

...Stav materiálu k poslednímu dni nastaveného

měsíce ' '

...Forrnula'ř poptávky

Odhyt\$klady\|nventurní soupisy

Odbyt\Sk|ady\Inventurni soupisy

Odbyt\Sklady\Inventumí soupisy

 

  

Odbyt\Sklady\Popta'vkově řízení

  

    

  

  

0dbyt\sldady\Přiiem... ontrola účtování příjemek za období

Odbyt\$lrlady\Při]em řehled o účtování příjemek

Odbyt\Sklady\Příjem řehled předpříjemek

Odbyt\Sklady\Příjem řehled přiíemek

0dbyt\$klady\Příjem

říjemka dle umlstění- BR příjemek

říjemka se šaržeml a umlstěnim

...SK_PRl_ 1 lnventúrny súpís zaúčtovania

prijemiek za obdobie

SI(_PRI_ 2 Príiernky za aktualny mesiac

Odbyt\Sklady\Příjem„..

Odbyt\SkIady\Příjem\Slovensko „

Odbyt\Sk|ady\Příjem\$Iovensko ..

Odbyt\$klady\Příjem\$lovensko ..

_Odbyt\Sk|ady\Příjem\Slovensko .. _ _

Odbyt\$klady\Přijem\Slovensko „ ...SK_PRI_ 6 Prehlad o účtova ní prljemlek

Odbyt\SkIady\Příjem\$lovensko ....................SK_PR|_ 7 prijemka podla umiestnenía — BR

' príjemiek

...SK_PRI_ 8 Príjemka so šaržami a umiestnením

ezpohybové zásoby

ávrh zb oží pro výprodej

   

    

  

odbyt\Sklady\Příjem\Slovensl<o..

Odbyt\$klady\Rozbory

Odbyt\$klady\Rozbory.

Odbyt\Sklady\Rozbory. braty a marže dle skupin zboží

Odbyt\3klady\Rozbory. ...Obraty za posledních 24 měsíců

Odbyt\Sklady\Rozbory ................................... Přehled prodejů najednotlivých skladech dle

skupin

Odbyt\Sklady\Rozbory ....................., .......... Přehled prodejů najednotlivých skladech

položkově za období

Odhyt\$klody\Rozbory ............,.......;..„..........Přehled prodejů najednotlivých skladech

sumárně za období

Odet\Sklady\anbory ................................... Přehled prodejů na skladech v intervalu od -

do

Odbyt\Sklady\Rozbory „„....„...,.............„......Srovna'ní obratů vtomto a minulém období —

jen po aktuální měsíc

....Srovnání obratů v tomto a minulém období-

jen po aktuální měsíc (1. znak kóduje klíč)

Odbyt\Sklady\Rozbory ...................................Srovnání obratů v tomto a minulém obdobi -

* jen za aktuálni měsíc

„Srovnání obratů v tomto a minulém období —

za celé období

„Vývoj stavu za'sob

0dbyt\$klady\Rozbory 

 

0dbyt\SkIady\Rozbory

  
  0dbyt\$klady\Rozbory ...Vy'voj stavu zásob meziročně za všechny

sklady (graf)

. 0dbyt\$klady\Rozbory„.................................Vývoj smvu zásob meziročně za vybraný

skladigraf)

—0dhyt\Sklady\Rozbory ...Vývoj stavu zásob za vyoraný sklad a 

posledení tři roky

...Zbožl neprodané za posledních XX měsíců

...Zhoží s rizikovou expirací

...SK_ROZ_ 1 Bezpohybové zásoby

SK_ROZ_ 2 Návrh maoeria|u(tovaru) na

výpredaj

„SK_ROZ_ 3 ohmy a marže dle skupin zboží

l<_ROZ_ 4 Obraty za posledných 24 mesiacov

...SK_ROZ_S Prehled predajov na jednotlivých

skladech položkovo za ohdobie

Odbyt\Sklady\Rozbory\S|ovensko .................SK_R02_ 6 Prehled predajov na jednotlivých

skladoch sumárne za obdobie

SK_ROZ_ 7Prehlad predajov na skladech v

inervale od- do

SK_ROZ_8 Porovnanie obratov v tomto a

minulom období- len po aktuálny meslac

* 0dbyt\Sklady\Rozbory

Odbw\SkIady\Rozbory

Odbyt\$klady\Rozbory\Slovensko ..

Odbyt\Sklad\ARozbory\5lovensko ..

 

 

 

 

Odbyt\5klady\Rozbory\Slovensko

* Odbyt\Sk|ady\Rozbory\Slovensko ..

Odbyt\Sklady\Rozbory\Slovensko ..

  

  

Odbyt\Sldady\Rozbory\slovensko

Odbyt\Sl<|ady\Rozbory\Slovensko

odbyt\$ldady\Rozbory\S|ovensko .................SK_ROZ_9 Vývoj stavu zásob

Odbyt\Sklady\Rozbory\Slovensko .................SK_ROZ_10 Vývoj stavu zásob meziročne za

všetky sklady (graf)

Odbyt\Sk|ady\Rozbory\Slovensko .................SK_R_OZ__11 Vývoj stavu zásob meziročne za

vybrany skladigraf)

Odbyt\Sklady\Rozbory\Slovensko .................SK_ROZ_12 Vývoj stavu zásob za vybraný

sklad a posledné tri roky

.,.SK_ROZ_13 Tovars rizikovou expirácíou

   

Odhyt\Sklady\Rozhory\Slovensko ..

Odbyt\sklady\Stavy ...Aktuálnístav skladu s umísoénim a šaržemi —

BR sklady

0dbyt\Sklady\Stavy ........................................Dispozice materiálu (stavy, požadavky, .

objednávky)

' Odbyt\SkIady\Stavy.......,.

' Odbyt\Sklady\Stavy\Slovensko...

- Odbyt\$klady\Výdej

 

Odbyt\SkIady\Stavy.

0dbyt\Sklady\Stavy.

Odbyt\Sklady\Stavy.

Odhyt\$klady\Sva.

Odbyr\sklady\vay.

0dhyt\$klady\$tavy .......................................

Odbyt\5klady\Stavy.

Odbyt\Sklady\Stavy.

Odbyt\$l<lady\$tavy.

Odbyt\Sklady\Stavy.

0dbyt\SkIady\Stavy.

Odbyt\$klady\$tavy.

Odbyt\SkIady\Stavy.

Odbyt\$klady\Stavy\Slovensko

Odbyt\Sklady\Stavy\Slovensko ..

Odbyt\$klady\Stavy\Slovensko......„..............

Odoyt\Skiady\Stavý\Slovensko

Odbyt\$klady\Stavy\Slovensko_..

 

Odbyt\$klady\Stavy\Slovensko„.. .

Odbyt\Sk|ady\Stavy\$lovensko...

 

Odbyt\Sklady\$tavy_\Slovensko

Odbyt\Sklacly\Stavy\Slovensko...

Odbyt\Sklady\Stavy\Slovensko

Odbyt\$|<|ady\Stavy\Slovensko.„........„........

Odbyt\Sklady\Stavy\$|ovensko.._

0dbyt\$klady\Umístění ...............................

Odbyt\Sklady\Umístění .................................

Odbyt\Sklady\Umístění.................................

0dbyt\$klady\Umístěni\Slovensko ...............

Odbyt\'$klady\Výdei

0dbyt\Sklady\Výdej

Odbyt\Skladv\Výdej

0dbyt\$klady\Výdej

0dbyt\$klady\Výdej

0dbyt\$klady\\lýdej

0dbyt\Sklady\Výdej

0dbyt\$klady\Výdej

0dbyt\$klady\Výdej ~  

  

   

Odbyt\$klady\Výdej

Odbyt\$klady\vydej

Odbyt\$klady\Výdej\$lovensko ..

Odbyt\$klady\Výdej\$lovensko ..

Odbyt\$klady\Výdej\Slovensko ..

Odbyt\Sklady\Výdei\Slovensko

0dbyt\$klady\Výdej\Slovensko ..

Odbyt\Sklady\Výdej\$lovensko ..

 

Odbyt\SkEady\WdeIXSiovensko

Odbyt\$klady\Výde)\SIovensl<o _.

Odbyt\$klady\Výdej\$lovensko ..

Odbyt\$klady\Výde;\$lovensko ..

Odhyl\2akázky ..

Projektové řízení

Projektové"rízení....„............

Projektové řízenl\slovensko

Projektové ří7ení\$lovensko....

lu:

Proiektove rizeni\Slovensko ..........................

Projektové řízeni\Slovenska...„..........„...........

    

  

  

    

  

   

I. Pohyby na skladové kartě ke zvolenému datu

.. Regleta skladu v Ml za 3 měsíce zpět

.. Rekapitulace stavu skladů

I. Rekapitulace stavu skladů za období

.I Seznam materiálu pod minimální množství '

.. Skladové karty - stavy a pohyby k zadanému

dnl

Stavjedné karty k ak. datu

.. Stavjedné karty k ak. datuza zvolený sklad

.. Stav materiálu k poslednímu dni nastaveného

 

 

měsíce

. Stav materiálu k poslednímu dni nastaveného

 

měsíce (1 sklad)

.. Stav materiálu ke zvolenému dni

.. Stav materiálu ke zvolenému dni (1 sklad)

. Stav skladu k ak. datu

.. Struktura skladových zásob (graf)

,. SK_STA_ 1 Stav skladu k aktuálnemu dátumu

.. SK_STA__ 2 Stav materiálu k poslednému dňu

 

 

  

  

nastaveného mesiaca

SK_$TA_ 2 Stav materiálu k poslednému dňu

nastaveného mesiaca (1 sklad)

.. SK_STA_3 Stav materiálu ku zvolenému dňu

.. SK_STA_ 3 Stav materiálu ku zvolenému dňu 

(1 sklad)

.. SI(_STA_4 Stav skladu k aktuálnímu dátumu

.. $K_$TA_ 5 Rekapitulacia stavu skladov

I. SK_STA_ 6 Pohyby na skladovei karte ku
 

zvolenému dátumu

.. SK_STA_ 7 Dispozice materiálu (stavy,
 

poziadavky, objednávky)

.. Sl(_STA_ 8 Podklady pro inventuru

.. SK_STA_ 9 Podklady pre inventuru s  

podkarta mi

Sl(_STA_1O Kontrola inventury pred

zaúčtovánim- BRW ínventmy skladov

I. SKSTA_1í Altuálny stav skladu 5
 

umiestnením a saržamll- BR sklady

Fakturační položky s umístěním na skladě dle

položek- BR faktur

Fakturační položky s umístěním na skladě dle

umístnění — BR faktur

Položky vydelek s umístěním na skladě dle

umístění-Výběr výdejek

SK_UM_1 Položky výdajoks umiestnením na

sklade podla umlestnenia--Výber výdajok

Dodací list

. Dodací list (soubory zboží)

.. Dodací listjazyky

.. Kontrola účtování výdeiek za období

.. Obchodni rekapitulace výdejky

.. Přehled účtování výdejek

.. Přehled výdejek

„ Přehled výdajok v prodejních cenách

.. Výdeika

.. Výdejka - součtovaná s umístěním

.Výdejka (bez obalů)

    

 

  

 

dejka dle umístění — BR výdejek

.. Sl(_VVD_ 1 Dodací list

.. $K_VYD_ 2 Obchodna rekapitula'cia výdaiky

.. SK_VYD_ 3 Inventúrny súpis zaúčtovania

výdajok za-obdobíe

. 5K_VYD_4Výdaiky za aktuálny mesiac v

predajnych cenáCh

I. SK_VVO_ 5 Výdajka '

.. SK_VYD_ 6Výdaiky za aktualny mesiacv 

evidenčných cenách

SK_VYO_ 7 Dodaci list

.. SK_WD_ 8 Výdajka

.. SK_VYD_ 9 Výdaika pod la umiestnenia

 

SK_VVD_1O Prehlad účtovania výdajok

.. Přehled nákladů a výnosů 

., OPPI 

SKP001_Vyhodnotenie nakladov projektu

.. $K_P001_Vyhodnotenie nakladov projektu do

zvoleného obdobia

$K_P002_Vyhodnotenie projektu 1 časového

hradiska

$K_P004_Časovy pla'n projektu - graf

....qumaď „mm.—. »mzvm.. „mwntA/Hvůmfwm „am.—wm mwmiwoonvwfrw mwuhawx 7%me ona: Wmmzmmez mm:.vxmncámnhwmrxw mmm-... sa.—mm „mm/„= mm:

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších sluzeb— Vymezení licenci a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a WSSI

strana č. 22/27

In"

Příloha E. 1 ke Smlouvě o poskytování soňware a dalších služeb 2918/66



 

Quan—-mm—aewzw Gino?

. „ rka—ws:

normu—"mu?mm mmm

„_*)33-7-_81LYWYPWKYR:W «(25>

=- :mi‘fllmméfzmfi

_vmeosl_:écxea (.79

m.-—ram mm

  
Cesta ve Správci sestav Nazev

Projektové řízení\S|ovensko.........„....„........,.SK_P005_Materiálově požiadavky projektu

:Půíčovna

. Půjčovna“

Půjčovna

Půjčovna
    

 

.Potvrzerníovrácení _

...„Protokolozápůjčce _ »

.Vratka_02

 

 

Půjčovna . .Vratka_sub

skripty

Skripty. .doplnění skladů do skupin

Skripty. Doplnění-změna procenta povolené expirace

proívýdej *

Skripty. „Změna max množstvív buňkách

Skripty. .zmena Vsym na výdejkách

 

Sociální fond

_ Sociálnífond

' Sociálnífond

Potvrzení 0 pohybu na osobním účtu

.Potvrzení o pohybu na osobním účtu 2 na

stránku

.Přehledcerpa'ní vinkulace za aktuální měsíc

.Přehled čerpání vinkulace za aktuální rok

.Přehied čerpání 2 osobních účtů sociálního

fondu za aktuální měsíc

. Sociální fondPřehledčerpáníz osobních účtů sociálního '

fondu za aktuální rok *

 

Sociální fond

Sociální fond

Sociální fond

  

   

Sociální fondPřehledčerpá nize sociálního fondu za

aktuální měsíc — volitelný pohyb

Sociální fond ......„.....—..„............„.......„.......,...Rekapitulace stavu účtu sociálního fondu

Stravování '

......„„...iídelní lístek od—do

objednaná a vydaná jídla za akt. měsíc

Objednanájídla na aktuální den

objednaná jídla na příští týden

Objednávka jídel jídla na zvolené dny ~

Přehledjídel která nelze převést do mezd

  

  

  

Stravování...

Stravován

'SÍYEVOVŠHI

Účetnictví

 

 

  

Účetníctvíý.._.............................................Historie změn v ucetnim deniku ze zadané

_ období

Učetnictvr ..Opis deniku položkově včetně závěrkových

operací

Počet položek účtování

Počet položek účtování dle data__id

Výpis z účtu írm

Sl<_BV1_Výpis z účtu frm

Opis číselníků bank

....Opis členění organizace

Opis účetních knih a číselných řad dokladů

Opis účtového rozvrhu— zjednodušený

.Opis účtováno rozvrhu včtrid skupina

syntetik

Opis účtove'ho rozvrhu vč. tříd, skupin a

Wsyntetik a vnitřního kódu vč. názvu '

„..SK__CI1__0pis číselníka bánk

„SK_CI2_Opis členenia organizácie

....SK_CI3_Opis ůčtovných knih účtovněho

denníka a číselných radovv knihách

SK_CI4_ÚEtový rozvrh_zjednodušený

SK_C!4_Účtový rozvrh_zjednodušný

Sl<_CIS_Účtový

. rozvrh_tneda,skupiny,syntetiky

' Účetníctvůčíseiníky\$lovensko ......................Sl<_C16_Účtový

_ rozvrhh_íedy,skupiny,syntetiky,cudzí na'zov

Náklady a výnosy dle lČO

Náklady a výnosy podle činností

Účetnictví

Účetnictví,..

ÚčetnictvňBankovní výpisy

Dčetnictví\8anl<ovni výpisy\slovensko ..

Účetnictvnčíselníky...

Účetnictvňčíselniky

_ ;Účetnictvňčíselníkv

' v Účetnictncíselníky

Účetnictvhčíselníkvm.

  

  

  

  

  
 

 

Účetnictvňčíselníky..„...„...................'.......

Účetníctví\Číselníky\$lovensko..

Účetnictvňšíselníky\slovensko..

Účetnictví\Císelníky\Slovensko..

 

  

učetnictvhšíselníky\$lovensko..

i_JčemictvkgíselníkyvIovensko..

Učetnictví\Císelníky\Slovensko....................„

 

 

ÚEetníctví\Deník

ÚčetnictvňDen'

 

    

 

 

  

  

Účetnictví\Denik. ....Nákladv a výnosy podle dalšího členění

ÚčetnicthDenik. ....Náklady a výnosy podle střediskověho členění

Účetnictvi\Dení Náklady a výnosy podle zakázek

Účetnictví\Deník. _ Náklady a výnosy podle zakázek pod

střediskem

Účetnictvi\Deník ...,Nevyrovnané doklady

Účetnictví\Denik. ....Nevyrovnané doklady dle členění (náročné na

' čas)

ÚčetnicthDenik.' ....Opis deniku za měsíc nastavený

Účetnictvnueník. Opis deniku za měsíc zadaný

Opis knihy deníku die měsíců

Opis zadané knihy deniku za měsíc nastavený

....Rekapítulace deníku dle měsíců v obdobíjen

součty

„Rekapitulace deníku za měsíc

účty 111 a 131 suma za IČO

Výpis za zakázky

SK_D1_Nákladya výnosy za zadané IČO

(všetky pobočky)

.SK_D10_0pis ůčtovných dokladov za zadanů

účtovnú knihu podla mesiacov

ÚčetnicthDeník\Slovensko ...........................SK_D11_0pis ůčtovných dokiadov zadanej

knihy za aktualny mesiac

Účetnictvnoení

ÚčetnictvňDení .

Učetnicttheník..
 

ÚčetnicthDeník.........„......„...„.................„„

Účetnicltheník..

l’JEeimIclmDeniku

Účetnictvi\Deník\$Iovensko

 

  

 

Účetnictvi\Deník\$lovensko„........„...........

~ ÚčetnictvňDenikBloi/ensko..

' Účetníctví\Deník\$lovensko„

 

ll
l'
ll l
„

=“..

VISION"i
n“
?

Cesta ve Správci sestav Název

Účetnictví\Denik\Slovensko..............'............ SK_.D12_Rekapitulácia denníka podla

mesiacov— súčty

Sl<_D13_Rekapitulácia deníka podia mesiacov

. položky

SK_D14_Suma MD za účty111 + 131 podla

firiem

SI(_D15_Výpis za zákazky

Sl<_Dz_Nákiady a výnosy za činnosti

SK_03_Náklady a výnosy za ďalšie členenie _

(d4) *

.SK_D4_Nákiady a výnosy za strediskové

členenie

SK_D5_Nákiadya výnosy za zákazku

SK_D6_Nevyrovnané doklady podia členenia

SKD7_Nevvrovnané doklady

SK_D8__Opis položiek denníka za nastavený

Účetnictví\Denik\Slovensko ..

 

Účetnictvi\Denik\$iovensko.....„....„............

ÚčetnicthDeník\Sio\/ensko..

Účetnictví\Deník\SloVensko..

ÚčetnictvůDenikBlovensko..

 

ÚčetnictvňDeník\$l_ovensko........................

   

Účetnictví\Deník\$|ovensko..

Účetníctví\Denik\$|ovensko..

  

mesiac

ÚčetnictvňDenik\SIovensko SK_DS_Opis položiek denníka za zadaný

: - ' mesiac

ÚčetnictvnDPH 01--Soupis přijatého plnění k dodatečnému

_ přiznání vzor17 .

ÚčetnicthDPH ....................................... 01--Soupis přijatého plnění- vzor17— DPH

následující měsíc *

Účetnictvi\DPH 01—Soupís přijatého plnění- vzor17 - poměrný

- odpočet DPH

' Účetnictví\DPH.... .01--$0upis uskutečněného plněni— k

dodatečnému přiznání vzor17

ÚčetnictvnDPH .............................................. 01—-Soupís změn poměrných odpočtů DPH dle

* _ par_74 odst_4

Účetnictví\DPH ......... . ........ .......... 0Soupis přijatého plnění - k přiznání vzor17

ÚčetnictvnDPH 0-Soupis uskutečněného plnění- k přiznání

vzorl7

Účetnictví\DPi—l KONTROLA na deník pňjatěho plnění za

' nastavený měsíc '

Účetnictví\DPH ..KONTROLA přijatého a uskutečněného plnění

na deník v měsící—čtvrtletí vystavení

ÚčetnictvůDPH .Kontrolní hlášení

\ UEetnictIADPH Kontrolní hlášení FRM

ÚčetnictvňDPH Kontrolní hlášeni zjednod ušené

 

Účetnictví\DPH .. příloha přiznání k DPH — opravy věřitele za

dlužníky v insolvenci

příloha přiznání k DPH __ opravy věřitele zaÚčetnicthDPH

' dlužníky v insolvenci_ dodatečné

   

  

 

Účetnictví\DPH ........ přiznání k DPH

Účetnictví\DPH přiznání k DPH náhled

ÚčetnictvnDPH přiznání k DPH náhled_skupina

Účetnictvi\0PH přiznání nezaokrouhlené— zjednodušený tisk

Účetnictví\DPi-l Seznam dobropisů bez vyplněného DUZP

Účetnictví\DPi-l Souhrnně hlášeníČR

Soupis k sauhrnnému hlášení ČR

výpis kódů pro RPDP

výpis z daňové evidence přenesení

dan_povinnostíjRM

LičetnictvnDPH

Učetnictví\DPH

Účetnictví\DPH

  

ÚčetnictvnDPH .Vystavené doklady na přijaté platby nepoužité

ÚčetnictvňDPH Zálohy se zůstatkern DPH u zdanených záloh

dle frem -

Účetnictví\DPH\Slovensko1.Uskutočneně pln enle — súpis pre riadne

priznanie

Účetnictví\DPH\SIovensko . 2.Prijaté pinenie — sůpis pre riadne priznanie k

v DPH

Účetnictvi\DPH\Siovensl<o 3.Uskutočnené plnenie - supis pre dodatočně

— priznanie

Účemíctví\DPH\Siovensko 4.Prijaté plnenie - súpis pre dodatočné

* príznanie k DPH

Účetnictví\DPH\Slovensko . (ZZ—přiznání k DPH

CZ—Soupis přijatého plnění při registraci v ČR

cZ—Soupis " Porte? " plnění při registraci

v ČR

Kontrolný výkaz Sl<_ 2014

Náhl'ad_DPH_Slovensko

Náhl'ad_DPH_S|ovensko 2011

Náhlad_DPi-i_$|ovensko 2012

Náhiad_DPH_$lovensko 2018

Nezaradené do KV _

Prijate DPH na zaklade prijatej piatby_68D

kontrolna zostava

priznanie k DPH Slovensko 2005

priznanie k DPH Slovensko 2010

priznanie k DPH Slovensko 2011

príznanie k DPH Slovensko 2012

priznanie k DPH Slovensko 2018

priznanie k DPH Slovensko 53004

Súhrnně hlásenie SK

Súhrnné hlásenie SK_2009

Sůhrnně hlásenie SK_2010

Účetnictví\DPH\Slovensko „

účetnictvnDPi-n“ ' J 

UEetnicwfiDPmSlovensko

Účetnictví\DPH\Slovensko .

Účetnictví\DPH\$lovensko .

ÚčetnictvÍ\DPH\$lovensko .

Účetnictví\DPH\Slovensko .

Účetnictví\DPH\$lovensl<o .

Účetnictvi\DPH\Slovensko .

  

Účetnictví\DPH\Siovensko .

Účetnictví\DPH\Slovensko .

Účetníctvi\DPH\Siovensko .

Účetnictví\DPH\Slovensko .

Účetnictví\DPH\$lovensko .

Účetnictvm)PH\$|ovensko .

ÚčemictvnDPmslovensko .

Účetnictví\DPH\Slovensko .

Účetnictví\DPl—l\slovensko .

   

  

         

  

 

m...—.o „mm.-nm wenn/rim asana—Mt, _“ «my- «mum «Purl-WWI .:.—unum _rm wem git-sm- «Minn „m «mm „Mam unas.cz—m: :.;an o: rm ___. „um—mm arnette-Mn-)v'm „vm „v (A)::1..A~x'ws

Příloha6. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalších služeb——ernezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 18700 a vyšš

strana č. 23 / 27 _ --

Příloha "č. 1 ke Smlouvě o poskytování software aídalších služeb 2018/06

 



 

 

  

 

 

 

 

 

m-———-m=;w_nmms; Sislik __

. .... imma v „:=

our"u—mqacmww ’RVZ‘SYv ii“ ' ..... :

mama—namaumwwa své * v . “tr... .*.? V'S'on :

-m:——0W“W;- _ ' — ==

“new..-(mum at v
w. _

aw.u—e‘mmp rum-.1 v I . . ...““— .

co„a \ - _

m".7

:o*. .—f591$ď

"Qbšížířý .

._6%ma& má

guma ’1‘,"

A: & Cesta ve Správci sestav _ Název Cesta ve Správci sestav Název

Účeti1ict'ví\DPH\Slovens'ko .. .Súpis k Súhrnne'rn u hláseniu SK _ ÚčetnicthHiavní kniha-kumulace\$lovensko Sl<"_Hl<18_0bratová predvaha — tlač na

Účetnictvnřinanční analýza „Altmanův index finančního zdraví _ šírku _

ÚčetnictvůFinanč—ní analýzaGrafcash_fiow-CPK-VH po měsících ve Účetníctví\HIavni kniha-kumulace\slovensl<o *SK_HK19_Piípočítatel'né účty k

srovnání tří let _ V i _ základu DPPO

Účetnidvůřínančni analýza ....Graf likvidita po měsících ÚčetnictvůHIavní knihakumulace\$lovensl<o . Sl(_l-ll(2_H[avná kniha po štvrt'rokoch

 

Graf-Výsledkové účty Účetníctví\HIavní kniha-kumulace\slovensko $K_HK20_RekapituIácia za závody -

.Indexy IN podrobnost' triedy účtov V

.Indika'tor bonity Účetnictvíujllavníkniha-kumulace\$|ovensko ..... _. ...... Sl(_HK21_$úvahové účty za úč.

.QUICK TEST ' jednotku '

ÚčetnicthFínančníanalýza

ÚčetnichFinančníanalýza

ÚčetnictvN-"inanční analýza

. ÚčetnictvůFinančníanalýza

 

  

  

Účetnictvůřinanční analýza .Vybrané ukazatele finanční stability a _ ÚčetnictvůHIavní knlha-kumulaoe\Slovensko ............SK_HK22_Súvahove' účty podia účtov

výnosové situace _ ' ' ' za úč. jednotku

ÚčetnictvůFinanční analýza ............... .Výpis struktury sady — přehled Účetnictví\l-llavní kniha—kumulace\$lovensko .S|(_HI(23_Sumáme obraty zadanej

Účetnictví\Fína nční analýza\$lovensko . .U_1_Ukazovatele likvidlty _ účtovei skupiny

Účetnictvíwinanční analýza\Slovensko . .U_Z__Ukazovatele rentability Účetnictví\i-iiavnl kniha-kumulace\SIovensko ............ SK_HI(Z4_Sumárne obraty zadaného

Účetnictvůřinanční analýza\$lovensko .

Účetnictvůřinanční analýza\$iovensko .

Účetnictvůřinanční analý2a\$lovensko .

ÚčetnicthFinančni analýza\Slovensko .

.U_3_Ukazovatele aktivity účtu

.U_4_Prevád7kové ukazatele Účetnictví\Hlavní kniha—kumulace\5lovensko SK_HK25_VýsIedovka v porovna níís

.U_5_Ukazatele CASH FLOW _ plánorn *

.U_6_Uka7.atele kapitálovei štruktúry Účetnictví\l—ilavní kniha-kumulace\5lovensko ............ SI(_Hi(Z€_VýsIedovka za zadané

    

ÚčetnictvůFinančni analýza\$lovensko . .UR_1_Altman0v index finančného zdraviarpt _ _ členenie (cil)

ÚčetnicthFinanční analýza\$lovensko . .UR_2_Graf cash_flow—ČPK—VH po mesiaooch ÚčetnicthHlavní kniha-kumulace\$lovensko SK_HK27_VýsIedovka za zadané

* _ ve zrovnánl troch rokovrpt ' členenie (cil) so súčtom za kalkulačnú

ÚčetnícthFinančni analýza\$lovensko . .UR__3__Graf likvidita po mesiacochxpt V ' položku, syntetiku -podrobnost' účty

Účetnictthínanční analýza\Slovensko . .UR_4_Graf—výsledkové účty.rpt Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace\$lovensko ............ SK__H K28_Výsledkove' účty za účtovnů

Účetnictví\Finanční analýza\Slovensko . .UR_5_Indexy lN.rpt jednotku

Účetnictvůřinanční analýza\Slovensko . .UR_6_Indikátor bonityrpt ; Účetníctví\Hlav_ní kniha—kumuiace\$|ovensko ............ SK_HK3_Hiavná kniha stnázvami

Účetníctvůřinanční analýza\slovensko. .UR_6_QUICK TEST.rpt - účtov — *

ÚčemICthFinanční analýza\$lovensko .........UR_7_Vybrané ukazatele finančnej stability a Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace\$lovensko Sl<_HK4__Kontrola položíek dokladov —

výnosovej situácie.rpt V 5.3 6. trieda bez strediska a činnosti

ÚčetnictvíWlsvní kniha—kumulace .. .Hlavni kniha bez názvů účtů , Účetnictví\Hlavní kniha-kurnulace\$|ovensko SK_HK5_Kontrola položiek dokladov -

ÚčetnicthHlavni kniha-kumulace. .Hlavní kniha po čtvrtletích S a 6 trieda bez strediska a činnosti

ÚčetnicthHlavni kniha-kumulace. .Hlavní kniha s názvy účtů (neúsporný tisk) mesiac

ÚčetnicthHlavní kniha-kumulace. „Kontrola dokladů » 5.3 6. třída bez střediska a Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace\$|ovensko NW...”SK_HK8_Obratové predvaha

činností Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace\$lovensko........ ....SK_HK9_0bratová predvaha

Účetnictví\Hlavni kniha—kumulace „...............l<ontro|a dokladů - Ba 6. třída bez střediska a V Účetnictvmtonta účtů . lnventurní soupis -

činnosti za zadaný měsíc _ Účetnictví\Konta účtů .. Konta účtů - rozmezi SÚ za syntetické účty

ÚčetnictvůHiavní kniha-kumulace ................. Kontrola stavu účtů 5.a 6. třídy bez střediska a Účetnictví\Konta účtů .. Konta účtů s členění CL1

V činnosti Účetnictví\Konta účtů .. Konta účtů s dotazem na období _

 

.Obratová předvaha L OéetnicthKonta účtů ..

.Obratová předvaha L dle členěnílístřediska) Účetnictví\l<onta účtů ..

.Obratova' předvaha L dle date_id Účetnictví\l(onta účtů ..

.Obratova' předvaha L_1 ÚčetnicthKonta účt

.Obratová předvaha portal ÚčetnicthKonta účtů

.Opis 5-6 úč. třídy za měsíc V Účetnictví\l<onta účtu .. Konto účtů 5 cizí měnou

.Položkove' podklady k DPPO _ ' Účetnictvůkonta účt Konto účtů s členěním

,Předvaha - 5 a 6 účtová třída dle zakád<y ÚčetnictvůKonta účtů ................................... Konto účtu s položky za nastavený měsíc za

.Předvaha (5—6 úči třídy) dle členění V V agendu V V

Konta účtů 5 položky za nastavený měsíc

Konta-rozmezí účtů dle DATA_lD položky

Konta—rozmezí účtů dle DATA_|D součty

Konto účtů

Konto účtů — zadat čll (střediska)

ÚčetnictvnHIavní kniha—kumulace.

ÚčetníctvůHIavní kniha-kumulace.

ÚčetnictvůHlavní kniha-kumulace .

Účetnictví\HIavní kniha-kumulace.

ÚčetnictvůHIavní kniha-kumulace.

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace.

ÚčemlcthHlavní kniha—kumulace .

ÚčemictvůHlavní kniha-kumulaoe .

Účetnictví\Hlavní knlha-kumulaoe.

  

 

 

  
 

 

 

 

ÚčetnictvůHlavni kniha—kumulace. .Předvaha (5-6 úč. třídy) za Lstupeň struktury ' Účetnictví\i<onta účtů Konto účtů se souvztažnými zápisy

- clí - Účetnictví\Konta účtů .. Měsíčnívýpis účtů dle sú a AÚ s pohyby

Účetnictvm-llavni kniha—kumulace .............Á...Předvaha (5-6 ([6. třídy) za 2.5tupeň s'trůktury Účetnictví\i(onta účtů . Stavy účtů kzadanému dni V

cl1 Účetnictví\l(onta účtů . Výpis položek deníků dle členění 1 za zadané

ÚčetnictvůHlavní kniha—kumulace ................. Předva ha (5—6 úč. třídy) za a.stupeň struktury účty za interval měsíců

_ cl1 Účetnictví\Konta účtů ............ Výpis účtů dle zakázek s částky přijatých faktur

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace. .Předvaha (5-6 úř. třídy) za činnost (ch) Účetnictví\Konta účtů\Slovensko . SK_K1_Konto účtu s rozmedzím zadaných

Účetnictvm-ilavní kniha-kumulace.

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace.

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace.

' Účetnictví\Hlavníkniha-kumulace.

ÚčetnictanHlavní kniha-kumulace

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace .

Účetnictví\Hlavní kniha-kumulace .

Účetnictví\Hlavní kniha—kumulace.

Účetnictví\Hlavni kniha-kumulace.

ÚčemictviXHlavni kniha—kumulace.

.Předvaha dle závodů na syntet. účty účtov

řipočítatelné účty k základu DPPO Účetnictví\l(onta účtů\$lovensko SK_K10—Konto účtu so súvztažnými zápismi

„Rekapitulace na třídy za L stupeň členění * ÚčetnictvnKonta účtů\Slovensko SK_K11__Mesačný výpis účtov podla SÚ a AÚ

.Rozvaha len účtov : pohybmi za mesiac

.Rozvahadle členění (d1) V V ÚčetnicthKonta účtů\Slovensko SK_K12_Konto účtu s CLJ.

.Sumární obraty zadané účtové skupiny Účetnictvi\Konta účtů\$lovensko .. SK_K13_Výpis_2adaných účmv s položkami za

.Sumární obraty zadaného účtu V zadané mesiace

.Výsledovka _ Účetnictví\l<onta účtů\$lovensko SK_K14_Výpis zákazkys niektorými položkami

.Výsledovka dle členění (ell) * prijatÝCh faktůr

.Výsledovka dle členění (cíl) ve srovnání s Účetnictví\l<onti účtů\5lovensko Sl(_|(16_|(onto účtu s cudziou menou

 

 

   
 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 
plánem Účetnictvhkonta účtů\Slovensko $K_K2_Konto účtu s členením _

Účetnictví\Hlavni kniha-kumulace. .výsledovka dle kalkulačních položek a členění ÚčetníctvůKonta účtů\Slovensko .. SK_K3_Konto za zadaný účet s dotazom na

(cíl) obúohie

Účetnictví\l-llavní kniha-kumulace .................Výsledovka dle střediska a činnosti Účetnictví\Konta účtů\Slovensko SK_K4_Mesačný výpis všetkých kont účtov

ÚčetnicthHlavní kniha-kumulace\slovensko.. $K_HK1_Hlavná kniha bez názvov podla SÚ a AÚ

' účtov Účetnictthonta účtů\Slovensko SK*_l(5_I(onto účtu s rozmedzím zada ných

ÚčetnicthHlavní kniha-kumulace\$|ovensko ............ $K_HK10_Hospodárenie OJ podla účtov a OJ

: mesiacov - položky Účetnictvůkonta ůčtů\Slovensko .. SK_K5_Konto účtu s rozmedzim zadaných

Účetnictví\Hlavní kniha»kumulace\$lovensko ............ SI(_H|(11_výpis účtov podla daňových účtov_konsolidácia '

- V kategorií ÚčetnicthKonta účtů\Slovensko SK_K6_Konto účtu s rozmed'zím účtov »

ÚčetnictvůHlavní kniha—kumulace\$lovensko. SK_HK12_Predvaha — 5 a 6 účtová ' konsolida'cia -súčty

. trioda podl'a vyoranej zakazky Účetnictvaonta účtů\$lovensko $K_K7_Mesačný výpis konta účtovs

V Ú" tnictví\HIav'ní kníha-kumula'ce\slovensko ............ SK_HK13_Predvaha - 5 a 6 účtová V _ V položkami za zada nú knihu

trieda podia číenenia (cil) ÚčetnictvůKonta účtů\Slovensko ....... SK_K8__Konto účtu

ÚěetnicthHlavní kniha—kumulace\$lovensko...,...i....SK_HK14_Predvaha účtov 5,a 6. Účetnictvůkonta účtů\$lovensko .. SK_K9_Konto účtu s členením

V_ - V V trioda podla činností (ch) liéetnictvmikvidace Nezlikvidované položky deníku - inventura

Účetníctví\Hla_vní kniha-kumulace\5lovensko. SK__HK15_„Predvaha účtov S a 6 triedy Účetnictvhtikvidace Položky účetního případu

' za 1—stupeň členenía cíl Účetníctvr\Likvidace\$Iovensko . SK_LIK1_Nezlikvidované položky denníka —

ÚčetnictvůHlavní kniha-kumulace\$lovensko ........ . $K_HK16_Predvaha účtov S a 6 triedy - inventůra V - —

za Zstupeň členenia clí Účetníctví\l;ikvidace\$|ovensko . 5K_L|K2_Položky likvidátie účtovného prípadu

Účetnictvíwlavní kníha-kumulace\slovensko ............ SK_HK17_Predvaha účtov 5 a 6 triedy ÚčetnicthPlatební kplednář Platební kalendář

za 3—stupeň členenia cl1 - V ÚčetnictvůPlatební kalednář\slovensko SK_PK1_PIatobný kalendar

aA-m r: mmm.: 7.104m ermm. um. Mm; awn-m „mnm „. a». mum nm. nm,; awhmk ham to nm.—m „mmm nwm „Mmm mmww..on mmm—mm wem-www: „„...-m..- ».. „m..

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánisoftware a dalších služeb — Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vyšší

* -- strana č. 24/ 27 -

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskyoova'ni sofiware a dalších služeb 2018/96.



u"-a-:Na.-—"_wrnmc—oaaml m

 

laws-__oaawa ne'—.a.

“ewa—úwmú &%

 

 

  

vm:—b: :::

= “mm-nmm-smw w: =“; ,? v,s,on

Cesta ve Správci sestav ' Název Cesta ve Správci sestav - Název

účetnictvnpokiadna. hanka.. ....Bankovní kniha ÚčetniCtvhSaldokonta INVENTÁRNÍ dle států

Účetnictví\Pokladna, hanka Bankovní kniha dle data případu u položek Účetnictví\$aldokonta Obchodní vztahy dle délky splatnosti s limitem

V V - UEetnictvfiPdklaana, banka\$|ovensl<o.

V' Účetnictví\Saldokonta.........;..........................

Bankovní kniha ve valutách

Bankovní kniha ve valutáchlbez browse) V V

Pokladní doklad _

Pokladní doklad bez ucetnich informaci

Pokladní doklad s valutami

Pokladní doklad—tisk 1 na s_tran u‘M

....Pokiadni kniha od data do data za účetní

období . V V

....Pokladní kniha ve valuta'ch za měsíc

Pokladní kniha ve valutách za měsíc -i nulové

Pokladní kniha za měsíc

Pokladní kniha 2a účetní rok

zůstatky bank a pokladen dle měn

...5K_PBl_Banková kniha

SK_PB10_Pokladníčný doklad tlač 1 na stranu

Účetnictví\Pokladna, banka

Účetnictthokladna, banka

ÚčetnicthPokladna, banka

Účetnictví\Pokladna, banka

Účetnictirhřokladna, banka

Účetnicttholrladna, banka

Účetnictthokladna, banka

 

 

Účetnictthokladna, hanka

Účetnictví\Pokladna, hanka

ÚčetnictvňPakladna, hanka

: Účetníctví\Pokladna, “banka

' ÚčetnícthPokladna, banka

 

   

  

 

Účetnictví\Pokladna, hanka\slovensko

A4

Úče'tnictvůPokladna, banka\slovensko ...SK_P311_Výpis stavov účtov uvedených v

anihéch bánk a pokladní

Účetnictyí\Pokladna, banka\Slovensko .........SK_P812_Banková kniha valutová

Účetnictthokladna, banka\$|ovensko .........SK_PBZ_Bankové kniha podle datumu pripadu

z položiek

SK_PBS_Bankova kniha valutova'

SK_PBd_Pokladničná kniha od data do data za

_ účtovné obdobie _

ÚčetnictvňPokladna, banka\5lovensko .........SK_PBSPokladnlčná kniha za mesiac

Účetnictthokladna, banka\$|ovensko.. S....K_P36_Pokladnična' kniha vo valutách za

mesiac

.„_SKP36_PokiadniinziV kniha vo valutách za

mesiac s úctorn _

...SK_PB7_PokIadničná kniha vo valutách od

data do data Ia ůčtovné obdohle

Účetnictví\Poklad na, banl<a\5lovensko .

Účetnictví\Pokladna, banka\S_|ovensko

 

 

Účetnictví\Pokladna, banka\$|ovensl<o.„

ÚčetnicthPokladna, banka\$lovensko

V — V Účetnictví\Pokladna, banka\$lovensko ........ .SK_PB7_Pokladnlčná kniha vo valutách za

mesrac

ÚčetnictvňPokladna, banka\$lovensko .„„..;5K_PB8_Pokladničný doklad

Účetníctthokladna, banka\$lovensko. „SK_PB9_PokIadnič'ný doklad s valutami

_ÚčetnicivůPokladní kniha. Pokladní doklad_pokladní kniha

Účetnictthokladní kniha Pokladní doklad_pokladní kníha_60mm

— Účetnictví\Pok|adní kniha Pokladní doklad_pokladní kniha_80mm

Účetnictthokladní kniha Pokladní kniha _

Účetnictví\Pokladní kníha\$lovensko $K_P1_Pokladničný doklad bez účtovania

Účetnictthokladni kniha\$lovensko $K_P2_Pokladničný doklad_pokla dničná kniha

Účetnictthokladní kniha\$lovensko SK_P3_Pol<ladnična' kniha _

ÚčetnictvíWřei/odní příkazy FRM>CSOB_pp_do_zahranici

Účetnictthřevodnl příkazy FRMvp'r'íkaz

Účetnictthřevodní přikazy.„ Opis převodního příkazu

Účetnictthřevod ní příkazy\slovensko. ....$í<_PP1_Prevodný príkaz (jednoduchý alebo

V V ~ hromadný podl'a počtu položiek)

..$K_PP2_0pis prevodného príkazu

Faktura_ISDOc_|MPORT

Podklady pro rozpouštění nákladů

Výpis dokladů s výběrem podle protlúčtu

....5K_DF1__Výpis dokladovs výberom podl'a

protiúčtu

....SK_DF2_Podk|adv pre rozpůšt'aní'e nákladov

Dle firem saldokonta - závazky a pohledávky

   

   

   

  

 

Účetnictvl\l>řevodní příkazy\5lovensko .. .

ÚčetnictvňPřijaíé plnění

Účetnictthřijatě plnění .

Účetnictvl\Přijatě plnění .

ÚčetnícthPřijaté plněnIXSIovensko

 

 

ÚčetnictvůPřijaté plnění\slovensko

ÚčetnícWŘSaldokoma

  

  

- ÚčetnictvIXSaldokonta. Firmy dle nejlepších nákupů (dodavatelé)

ÚčetníctvůSaIdokonta. Firmy dle nejlepších prodejů (odběratelé)

ÚčetníctvůSaldokonta, Firmy dle nejlepších tržeb za účetní období

ÚčetnicthSaldokonta. PRM-Ověření stavu pohledávek

 Účetnictví\$aldokonta. „..FRM—Ověření stavu pohledávek a závazků

FRM-Ověření stavu pohledávek a závazků

údaje jen v měně

...FRM—Ověření stavu závazků

FRM-Upomínka hromadná

....FRNI-Upomínka hromadná s poddetailem

saldopřípaclů

ÚčetnictvhSaldokonta.

ÚčetnictvhSaldokonta.

ÚEetnictvhSaldokonta.

  

 

ÚčetníctvhSaldokonta. .„FRM-Upomínka hromad náz

Účetnictvňsaldokonta. FRM-Upomínka kjedně faktuře

ÚčetnictvhSaldokont-a. FRM—Upomínka k jedné faktuřez

Účetnictví\$aldokonta. PRM—Uznání dluhu

Účetnictví\$aldokonta. FRM-v browse firem bilance

ÚčetníctvhSaldokonta. PRM-Zápočet

ÚčetnictvňSaldokonta. FRM—zápočet—oznámení

Účetníctvl\$aldokonta„ ... INVENT_(pevné sestavy]_dle firem

ÚčetníctvůSaIdokonta ..... ..INVENT_[pevné sestavy]_dle VS

 

 

   

    

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb - Vymezení licencí a funkční specifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vysší

V ÚčetnictvhSaldokonta V

 

dluhu

Obchodní vztahy dle délky splatnosti s limitem

dluhu sumárně dle středisek

obchodní vztahy dle OJ

Obchodní vztahy do splatnosti sumárně

Opis vybraných položek saldokonta

ÚčetnictvnSaldokonta

ÚčetnictvhSaldokonta

UčetniavRSaidokonta

ÚčetnictvňSaldokonta

  

ÚEetnictvhSaldokonta Saldokonta kontrola po přepočtu kurzových

rozdílů „ V

ÚčetnictvhSaldokonta Saldokonta nespárovaná dle účtu a V5!

rozmezi účtů

ÚčetnictvhSaldokonta Saldokonta nespárovaná 5 cizí měnou dle účtu

a VS-rozrnezí účtů .

ÚčetnictvhSaldokonta Saldokonta nespárovaná—zadat název firmy

ÚčetniCtVRSaldokonta . Saldokonta s úhradou v nastavenémjměsíci

ÚčetnictvhSaldokonta Saldokonta-pohledávky a závazky dle firem

zadat účty

úhrady za měsíc

Závazky po splatnosti

.. .. Zůstatková saldokonta dle firem

.Neuhrazeně faktury s výběrem od a dodata

splatnosti

ÚčetnictvhSaldokonta\5lovensko ................. Sl<_FRM1—Upomlenka hromadná so zápisom

do databázy

SK_51_Saldokontá za zadané účty podla firiem

$l<_SlU_Overenie stavu pohl'ada'vok a

závazkav k posledněmu dňu nastaveného

* _ mesiaca

ÚčetnictvhSaldokonta\$lovensko SK_$11_Celková obchodná bilancia

ÚčetnictvhSaldokonta\$lovensko .. Sl<_SlZ_FRM—2á počet žiadost' 5 358,§364

Účetnictv“$aldokonta\$lovensko .. SK_813_FRM- Zápočet oznámenie podla §

580,§364

Sl<_$14_lnventárna saldokonta za zadané účty

_ _ _ podl'a firiem

Účetnictvůsaldokonta\5lovensko SK_SlS_lnventárna saldokonta za zadané

rozmedzie účtov podla VS V V V

SK_516_lnventáma — saldokontá za zadaný

účet podla VS

Sl<_517_lnvenfárna - saldokontá účtov 311

$K_S:llš_lnventa'rna - saldokonta za zadané

účty podla firiem

.*... SK_S:í.9_lnventárna — saldokontá podla mien

za účty

SK_S2_Dodávatelía podla nákupov

SK_520_lnvenlarna- pre opravné položky

ůčtovné

$K_521_0bchodně vzt'ahy podla dlzky

splatnosti s Iimitorn dlhu surname

   

  

   

Qčetnictvhsaldokonta

učetniuvhSaldokonta

Učetnictvi\$a|dol<onta\Prehled.

 

LílčetnicthSaldokonta\Slovensko.

UčetnictvhSaldokonta\$lovensko.. .

 

   

ÚčetnicthSaldokonta\$lovensko ..

 

Účetnictví\$a|doí<onta\Slovensko..„.............

ÚčetníctvhSaldokonta\$lovensko..

UčetnictvhSaldokonta\slovensko..

 

 

Účetnlctví\$aldokonta\slovensko...........„.

   Účetnictví\$aldokonta\$lovensko..

Účetníctví\$aldokonta\5lovensko..

ÚčetnictvnSaldokonta\$|ovensko..

  

OcetnictvňSaldokonta\$|ovensko ................. SK_521_Obchodné vztahy pred splatnost'ou

podl'a dlžky sumárne

Účetnictví\Sa|dokonta\Slovensko .. .„ SK_522_Opis pohladávok a záva'zkov 2

vybranýchzáznamov

Účetníctví\5aldokonta\$|ovensko ............. Sl<_$23_Zosmtkové saldokontá nespárované

_ V podi'a účtu aVS

Účetnictví\Sa|dokonta\slovensko Sl(_sz4_Saldol<ontá nespárované-zadať názov

firmy

ÚčetnictvhSa|dokonta\slovensko SK_$25_SaIdokontá s úhradou v nastavenom'

: mesiaci

Účetnictví\$aldokonta\Slovensko ................. SK_$26_Saldokontá nespárovanépodla firiem

za zadané rozmedzie účtov od

ÚčetnictvhSaldokonta\slovehsko ................. SK_SZ7_Overenie stavu pohl'adávok a

závázkov k poslednému dňu nastaveného

mesiaca

Účetnictvl\$aldokont_a\$|ovensko.... ...SK_$28_inventárna- saldokontá za zadané-

rozmedzie účtov podla VS

ÚčetnictvílSa|dokorita\$|ovensko.„.............. SK_529_Zostatky salkokont za syntetický účet

' podla firiem (INV)

Účetnictví\$aldokonta\$lovensko„......,..„.... Sl<_53_0dbeiatella podla predajov

ÚčetniétvhSaldokonta\slovensko ...... ..SK_530_Zostatkové saldokontá nespárované

podl'a účtu a VS za rozmedzie účtov od

Úcetnictví\$aldokonta\slovensko...... . „ .... . 5l<_531_Zostatkové saldokontá nespárovaně

podla účtu a VS za rozmedzie účtov od

$K_S35_FRM—0verenie stavu pohledávek

SK_S36_FRM-0verenie stavu závazkov

SK_54_NaJIepšie firmy účty G—tej triedy len :

uskutočnčného plnenia

 

Účetnictví\$a|dokonta\$lovensko..

Účetnictví\$aldokonta\$lovensko..

Účetnictví\$aldokonta\$lovensko„

 

 

 

  

ÚčetnictvňSaldokonta ....INVENT_[pevné sestavy)_dla VS za účetVbez Účetníctví\$aldokonta\$lovensko $K_SS_FRM-Upomíenka hromadná

stránkování _ ÚčetnictvhSaldokonta\$lovensko .. SK_56_FRM-Upomienka hromadná

. ÚčetnictvhSaldokonta. ' |NVENT_poh|edávky dle splatnosti ÚčetnictvůSaldokontaWovensko „ SI<_SG_FRMvUpomienka hromadná druhá

' Účetnictví\$aldokonta. NVENT_pro opravné položky ÚčetnicthSaldokonta\Slovensko .. SK_$7_FRM-Upornienka hromadná

— Účetnictvňsáldokonta. NVENT_pro opravné položky'účetní 0?:etnictvfiSaldokontawlovensko .. SK_SS_FRM—Upomienka kjednej fa ktúre V

ÚčetnictvhSaldokonta. NVENT_závazky dle splatnosti ÚčetnictvhSaldokonta\$lovensko .. SK_$9_FRM—Upomíenka kjednaj fa ktůre

ÚčetníctvhSaldokonta'. NVENTÁRNÍ dle měn a firem Účetnictví\$aldokonta\S|ovensko .. SK_SS_FRM-Upomienka k jednej faktúre-

ÚčetnictvhSaldokont'a. ...INVENTÁRNÍ dle měn a VS ' zmier '

strana č. 25 /27

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovánísoftware a dalších služeb 2018/06

 



 

  

wu.—-—-wrom—i-was;

 

O©_O__nDeanne—z mrzne.

—N.’A--w vwmá.—sea“aby LVD

“* ve"

  
Cesta 've Správci sestav'

Účetníctví\Tisk účetních dokladů .

Účetnictvm'isk účetních dokladů .., 

tnictvi\Tisk účetních dokladů

tnictví\Tisk účetních dokladů

 

Účet

Úče  

Účetnictthisk účetních dokladů.......„....v..„...

- . Účetnlctvň'íiskúčetních dohadů.......l.....„....

Účetnlctthisk účetních dokladů...

Účetnictthlsk účetních dokladů

 

 

ÚčetnictvíWsk účetních dokladů

4 ÚčetnicthTisk účetních dokladů

Účetnictví\Tisk účetních dokladů

Účetnictví\Tisk účetních dokladů...

 

  
   

 

Účetnictvi\Tisk účetních dokladů

Účetnictví\Tisk účetních dokladů

Účetnictvi\Tisk účetních dokladů

' Účetnictthisk účetních dokladů

Účetnictvi\Tisk účetních dokladů.

ÚčelnictvíWsk účetních dokladů ...................

Účetníctví\Tisk účetních dokladů\SIov_ensko.

 

Účetnictvi\Tisk účetních dokladů\SIovensko.

Účetníctví\Tisk účetních dokladů\SIovensko.....

Účetnictví\Tisk účetních dokladů\$lovensko.

.Účetmictthisk účetních dokladů\$|ovensko.

Účetnictvi\Tisk účetních dokladů\SIovensko.

Účemicth'l'rsk účetních dokladů\$lovensko.

Účetníctví\T|sk účetních dokladů\$|ovensko.

Účetníctví\Tisk účetních dokladů\$|ovensko.

Účetnictví\Tisk účetních dokladů\SIOVensko....

Účetnictví\Tisk účetních dokladů\$|ovensko.

Účetnictvi\Tisk účetních doklad0\$lovensko.

Účetnictthisk účetních dokladů\Slovensko.

Účetnictthisk účetních dokladů\$|ovensko.„

— “ÚčetnicthTisk účetních dokladů\slovensko.

Účetnictthisk účetních dokladů\SIovensko.

Účetnictví\Účetní doklady„

ÚčetnictvhÚčetní doklad

ÚčetnictvhÚčetnídoklad ..

. Účetnictvi\Účetní doklady\Slovensko

Účetnictví\Účetní doklady\S!OVensko

Účetnictví\Účetní doklady\Slo\7ensko....

 

  

 

  

 

ÚčetnicthVýkazy..

ÚčetnictvíWýkazy

Účetnictthýkazv

Účetnictthýkazy...

 

 

Účetnictví\\/ýkazy.„.„........„,..........................

ÚčetnictvíWýkazy ...........................................

- ÚčetnÍCtvíWýkazy

ÚčetnictvíWýkazy

ÚčetnlctvíWýkazy

Účetnictví\\lýkazy...

ÚčetnictvíWýkazy...

Účetnictví\Výkazy„.

 

 

  

ÚčetníctthýkazyBlovensko ..... 

Účetnictví\Výl<azy\SIovcnsko

Účetníctví\Výkazy\$lovensko

Účetnictví\Výkazy\SIovensko .........................

Účetnictví\Výkazy\SIovensko..............

51,. mm „a m není? na.—„"m na“ «w. nev-. mwn v.mm a» or ram; „a.: __.— .. m, um.» ...v., rex/vw „..-. 6“

Přílohac. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb——Vymezení licencía funkční specifikaoe systému Vision ERP verze 18700 a vyssn

 

  

 

vr:aw

Název

....Knlha došlých faktur za měsíc (v saldokontech)

....Kniha došlých faktur za měsíc (v saldokontech)

 

2a den

„„Kniha došlých faktur za měsíc vč. pokladny

....Kniha vydanýCh faktur za měsíc (v

saldokontech)

Kniha vydaných faktur za měsíc (v

saldokontech)_vy'běr

Kniha vydaných faktur za měsíc vč.pokladny

Rekapitulace'učdokladu

....Tisk účetních dokladů pořízené a změněné

dnes

J..."l'isk účetních dokladů pořízené dnes

Tisk účetních dokladů za nastavený měsíc

'I'Isk účetních dokladů za období

....Tisk účetních dokladů za vybrané datum

dokladu

..Tisk účetních dokladů za vybrané datum

dokladu a řadu

účetní doklad

účetní doklad bez rekapitulace DPH

Účetnídoklad s cizím rozvrhem

účetní doklad_1_na_stra nu_A4

účetní doklad—3na stranu

............. SK_Tí_Kniha prijatých plneniza

aktuálny (nastavený) mesiac

SK_T10_Účtovné doklady za obdohíe

SK_T11_Účtovne' doklady za vybratý

dátum a rad

............. $K_TJ.2_Účtovné doklady za vyhratý

dátum

............. SK_T13_Účto\/ný doklad s cudzim

rozvrhem

SI(_T14_Účtovný doklad bez

rekapitulácie dph

SK_T15_Účtovný doklad

.SK_T16_Účtovné doklady 3 na stranu

......... $K_T2_0pis došlých faktúr (pletených

v saldokontách) za deň

..SI(_T3_l(niha prijatÝCh plneni za

aktualny mesiac (vratane pokladne)

............. SK_T4_Kniha vydaných faktúr za

aktualny mesiac (plamene

saldokontom)

. SK_T5_Knlha vydaných faktúr za

aktuálnv meslac (pletené

saldokontorn)

............. $K_T6_0pís účtovného dokladu

$K_l7_Účtovný doklad vytvorené a

zmenené dnes

SK_T8__Účtovný doklad

.$l(_TQ_Účtowé doldady za nastaveny

mesiac

 

 

 

 

 

....Historie dokladu

Průvodka přijatého plnění

Účetní doklady dle výběru

SK_UDl_Účtovne' doklady podía výheru

$K_UDZ_Sprievodka k došlej falctúre

SK_UD3_História zmien vykonaných na

doklade

..„00_Rozva ha pracovníod 2016

00_Výkaz zisku a ztráty pracovní od 2016

01_Rozvaha pracovní (i členění 1 a 2)

....02_Výkaz zisku a ztráty v Kč (i podle členění 1

a 2)

03_Výsledovka až 1.5-ti středisek ve sloupcích

vedle sebe

05_Výsledovka po měsících [dle výkazu zisku a

ztráty)

Cash Flow měsíční vtis (od r 2002)

Cash Flow po měsících

Cash Flow v tis (od r 2002)

....Cash Flow v tis (od r 2016)

...“.Fmanční instituce

....Výkaz zisku a ztráty FRM 2004 s porovnáním s

plánem

....SK_Vv1_Súvaha + Výkaz zlskov a strát v ' 0

Slovensko

SK_VY2_VýsIedovka podia účbov v grafickom

vyíadrení

SK_VV3_Grafy porovnávajúce mesačné

ukazovatele a tri po sebe Idúoe roky

SK_VY4_Grafy porovnávaiúce mesačné

ukazovatele & tri po sebe idúce roky

.SK_VYS_Cash flow - mesačný

‘ Účetnictví\Výkazy\staré_vzory„

' Účetnictthávěrkové .

 

Cesta ve Správci sestav

ÚčetnictvíWýkazy\Slovensko .....

Účetnictví\Výkazy\Slovensko .

ÚčetnictvíWýkazy\Slovensko .

Účetnictvi\Výkazy\Slovensko

 

Účetnictví\Výkazy\Slovensko .....

Účemlctví\Výkazy\5lovensko

Účetnictví\Výkazy\Slovensko ........................

Účetnictví\Výkazy\Slovensko

Účetnlctví\Výkazy\Slovensko..................„

Účetnictví\\_lýkazy\5|ovensko..„...„......,..„....

Účetnictví\Výkazy\S|ovensko ........................

Účemictví\Vý/kazy\5|ovensko

Účetnictvi\Výkazy\staré_vzory

Účetnictví\Vý/kazy\staré_vzory

Účetnictthýkazy\staré_vzory ..

Účetnictví\Výkazv\staré_vzory ..

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory

  

  

 

hu
g]
!

-
VISION "'

I
i
i
“

Název

SK_VY6_Cash Flow po mesiacoch

 

SK_VY7_Cash flow v

Suvaha + vykaz ziskov a strat FRM_od_r_2009

Sui/aha + vykaz ziskov a'strat
 

FRM_od_r_2009_3jazyky_obdobie

Suvaha + vykaz ziskov a strat PRM_od_r_2011

. . Suvaha + vykaz ziskov a strat

FRM_od_r_2011_3jazyky_obdobie

Suvaha + vykaz stkov a strat

FRM_od_r_2011_so zápisom do databázy

Suvaha + výkaz ziskov a strat

FRM_od_r_2015_so zapisom do databazy

Suvaha + vykaz ziskov a strat FRM_r_2007

Úč'oovná uzávierka

FRM_od_r_2015_3jazyky_obdobie

Účtovná uzávierka FRM_od_r_2015_so

zapisom do databazy

Účtovná_uza'vierka_mikrouctovneji

ednotky_od_r_2015_so_ zapisom do databazy

2004- Rozvaha pracovní (i členění 1 a 2) od

roku 2004 *

2004 — Výkaz zisku a ztráty v Kč (l podle

členění 1 a 2)

i.. 2005 — Rozvaha pracovní (i členění 1 a Z)

2005 - Výkaz zisku a ztráty v Kč (i podle v
 

 

Účetnictvi\Výkazy\stare'_vzory

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory .....................

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory.

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory .. ...................

Účetnictthýkazy\staré_vzory.

Účetnictví\Výkazy\stare'_vzory ..

ÚčetnictVIWýkazy\staré_vzory ..

  

Účetnictví\Výkazv\staré_vzory .,

Účetnlctthýkazv\staré_vzoi-y ..

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory ..

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory .,

Účetnictví\Výkazy\staré_vzory ..

Účetnictví\Výl<azy\staré_vzory ..

ÚčetnictvíWýkazy\staré_vzor

Účetnictvílvýkazy\staré_vzory ..

 

Účetnictví\Výl<azy\stare'_vzory

Účetnictví\\lýl<azy\stare'_vzory..

Účetnictví\Výkazy\stare'_vzory

Účetnictví\Výl<azy\staré_vzory . ....................

Účetnictví\Výkazy\s'taré_vzory .....................

ÚčetnicthZáhlaví dokladů

Účetnictví\2áhlaví dokladů .....

učetnictví\Záhlaví dokladu\Slovensko

Účetnictví\Záhlaví dokladů\Slovensko

ÚčetnicthZávěrkové ........................

 

 

 

 

ÚčetnícthZávěrkové .

Účetnictvhzávěrkové

ÚčetnicthZávěrkové ...' .................................

Účetníctvi\2ávěrkove' .

ÚčetnicthZávěrkové .

ÚčetnicthZávěrkove' .

ÚčetnicthZávěrkové .

Účetnictví\2ávěrkové .

Účetníctví\2a'věrkové .

Účetnicttha'věrkové .

' ÚčetnictvňZávěrkoVé

ÚčetnicthZávěrkové ............... . ....................

Účetnictvhzávěrkové .

Účetnictvňzávěrkové .

 

strana č. 26/27

     

členění 1 a 2)

ZOOS—V, ' * ' až 15-ti “ " ' ve‘

sloupcích vedle sebe

7.005 - Výsledevka po měsicíchídle výkazu

zisku a ztráty) v *

Cash Flow_kč (do roku 2001)

cash Flow_kč v angličtině (do roku 2001)

Finanční instituce 2004

Rozvaha v Kč — anglicky (do roku 2001)

Rozvaha v Kč (do roku 2001)

Rozvaha v Kč + měsíc a vnitr-ovztahy (do roku

2001)

Rozvaha v Kč 7.002

Rozvaha v Kč 2002 dle členění 1

Rozvaha v Kč 2003

Rozvaha v Kč 2003 dle členění 1

Suvaha + vykaz ziskov a strat *

Výkaz zisků a ztrát_kč (do roku 2001)

Výkaz zisků a ztrát__kč anglicky (do roku 2001)

Výkaz zisku a ztráty 2003 : porovnáním s

plánem

Výkaz zisku a ztráty v Kč 2002

Výkaz zisku a ztráty v Kč 2002dle členěníl

Výkaz zisku a ztráty v K"c 2003 (i podle členění

1 a 2)

Výkaz zisku a ztráty za kalendářní rok

Závěrka v plném rozsahu ír,2002) -

Rozvahawýkaz zisku a ztrát

Závěrka v plnémrozsahu (r,2003) —

Rozvahawýkaz zisku a ztrát

Doklady — opis dle ůčknih

Doklady nevyrovnané ' ~

$K_HD1_0pis položiek denníka podla aglend

SK_HDZ_Nevyrovnané doklady

Archivace účetních dokladů-Souslednost

číselných řad '

Hlášení spráVCI daně (5 34—5 Z 337—91)o

provedených úhradách sledovaným osobám

nad 40 tis .

Konečný účet rozvažný

Neziskové organizace od 0.003 — rozvaha a

výkaz zisku a ztráty

PKP_pomocný konsolidační přehled

Počáteční ucet rozvažný

Podklady pro přiznání k DPPO

Porovnání počátečního stavu a konečného

stavu v min. období

Převody na jiné účty do počátku roku

Účet zisků a ztrát

Závěrka — Rozvaha+výkaz zisku a ztráty

. Závěrka - Rozvahawýkaz zisku a ztráty od

roku 2012

Závěrka - Rozva ha+výkaz zisku a ztráty od

roku 2014

Závěrka - Rozva hal-výkaz zisku a ztráty od

roku 2016

Závěrka 2016 seznam kódů osnovy

Změny vlastního kapitálu

se.". uuu-wem“ „.n-um „» „„w 4-me, mmm. mamW wwuan amu—

w;

Přílohač. 1 ke Smlouvě o poskytování software a dalších služeb 2018/06



Woox—___a—w—a2mm saké

_kom—a'- „ .o

Damwmmnawmm rum: t:—

  

em: #33931»? 17‘?

Cesta ve Správci sestav Název

Účetnictvňzávěrkově\Slovensko ...................SK_U21_Sfislednos’t' číselných rád— systém

archivácie účtovných dokladov

SK_U22_HIásenie správcovi dane

K_U23_Závlerkové účty '

K_UZ4_2ávierkově účty

...SK_UZS_Prevodový mostík

....SK_U26_2ávierkové účty

Účetníctvi\2ávěrkové\SIovensko

ÚčetnícthZávěrl<ové\Slovensko

Účetníctví\2ávěrkoué\$lovensko .

Účetnlctvňzávěrkovaslovensko .

Účetníctví\2ávěrkové\5lovensko

Výroba

Výroba\0ílenskě řízení ........

Výroba\Nedokončená výrobá

Výroba\Nedokončená výroba ..

Výroba\Nedokončená výroba\slovensko

Výroba\Nedokončená výroba\$lovensko

   

  

 

odklady pro lnventuru NV

K - Podklady pre inventuru NV

K Nedokončené výroba — kalkčleneníe

v mesačného výkazu (XSK_V114)

Výroba\Nedokančená výroba\Slovensl<o .....SK Nedokončená výroba - štruktůra

mesačného výkazu (XSK_V113)

Použltě zdroje za období

ybrany' zdroj za období

K Denný plán operácií strediska

K Plán operácií zdroja (zdrojov) v období

ateríál souhrnně

ateríálov'ě dispozice _ '

 

Výroba\PIánování

Výroha\PIánová ní.

Výroba\Plánová ní\Slovensl(o

Výroba\PIánování\SIovensko

Výroba\Řízenř výroby ..

Výroba\Řízení výroby

 

  

  

     

   

   

  

   

' Výroba\Řízenívýroby\SIovensko

 

Il
a:
i

“
h
u
m

.

- VISION

Cesta ve Správci sestav Název

Výroba\Řízenívýroby\5lovensko .. SK Materiálové dispozície

.. SK Mzdové lístky pracovníka v období _

.. SK Mzdové lístkyv abdobI--sumarí2ácía

.. SK Mzdový lístek

.. SK Nákladové kalkulěcia

.. SK Nákladová kalkulácla — detail

.. SK Normočas - plán,skutočnosť (podla

operácií) _

Výroba\Řízenívýroby\slovensko .................. SK Normočas - plá n,skutočnosť (podla VP) '

Výroba\Řízenívýroby\$lovensko .. SK Struktura plánovaných nákladov

Výroba\Řízení výroby\Slovensko .. SK Štruktúrovaný kusovník položky

Výroba\Říze_nívýroby\5|ovensko .. SK Štruktůrovaný kusovník VP

Výroba\Řízení výrohy\slovensko .. SK Vyhodnotenie materiálovej spotreby

Výroba\Řízení výroby\5|ovensko .. SK Vyhodnotenie nákladov VP

Výroba\Řízení výroby\5|ovensko .. SK Výrobná dokumentácia

Výroba\Řízení výrobywlovensko .. SK Výrobný príkaz s operámm a ČK

 

 

    

 

  

Výroba\Řízení výroby\$lovensko

Výroba\Řízení výroby\$lovensko

Výroba\Řízenívýroby\$lovensko

Výroba\Řízenívýroby\SIovensko

Výroba\Řízení výroby\$lovensko

  

 

  

  

   

 

výroba\TPv .. .. Inverzní kusovnik

Výroba\TP\1 „ Inverzní kusovník ke skladové položce

Výroba\TP .. Kusovnik — normyjednotlivě

Výroba\TP .. Kusovník - normy souhrnně

Výroba\TP\/„. . . .. Kusovník - technologický postup

Výroba\TPV . Strukturní kusovník

 

 

 

 

Výroba\Řízení výroby zdový lístek _ Výroba\TPV... .. Strukturní kusovník (s dotazem na pořadí

Výroba\Řízení výroby ormočas - plán,skutečnost (dle operací) kalkulace)

Výroba\Řízení výroby ..Normočas - p|án,skutečnost (dle VP) Výroba\TPV\S|ovensko SK lnverzný kusovník

.Výroba\Řízení výroby ..Rozpracovanost Výroba\TPv\S|ovensko. .. SK Kusovnik - normy jednotliv‘o

Výroba\Řízení výroby „Struktura plánovaných nákladů Výroba\TPv\$lovensko. .. SK Kusovník - normy sumárne

- Výroba\Řízení výroby „Výrobní dokumentace Výroba\TPV\$lovensko. .. SK Strukturovaný kusovník

Výroba\Ř|zení výroby „Výrobní příkaz Výroba\TPV\S|avensko. .. SK Šlruktůrovaný kusovnik k datumu

Výroba\Řízení výroby\Slovensko „SK Hromadný odvod operácii a tvorba ML Výroba\TP\/\Slovensko. . SK Strukturovaný kusovník z kalkulácíe

Výraba\Řízenívýroby\$lovensko. „SK Materiál surname Workflow\Porady.... Zápis z porady —

„mw we ... „mz I...»m an»; m.” „. „, m.. „„... „... „„ m.... „ mm.... „ „, „m.-„„ „„„„ m... „m. „ „, ..... ...,.. „„ „= „.“ „ „„W „sz. „ „..., „MM „WWW «r m

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytovénisoftware a dalších sluzeb— Vymezení licencí a funkčníspecifikace systému Vision ERP verze 187.00 a vy“ší

strana č 27 / 27

Příloha č 1 ke Smlouvě o poskytování sořtware a dalších služeb 1018/06

 




